
K
AT

A
LO

G
 O

B
K

LA
D

Y 
• 

D
LA

Ž
B

Y 

KATALOG OBKLADY • DLAŽBY





99

VAR

digi
tisk

B

R10

r

LAP

RET

1

Protiskluz – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby, stupnice R9, R10, R11, R12

Protiskluz bosou nohou – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby, 
stupnice A, B, C

Kolísání odstínů – design série se vyznačuje kolísáním odstínů, reliéfu či barev v rámci 
jednoho výrobku

Digitální tisk – technologie umožňující přenos designu předlohy v té nejvyšší kvalitě 
a ve všech jeho detailech

Formáty (v cm)

Tloušťka střepu (v mm)

Probarvený střep – řez dlaždicí se vyznačuje stejnou barvou jako její povrch

Lappato – přeleštěný povrch

Rektifikace – daný obkladový prvek je zaříznut na přesný rozměr

Mat – povrch matný nebo neleštěný

Technické doplňky – soubor doplňků, které ve většině případů mají stejné technické 
parametry jako základní obkladové prvky

Mozaika – soubor skleněných, kamenných nebo keramických prvků lepených z rubové 
strany na síť, nebo z lícové strany na papír

Dekorace – doplněk k základním obkladům, u některého typu dekorace je nutná 
opatrnost při použití chemicky agresivních, nebo abrazivních čistidel

Dlažba – materiál je technicky vhodný pro podlahu, ale je samozřejmě možné použití 
i pro obklad stěn

Obklad – materiál, který je určen pouze k aplikaci na stěny z důvodu nízké pevnosti 
střepu, či nízké odolnosti glazury

Lesk – tisková kvalita nedokáže lesk věrně zobrazit, z tohoto důvodu je zde pomocná 
značka

Mrazuvzdornost – odolnost vůči dlouhodobému působení mrazu, vhodné do exteriérů

TECHNICKÉ VLASTNOSTI A PARAMETRY

DRUH OBKLADOVÉHO PRVKU

POPISEK
PRODUKTU

VYSVĚTLIVKY

Obsah

* PEI otěruvzdornost – odolnost proti povrchovému opotřebení glazovaných materiálů, stupnice 2, 3, 4, 5

barva ►
rozměr a PEI* ►
kód produktu ►

◄ původní maloobchodní cena s DPH
◄ akční maloobchodní cena s DPH

Šedá 221 Kč/m2
30x60 / PEI 199 Kč/m2
AXB1111

Copyright © NEW LIVING, a.s., 2018

Katalog připravil obchodní tým ProCeram, a. s. 
 
Prezentované fotografie jsou pouze ilustrativní a jejich odstíny se mohou lišit od skuteč-
ných. Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny včetně DPH se mohou změnit 
v důsledku změny sazby DPH, změny kurzu, výrazné inflace nebo při změnách obchodních 
podmínek výrobců. Tiskové chyby a změny v katalogu jsou vyhrazeny. 
Vytištěno: 4/2018

OBSAH
A. Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .134–135
Alnus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .172–173
Antique Marble of Cerim . . . . . . . . . . . . . . . 44–45
Ardoise . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20–23
Arezzo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .186–187
Avenue XXL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .116–117
B&W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26–27
Belgio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .176–177
Black Marble. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4–5
Blocks_5.0. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86–89
Brick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .174–175
Buildtech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32–33
Citystone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .118–119
Contemporary Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66–67
Corten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .126–127
Dekorační lišty a ukončovací profily . . . . . . . 216
Desertwood  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .182–183
Details Wood  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68–69, 78–79
Dlažby v síle 2 cm – Stavitelné terče . . . . . 72–73
Experience Architecture. . . . . . . . . . . . . .144–151
Florim Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .206–209
Flowtech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34–35
FMG Range . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .130–133
Grotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .180–181
I Classici di Rex  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2–3
I Travertini di Rex  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–11
Imperium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .190–191
Industrial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28–31, 82–83
Iron . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .126–127
Kashmir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .194–195
Koncept . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .178–179
L. Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .136–137
La Roche di Rex . . . . . . . . . . . . . . . . .14–17, 80-81
Le Veneziane  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40–41
Limestone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .120–121
Lucca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .188–189
Maiolica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .108–109
Maps of Cerim  . . . . . . . . . . . . . . . . . 42–43, 76–77
Marble Agglomerate . . . . . . . . . . . . . . . . .210–211
Marble Experience  . . . . . . . . . . . . . . . . . .142–143
Marmi 100x200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .128–129
Marmi Imperiali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .166–169
Material Stones . . . . . . . . . . . . . . . . 62–65, 76–77
Matières de Rex . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18–19
MaxFine Exclusive – Onice  . . . . . . . . . . .124–125
Melt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .102–105
Membrána Prodeso  . . . . . . . . . . . . . . . . .214–215
Metal/style  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36–37, 60–61
Metaline . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .138–139
Mineral D/Living  . . . . . . . . . . . . . 74–75, 162–163
Mosaico+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .198–199
Moving . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96–97
Muse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .112–115
My Plank . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .172–173
Natural Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76–77
Olimpo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .194–195
Onyx of Cerim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50–51
Open Book . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8–9
Pietre • Pietra di Basalto  . . . . . . . . . . . . . . 98–101
Planches de Rex  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52–55
Použití dlažeb v síle 2 cm  . . . . . . . . . . . . . . 70–71
Prexious of Rex  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–13
Quartz Agglomerate . . . . . . . . . . . . . . . . .212–213
Quayside  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90–91
Reside  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94–95
Sands Experience . . . . . . . . . . . . 74–75, 152–155
Select . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .122–125
Selection Oak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56–57
Shine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .170–171
Sicis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .196–197
Slide . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .110–111
Square . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160–161, 171
Stage  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84–85
Stone D  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74–75, 164–165
Stone Mix  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .156–159
Stones & More 2.0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24–25
Talent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .184–185
Tech#2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80–81
Terre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .106–107
Timeless of Cerim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46–49
Titan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .192–193
Travertino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .122–123
Tresana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .180–181
Up_Stone  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .140–141
Velkoformátové materiály . . . . . . . . . . . . . . . . 6–7
Výroba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .200–205
Walks/1.0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36–39, 80–81
Wheat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92–93
Wood/Style . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58–59



 6 mm: 160x320, 120x240, 80x240, 160x160, 120x120

2

Skupina Florim (Floorgres, Rex, Cerim a Casa Dolce Casa) přinesla na trh slinuté dlažby v největším formátu 160x320 cm. 
Jedna dlaždice má větší výměru než 5 m2. Konkuruje tak jedinému výrobci těchto materiálů Iris Group – FMG, Graniti 
Fiandre a  Ariostea. Výhodou skupiny Florim není jen barevná šíře nabízených materiálů, ale především formáty. Florim 
navazuje na úspěšné série, které vyráběli v mnoha formátech v síle střepu 10 mm. Díky tomu dokážeme např. v zatížených 
prostorech použít na podlahu formát 60x120 cm/10 mm v matném provedení a na stěně použijeme leštěné provedení ve 
formátu 160x320 cm, které má sílu střepu 6 mm. Přírodní mramory v bílém provedení jsou v běžné architektuře prakticky 
nepoužitelné. Tento materiál je velice měkký, má vysokou nasákavost a při znečištění se jedná o nevratné změny. Slinuté 
dlažby designu mramoru mají výrazně lepší technické parametry, díky tomu nejste limitováni při jejich použití.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



160x320

RET

r

digi
tisk

VAR

6

B40

3

I Classici di Rex

Statuario soft, R9 4 743 Kč/m2
160x320 ALY1B2A 2 990 Kč/m2
Statuario glossy 5 624 Kč/m2
160x320 ALY1B1A 3 490 Kč/m2

Statuario open book A+B, soft, R9 4 743 Kč/m2
320x320 ALY1C2D 2 990 Kč/m2
Statuario open book A+B, glossy 5 624 Kč/m2
320x320 ALY1C1D 3 490 Kč/m2

NA VELKÉ REFERENČNÍ FOTOGRAFII:
Calacatta Gold open book A+B, mat, R9 4 743 Kč/m2
320x320 ALY3C2D 2 990 Kč/m2
Calacatta Gold open book A+B, glossy 5 624 Kč/m2
320x320 ALY3C1D 3 490 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 160x320 80x240 120x240 160x160 120x120

SOFT/MAT R9 4 743 Kč 
2 990 Kč

3 084 Kč 
1 990 Kč

3 388 Kč 
2 290 Kč

3 964 Kč 
2 790 Kč

2 914 Kč 
1 990 Kč

GLOSSY 5 624 Kč 
3 490 Kč

3 964 Kč 
2 490 Kč

4 269 Kč 
2 690 Kč

4 845 Kč 
2 990 Kč

3 693 Kč 
2 290 Kč

Calacatta Gold mat, R9 4 743 Kč/m2
160x320 ALY3B3A 2 990 Kč/m2
Calacatta Gold glossy 5 624 Kč/m2
160x320 ALY3B1A 3 490 Kč/m2

Velikost maximálního dekoru s navazující kresbou je 480 x720 cm, kterou najdete na 
stránkách 8–9 tohoto katalogu.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série I Classici di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 6 mm: 160x320, 120x240, 80x240, 160x160 
 10 mm: 80x180

4

Nové barvy série Black Marble jsou novinkou roku 2018. Jde o  čtyři nejatraktivnější černé mramory a žuly. Jedná se 
o technologicky nejnáročnější výrobek, kde se kombinuje černá a bílá hmota a ještě se musí dodržet přesná kresba. Tím, že 
tyto černé mramory a žuly nejsou v přírodě obvyklé a jsou velice drahé, nebyly běžně používány v architektuře. I pro tyto 
slinuté dlažby se bude těžko hledat využití pro běžné stavby a jsou spíše určeny pro luxusní prestižní interiéry nebo jako 
prvky kontrastující k světlým plochám.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

VAR

6

B40

160x320

5

Marquinia mat, R9 4 743 Kč/m2
160x320 ALY4B3A 2 990 Kč/m2
Marquinia glossy 5 624 Kč/m2
160x320 ALY4B1A 3 490 Kč/m2

Brazilian glossy 5 624 Kč/m2
160x320 ALY5B1A 3 490 Kč/m2

Thunder night glossy 5 624 Kč/m2
160x320 AL3C1A1 3 490 Kč/m2

Sahara noir mat, R9 4 743 Kč/m2
160x320 AQK5A2A 2 990 Kč/m2
Sahara noir glossy 5 624 Kč/m2
160x320 AQA5C2A 3 490 Kč/m2

Ceník formátů série  
(v Kč/m2) 6 6 6 6 10

B40 160x320 80x240 120x240 160x160 80x180

MAT R9 4 743 Kč 
2 990 Kč

3 084 Kč 
1 990 Kč

3 388 Kč 
2 290 Kč

3 964 Kč 
2 790 Kč

3 354 Kč 
1 990 Kč

GLOSSY 5 624 Kč 
3 490 Kč

3 924 Kč 
2 490 Kč

4 269 Kč 
2 690 Kč

4 845 Kč 
2 990 Kč

4 167 Kč 
2 490 Kč

Black Marble

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Black Marble 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



80x80

160x160

120x120 60x120

60x240

160x320 

80x240 120x240 

120x280 

26,5x240 

80x160

6

Nabídka rozměrů velkoformátových dlažeb v síle střepu 6 mm

Fotografie ze showroomu ukazuje nejen nádhernou kresbu provázaného dekoru ale i možnosti našeho výrobního závodu 
TechnoArt, který vyráběl umyvadlovou desku.

Florim Group je jedním z našich dvou nejdůležitějších dodavatelů keramických obkladů a dlažeb. Do skupiny Florim Group 
dnes patří 7 značek: Floorgres, Rex, Cerim, Casa Dolce Casa, Casa Mood, Cedit a Florim Stone. Floorgres vyrábí slinuté 
neglazované rektifikované dlažby s plně probarveným střepem, které jsou vhodné pro zatížené prostory. Rex nabízí 
výjimečné materiály pro luxusní projekty. Cerim se zaměřuje převážně na privátní projekty. Casa Dolce Casa je designovou 
značkou pro řešení prestižních interiérů. Florim byl vždy průkopníkem zavádění nových technologií a v současné době je 
největším výrobcem velkoformátových dlažeb s roční produkcí přesahující 10 mil. m2/rok. 
Široká škála designů, navazujících dekorů a možnosti formátů dnes přesahuje jen u velkoformátových dlažeb 1.000 výrobků. 
Je opravdu z čeho vybírat… pro katalog jsme vybrali jen ty nejběžnější.



80x80

60x60 30x60

20x120

80x180 

30x120 60x120 

20x180 

40x80

7

Velkoformátové materiály pro nové možnosti

Nabídka rozměrů slinutých dlažeb v síle střepu 10 mm

Na fotografii je realizace kompozice A+B+C+D, kde základní dlaždice má rozměr 3x1,5 m. Celkový dekor má tedy rozměr 3x6m. 
Při pokládce s minimální spáru a s dobarvenou spárovací hmotou vytvoříte dojem, jako by byla celá stěna z jednoho bloku 
kamene. Realizaci najdete v obchodním centru NLC – Šafránkova 1, Praha.

Florim Group je výrobní skupinou s nejširší nabídkou slinutých rektifikovaných dlažeb. Nabídka základních dlažeb přesahuje 
4.000 produktů. Komplexnost nabídky není dána jen počtem produktů, ale především ucelenou koncepcí každé série. 
V každé sérii najdete mnoho formátů vhodných pro zatížené podlahy v síle střepu 10 mm. Ve stejném designu jsou k dispozici 
velkoformátové dlažby v síle střepu 6 mm a to vše v několika površích pro různé typy prostor. 
Najít materiál, který vám vyhoví jak po technické, tak po designové stránce by u tohoto výrobce neměl být problém…
V poslední době se stalo trendem používat na podlahy velkoformátové dlažby v síle střepu 6mm, nebo dokonce 3 mm. 
Pro zatížené podlahy veřejných prostorů se jedná o nevhodné technické řešení. V naší nabídce lze najít dlažby pro veřejné 
prostory v běžné síle střepu (10 mm a více) s vysokou pevností v ohybu v největším formátu 80x180 cm, 120x120 cm nebo 
běžné nejprodávanější formáty 60x120 cm.



6 mm: 120x240

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

8

I Classici di Rex Statuario, kompozice (A+B+C)+(D+E+F) – formát až 480x720 cm, objednat lze vždy jen kompozici 3 ks

I Classici di Rex Marquinia, kompozice (A+B+C)+(D+E+F) – formát až 480x720 cm, objednat lze vždy jen kompozici 3 ks

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



6mm: kompozice 480x720

A B C D E F

ABC DEF

RET

r

digi
tisk

VAR

6

B40

9

I Classici di Rex Statuario, kompozice (A+B+C)+(D+E+F) – formát až 480x720 cm, objednat lze vždy jen kompozici 3 ks

Open Book

Zajímavostí u některých barev z kolekce Magnum jsou tzv. kompozice. V katalogu jsou označeny 
Open Book, i když tento výraz se v oboru mramorů používá na takzvaný dekor A+B. Celkové možnosti 
průmyslové výroby jsou mnohem větší. Buď je možné objednat „jen“ kompozici „A+B“ (Open Book), nebo 
je možné pro velké stěny dodat největší kompozici „(A+B+C+D+E+F) x 2“ – nad sebou. Tato kompozice má 
rozměr až 4,8x7,2 m. Je složená z 12 základních dlaždic v rozměru 120x240 cm. Je možné objednat část 
kompozice A+B+C nebo D+E+F (vždy 3 ks dohromady). Je předurčena pro zajímavé pohledové stěny, jako 
je například vidět na fotografii restaurace v pražském New Living Centru, nebo výstavě For arch 2017 na 
předchozí straně. V největší kompozici jsme realizovali dominantní pohledovou stěnu vstupní hotelové 
haly. Nejzajímavější technickou i designovou referencí je vana soukromého bazénu v Podolí, kde kresba 
navazuje ze stěny přes dno na protilehlou stěnu. Fotografie realizací velkých formátů najdete na webových 
stránkách v referencích.

Ceník formátů série  
(v Kč/m2)

B40 360x240

I CLASSICI KOMPOZICE A+B+C, D+E+F GLOSSY* (VŠECHNY BARVY) 4 269 Kč 
2 490 Kč

I CLASSICI KOMPOZICE A+B+C, D+E+F SOFT* - BARVA STATUARIO 3 388 Kč 
2 290 Kč

I CLASSICI KOMPOZICE A+B+C, D+E+F MATT* - BARVA CALACATTA GOLD 3 693 Kč 
2 290 Kč

*rozměr jedné dlaždice 120x240 cm, kompizce se vždy skládá ze 3 ks.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Open Book 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 6 mm: 160x320, 120x280, 120x240, 80x240, 160x160, 120x120
 10 mm: 80x180

10

Výrobce Rex ze skupiny Florim má ve své nabídce designy „zdobnějších“ kamenů. Jedním z jeho zástupců je I Travertini di 
Rex. V přírodě najdete většinu travertinů v béžovém provedení. Průmyslová výroba však nemá limity, a díky tomu v sérii 
najdete i Travertini Black. V roce 2015 jsme byli velice úspěšní při prodeji série Travertino od konkurenčního výrobce FMG. 
Ten však nabízel pouze jednu béžovou barvu a omezenou řadu formátů. Skupina Florim nabízí výrazně širší formátové řady 
a již z prvních prodejů vidíme, že bude nejúspěšnější formát 80x240 cm. Tento formát je velice vhodný pro koupelnu. Při 
vertikální pokládce máte prakticky nulový prořez. Od země ke stropu není jediná spára a při šířce 80 cm pokládáte jednu 
dlaždici za druhou. Pro obkladače je také mnohem jednodušší především z  pohledu manipulace. Pro zatížené podlahy 
doporučujeme sílu střepu 10 mm ve stejném designu

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

VAR

6

B40

160x320

11

I Travertini di Rex • Prexious of Rex

Travertino White mat R9 3 083 Kč/m2
80x240 ALX1A2A 1 990 Kč/m2
Travertino White glossy 3 964 Kč/m2
80x240 ALX1A1A 2 490 Kč/m2

Travertino Black mat R9 3 083 Kč/m2
80x240 ALX4A2A 1 990 Kč/m2
Travertino Black glossy 3 964 Kč/m2
80x240 ALX4A1A 2 490 Kč/m2

Pearl attraction mat R9 3 388 Kč/m2
120x240 AL3D6B1 2 290 Kč/m2
Pearl attraction glossy 4 269 Kč/m2
120x240 AL3D6A1 2 690 Kč/m2

Ceník formátů série  
(v Kč/m2) 6 6 6 6 6 6 10

B40 160x320 120x280 120x240 80x240 160x160 120x120 80x180

MAT R9 
(TRAVERTINO)

4 743 Kč 
2 990 Kč – – 3 083 Kč 

1 990 Kč – – –

GLOSSY 
(TRAVERTINO)

5 624 Kč 
3 490 Kč – – 3 964 Kč 

2 490 Kč – – –

MAT R9 (PEARL) 4 743 Kč 
2 990 Kč

3 693 Kč 
2 390 Kč

3 388 Kč 
2 290 Kč – 3 964 Kč 

2 790 Kč
2 914 Kč 

1 990 Kč
3 117 Kč 

1 990 Kč

GLOSSY (PEARL) 5 624 Kč 
3 490 Kč

4 540 Kč 
2 690 Kč

4 269 Kč 
2 690 Kč – 4 845 Kč 

2 990 Kč
3 693 Kč 

2 290 Kč
3 591 Kč 

2 490 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série I Travertini di Rex • Prexious of Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 6 mm: 160x320, 120x280, 120x240, 160x160, 120x120 
 10 mm: 80x180

12

Novinky výrobce Rex patřícího do skupiny Florim Group je jednoduché v katalogu mezi nepřeberným množstvím materiálů 
přehlédnout. Když je ale vidíte na vzorkovně  „naživo“, tak se musíte zastavit. Jste šokováni výjimečným designem, hloubkou 
kresby a emocí, kterou na vás materiál přenáší. V architektuře se pro luxusní prostory převážně používaly „bílé“ mramory. 
Mělo to své důvody. Pro těžbu a opracování jsou jednodušší – jsou měkké. V době, kdy nebyla elektrická světla, okna byla 
malá, tak i světlé barvy byly nutností. Dnes je většina prostorů dostatečně osvětlena přirozeným světlem (velkoformátová 
okna) a v době, kdy nelze využít přirozené světlo můžeme prostor dostatečně nasvítit LED světly s minimální spotřebou. 
Tmavé materiály s výjimečnou kresbou dají interiéru vysokou image a prestiž. Zajímavé jsou i kombinace tmavých a světlých 
barev.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

VAR

6

B40

13

Prexious of Rex

Dream Arabesque mat R9 3 388 Kč/m2
120x240 AL3A6B1 2 290 Kč/m2
Dream Arabesque glossy 4 269 Kč/m2
120x240 AL3A6A1 2 690 Kč/m2

White Fantasy mat R9 3 388 Kč/m2
120x240 AL3B6B1 2 290 Kč/m2
White Fantasy glossy 4 269 Kč/m2
120x240 AL3B6A1 2 690 Kč/m2

Mountain Treasure mat R9 3 388 Kč/m2
120x240 AL3E6B1 2 290 Kč/m2
Mountain Treasure glossy 4 269 Kč/m2
120x240 AL3E6A1 2 690 Kč/m2

Ceník formátů série  
(v Kč/m2) 6 6 6 6 6 10

B40 160x320 120x280 120x240 160x160 120x120 80x180

 MAT R9 4 743 Kč 
2 990 Kč

3 693 Kč 
2 390 Kč

3 388 Kč 
2 290 Kč

3 964 Kč 
2 790 Kč

2 914 Kč 
1 990 Kč

3 117 Kč 
1 990 Kč

 GLOSSY 5 624 Kč 
3 490 Kč

4 540 Kč 
2 690 Kč

4 269 Kč 
2 690 Kč

4 845 Kč 
2 990 Kč

3 693 Kč 
2 290 Kč

3 591 Kč 
2 490 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Prexious of Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



6 mm: 160x320, 120x280, 120x240, 160x160, 120x120

14

Série La Roche byla představena v roce 2016 a díky svému výjimečnému designu se ve své kategorii stala bestsellerem. Její 
předlohou byl „kostelní“ kámen, který byl vytvořen na zakázku při rekonstrukci francouzského zámku La Roche na řece 
Loiře. Dnes se snaží každý vyrábět materiály pro moderní architekturu a výrobci zapomínají na to, že je mnoho nádherných 
historických staveb, které potřebují údržbu nebo zásadnější rekonstrukci při změně účelu užívání. Zámek La Roche byl 
například přestavěn na hotel. Úspěch série přesvědčil výrobce, který ji ve výrobním programu 2016 zařadil do kategorie 
Magnum – tedy velkoformátových dlažeb. V nejprestižnějších historických stavbách byly také používány velké kamenné 
desky. Formát 320x160 cm by bylo těžké vytěžit a problematická by byla i manipulace. Proto si myslíme, že použití tohoto 
materiálu v  historické budově by neodpovídalo obdobným stavbám. Pro tyto objekty bychom spíše doporučili formát 
160x160 cm, který je také v nabídce této série.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R9

digi
tisk

VAR

6

B40

160x320

B40

15

La Roche di Rex

Grey smooth 4 743 Kč/m2
160x320 ALW2I2A 2 990 Kč/m2

Ecru smooth 4 743 Kč/m2
160x320 ALW3I2A 2 990 Kč/m2

Blanc smooth 4 743 Kč/m2
160x320 ALW1I2A 2 990 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 160x320 120x280 120x240 160x160 120x120

SMOOTH R9 4 743 Kč 
2 990 Kč

3 693 Kč 
2 390 Kč

3 388 Kč 
2 290 Kč

3 964 Kč 
2 790 Kč

3 286 Kč 
1 990 Kč

Tato série je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 80x80 cm, kterou doporučujeme pro 
zatížené podlahy. Detaily najdete na straně 17.

Battiscopa B zaleštěná
ant. naturale
8x80
332 Kč/ks

299 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série La Roche di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 60x120, 80x80, 40x80, 60x60
20 mm: 40x120, 60x60

16

Série La Roche je napodobeninou tzv. „kostelní kamenné dlažby“. Design starého ochozeného kamene s patinou několika 
století je vhodný nejen pro rekonstrukci historického objektu, ale svým kontrastem může působit jako zajímavý a dynamický 
prvek i v moderním prostoru. Většina výrobců při vývoji novinek zapomíná na historické budovy a stylové prostory. Italský 
výrobce Rex má v tomto směru dlouhodobou a úspěšnou tradici a tato série na ni navazuje. Povrch Anticato s protiskluzem 
R10 odpovídá novým evropským doporučením pro veřejné prostory. Zajímavé jsou i  „olámané okraje“. Když se hodně 
vymyje spárovací hmota, je spára úzká a rovná a vnímáte olámané rohy. Když se naopak spárovací hmota nevymyje, tak je 
spára výrazně nepravidelná a právě olámané rohy jsou vyplněné spárovací hmotou. Díky tomu působí podlaha rustikálněji.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R10

digi
tisk

VAR

10

B40

A35

B40

B40

17

Blanc anticato naturale 2 812 Kč/m2
80x80 ALW1C1A 1 990 Kč/m2

Grey anticato naturale 2 812 Kč/m2
80x80 ALW2C1A 1 990 Kč/m2

Mud anticato naturale 2 812 Kč/m2
80x80 ALW5C1A 1 990 Kč/m2

Ecru anticato naturale 2 812 Kč/m2
80x80 ALW3C1A 1 990 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná
ant. naturale
8x80
332 Kč/ks

299 Kč/ks

Gradino
ant. naturale
40x80
777 Kč/ks

699 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20 20

B40 40x80 80x80 60x60 60x120 60x60 40x120

ANTICATO NATURALE R10, A 2 101 Kč 
1 590 Kč

2 812 Kč 
1 690 Kč

2 101 Kč
1 891 Kč

2 981 Kč 
2 090 Kč – –

SMOOTH R9 – 2 812 Kč 
1 990 Kč – – – –

STRUTTURATO NATURALE R11 2 101 Kč
1 891 Kč – – – – –

STRUTTURATO R10 (Ecru, Grey) – – – – 2 101 Kč 
1 891 Kč

3 320 Kč 
2 990 Kč

La Roche di Rex

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A
2 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120
ant. naturale
4 433 Kč/ks

3 990 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série La Roche di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 6 mm: 120x280, 120x240
 10 mm: 60x120, 80x80

18

Novinkou výrobce Rex patřícího do skupiny Florim Group je série Matières. Základní přírodní suroviny, z kterých vzniká 
výrobek je podstatou názvu této série. Většina výrobců přináší na trh materiály pro „novostavby“, tedy materiály v moderním 
designu. Pro rekonstrukce historických staveb je nedostatečný výběr keramických obkladů a dlažeb. Proto jsme rádi, že 
výrobce REX představil tuto novinku pro rok 2018. K dispozici je krásný čtvercový formát 80x80 cm, který se pokládá na 
střih, nebo můžete zvolit pokládku na vazbu obdélníkového formátu 60x120 cm. Oba formáty jsou vyráběny v síle střepu 10 
mm, v rektifikovaném provedení s plně probarveným střepem. Dlažby jsou tedy vhodné i pro nejzatíženější prostory. Pro 
obklady stěn můžete zvolit velkoformátové dlažby 120x280 cm v síle střepu 6 mm nebo menší rozměry, řezané z velkého 
formátu. Teď už vám chybí jen ta zemědělská usedlost a můžete začít rekonstruovat.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R10

r

digi
tisk

VAR

10

B40

A35

B40

B40

120x280

19

Sable naturale 2 812 Kč/m2
80x80 AL2B5B1 1 290 Kč/m2

Nuage naturale 2 812 Kč/m2
80x80 AL2C5B1 1 290 Kč/m2

Brun naturale 2 812 Kč/m2
80x80 AL2D5B1 1 290 Kč/m2

Mou naturale 2 812 Kč/m2
80x80 AL2A5B1 1 290 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x80
277 Kč/ks

249 Kč/ks

Gradino
naturale
40x80
721 Kč/ks

649 Kč/ks

Matières de Rex

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A
2 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 35x80
vč. podstupnice 18x80
naturale
2 544 Kč/ks

2 290 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2) 6 6 10 10

B40 120x280 120x240 60x120 80x80

NATURALE R9 3 694 Kč 
2 390 Kč

3 388 Kč 
2 290 Kč – –

NATURALE R10 – – 3 049 Kč 
1 390 Kč

2 812 Kč 
1 290 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Matières de Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



mat

6 mm: 160x320, 120x240, 80x240, 120x120

20

Série Ardoise má podobný příběh jako La Roche na předchozí stránce. Jednalo se o novinku roku 2015 v klasickém formátu 
40x80 cm a  menším. Předlohou této série byla štípaná břidlice, která je krásná, ale má mnoho technických problémů. 
Především je materiál nestabilní a odlupuje se po vrstvách. Nemá velkou mechanickou pevnost, a proto nemůže být ve 
velkých formátech. Slinutá dlažba žádný z těchto problémů nemá, velké formáty jsou velice zajímavé, materiál je dostatečně 
pevný a dobře čistitelný. Úspěch série v roce 2015 jí otevřel cestu mezi nejprestižnější materiály Magnum. Díky tomu najdete 
sérii Ardoise ve formátu 320x160 cm, ale také ve velice komerčním formátu 240x80 cm.

80x240 cm

1 990
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R9

digi
tisk

VAR

6

B40

160x320

21

Ardoise

Ecru mat 3 083 Kč/m2
80x240 ALP3J1A 1 990 Kč/m2

Blanc mat 3 083 Kč/m2
80x240 ALP1J1A 1 990 Kč/m2

Noir mat 3 083 Kč/m2
80x240 ALP6J1A 1 990 Kč/m2

Gris mat 3 083 Kč/m2
80x240 ALP4J1A 1 990 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 160x320 120x240 80x240 120x120

MAT R9 4 743 Kč 
2 990 Kč

3 388 Kč 
2 290 Kč

3 083 Kč 
1 990 Kč

2 914 Kč 
1 990 Kč

Tato série je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 80x80 cm, kterou doporučujeme pro 
zatížené podlahy. Detaily najdete na straně 23.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Ardoise 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 60x120, 80x80, 40x80

22

Série Ardoise byla představena italským výrobcem Rex jako novinka roku 2015. Standardem tohoto výrobce je široká barevná 
škála a mnoho formátů. Předlohou této série byly různé mutace břidlice. Tento přírodní materiál je velmi specifický a jeho 
negativní vlastností je nízká mechanická pevnost. Dalším negativem je odlupování vrstev a vznik ostrých hran. Série Ardoise 
je slinutá dlažba, která využívá designové předlohy přírodního materiálu, ale eliminuje všechny jeho negativní vlastnosti. 
Reliéf na dlaždici je velmi jemný, a díky tomu je u tohoto materiálu i snadná čistitelnost. Novinkou pro rok 2016 byl formát 
60x120 cm a pro rok 2017 byla zařazena i do výrobního programu ve formátu 320x160 cm (najdete na začátku katalogu 
v kolekci Magnum). Pro věrnější design doporučujeme použít další doplňkovou výrobní operaci M3 (mix řezaných formátů).

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R10

digi
tisk

VAR

10

B40

23

Plombe naturale 2 812 Kč/m2
80x80 ALP5B1A 1 690 Kč/m2

Ecru naturale 2 812 Kč/m2
80x80 ALP3B1A 1 690 Kč/m2

Blanc naturale 2 812 Kč/m2
80x80 ALP1B1A 1 690 Kč/m2

Noir naturale 2 812 Kč/m2
80x80 ALP6B1A 1 690 Kč/m2

Gris naturale 2 812 Kč/m2
80x80 ALP4B1A 1 690 Kč/m2

Ivoire naturale 2 812 Kč/m2
80x80 ALP2B1A 1 690 Kč/m2

Schodový stupeň s hranou K2
naturale
33x80
1 767 Kč/ks

1 590 Kč/ks

Multiformát třetinový M3
naturale
40x80
1 878 Kč/m2

1 690 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x80
332 Kč/ks

299 Kč/ks

Gradino
naturale
40x80
777 Kč/ks

699 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 40x80 80x80 60x120

NATURALE R10 2 304 Kč 
1 390 Kč

2 812 Kč 
1 690 Kč

2 981 Kč 
1 690 Kč

GRIP R11, B 2 304 Kč 
1 390 Kč

2 812 Kč 
1 690 Kč –

Ardoise

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Ardoise 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



smooth

 6 mm: 160x320, 120x240, 80x240, 160x160, 120x120 
 10 mm: 80x180

24

V architektuře se více než 4000 let používají přírodní mramory ve velkých deskách. Důvodem byl nejen krásný design, ale 
především díky měkkosti tohoto materiálu jeho jednoduché zpracování. Série Stones &More je ojedinělá – ne barvou, ale 
povrchem. Výrobce používá pro nás dosud neznámou technologii, kterou si velmi pečlivě chrání, a přístup do této zóny 
výrobního závodu je zakázán. My tedy známe jen výsledek. Všechny barvy série Stones napodobují známé mramory, 
například Calacatta, Marfil, Arabescato, ale i méně známý mramor Calacatta Black. Mramory působí opotřebovaným 
(ošlapaným) dojmem, jako kdyby byl používán stovky nebo tisíce let. Díky tomu je na různých místech prošlapaná, někde 
je naopak více vyleštěná, jako by po ní lidé chodili po celé věky. Výsledný design je neuvěřitelně věrný a většina z těch, kdo 
ji viděl, nevěřil, že se jedná o uměle vyrobenou dlaždici. Když vidíte Calacattu Black, tak vás „donutí“, abyste si na ni sáhli. 
Kresba je neuvěřitelně propracovaná a dlažba je na dotyk velice příjemná. I odborník má problém ji rozeznat od přírodní 
předlohy.

80x240 cm

1 990
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



 
RET

r

digi
tisk

VAR

6

B40

160x320

25

Stones & More 2.0

Stones & More Calacatta Black smooth R9 3 083 Kč/m2
80x240 AQK1D3A 1 990 Kč/m2
Stones & More Calacatta Black glossy 3 964 Kč/m2
80x240 AQK1D1A 2 490 Kč/m2

Stones & More Marfil smooth R9 3 083 Kč/m2
80x240 AQA4A1A 1 990 Kč/m2
Stones & More Marfil glossy 3 964 Kč/m2
80x240 AQK6D1A 2 490 Kč/m2

Stones & More Arabescato White mat R9 3 083 Kč/m2
80x240 AQK2D2A 1 990 Kč/m2
Stones & More Arabescato White glossy 3 964 Kč/m2
80x240 AQK2D1A 2 490 Kč/m2

Stones & More Calacatta smooth R9 3 083 Kč/m2
80x240 AQA1A1A 1 990 Kč/m2
Stones & More Calacatta glossy 3 964 Kč/m2
80x240 AQK3D1A 2 490 Kč/m2

Ceník formátů série  
(v Kč/m2) 6 6 6 6 6 10

B40 160x320 120x240 80x240 160x160 120x120 80x180

SMOOTH, MAT R9 4 743 Kč 
2 990 Kč

3 388 Kč 
2 290 Kč

3 083 Kč 
1 990 Kč

3 964 Kč 
2 790 Kč

2 914 Kč 
1 990 Kč

3 117 Kč 
1 990 Kč

GLOSSY 5 624 Kč 
3 490 Kč

4 269 Kč 
2 690 Kč

3 964 Kč 
2 490 Kč

4 845 Kč 
2 990 Kč

3 693 Kč 
2 290 Kč

3 591 Kč 
2 490 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Stones & More 2.0 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



6 mm: 160x320, 120x240, 160x160, 120x120, 60x240

26

Série B&W výrobce Floorgres je slinutá plně probarvená dlažba, kterou je možné opracovávat a leštit stejně jako přírodní 
žulu. Nejedná se o designovou dlažbu pro privátní investory. Většinou je tento materiál používán v projektech a mnohdy 
není ani vnímán jako dlažba. Nejlépe bude představit tento materiál ve skutečných projektech. Na stavbě administrativní 
budovy The BloX v Praze byl touto dlažbou nahrazen Lacobel s výměrou přes 2.000 m2. Hlavními argumenty byly: vysoká 
mechanická pevnost, možnost úpravy rozměrů na stavbě, odolnost proti bodovému nárazu, možnost následného vrtání a 
k tomu jěšte bílá je opravdu bílá. Cena formátu 160x320 cm byla zhruba na polovině ceny původně navrženého materiálu. 
Úspora ceny za montáž a hlavně velká úspora času realizace byly dalším argumentem. Materiál se dodá v základním formátu 
na stavbu a veškeré rozměrové úpravy probíhají na stavě podle okamžité potřeby. 
Materiál je vhodný na recepční pulty, kuchyňské desky, obklady sloupů, ale máme i realizace fasád, meziokenních pásů, 
podhledů apod. V černém provedení jsme realizovali diskotéku, casino, barber’s shop a další.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

6

B40

160x320

27

B&W

White naturale, R9 4 371 Kč/m2
160x320 A66A1A1 2 990 Kč/m2
White levigato 5 218 Kč/m2
160x320 A66A1B1 3 490 Kč/m2

Black naturale, R9 4 371 Kč/m2
160x320 A66B1A1 2 990 Kč/m2
Black levigato 5 218 Kč/m2
160x320 A66B1B1 3 490 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 160x320 120x240 60x240 160x160 120x120

NATURALE R9 4 371 Kč 
2 990 Kč

3 015 Kč 
2 290 Kč

2 507 Kč 
1 990 Kč

3 591 Kč 
2 790 Kč

2 507 Kč 
1 990 Kč

LEVIGATO 5 218 Kč 
3 490 Kč

3 862 Kč 
2 690 Kč

3 286 Kč 
2 490 Kč

4 438 Kč 
2 990 Kč

3 286 Kč 
2 290 Kč

Výrobní závod TechnoArt je vaším silným 
technickým partnerem při řešení projektů. 
Zvládneme pro vás výrobu tvarových prvků 
z dlažeb, mozaik, různých log, tak jako například 
vidíte na fotografii. 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série B&W 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

6 mm: 160x320, 120x240, 80x240, 160x160, 120x120

28

Série Industrial je svým designem předurčena pro moderní architekturu. Design betonu v  jednoduchých základních 
barvách nemá prakticky žádnou kresbu. Je vhodný nejen na podlahy, ale i obklady stěn. Z tohoto materiálu jsme realizovali 
i některé fasády. Jako jeden z mála materiálů ve velkém formátu ho lze prezentovat jen v malých vzorcích. Architekt tak 
nemá problém si podle odřezku vybrat barvu.
Tyto materiály není jednoduché pokládat. Mnohé firmy nemají s pokládkou velkých formátů zkušenosti a ani dostatečné 
vybavení. Rádi vám v tomto směru pomůžeme. Technické detaily jako např. kamenické rohy, otvory pro elektriku nebo 
vodu, větrací mřížky, apod. – to vše vám dokážeme předpřipravit v našem výrobním závodě TechnoArt. Je nebezpečné, aby 
vám někdo na stavbě z takto drahého materiálu řezal sokl. Ze zbytků materiálu vám můžeme nařezat nejen sokly, ale i např. 
mozaiky – www.technoart.cz

80x240 cm

1 990
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



160x320

RET

r

R9

digi
tisk

VAR

6

B40

29

Industrial

Sage naturale 2 710 Kč/m2
80x240 A6V4O3A 1 990 Kč/m2

Steel naturale 2 710 Kč/m2
80x240 A6V5O3A 1 990 Kč/m2

Plomb naturale 2 710 Kč/m2
80x240 A6V6O3A 1 990 Kč/m2

Moka naturale 2 710 Kč/m2
80x240 A6V3O3A 1 990 Kč/m2

Taupe naturale 2 710 Kč/m2
80x240 A6V2O3A 1 990 Kč/m2

Ivory naturale 2 710 Kč/m2
80x240 A6V1O3A 1 990 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 160x320 120x280 120x240 80x240 160x160 120x120

NATURALE R9 4 371 Kč 
2 990 Kč

3 286 Kč 
2 390 Kč

3 015 Kč 
2 290 Kč

2 710 Kč 
1 990 Kč

3 591 Kč 
2 790 Kč

2 507 Kč 
1 990 Kč

Tato série je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 80x80 cm, kterou doporučujeme pro zatížené podlahy. Detaily najdete na 
straně 31. Série je také k dispozici v síle střepu 2 cm (str. 83), který je především vhodný pro exteriéry – terasy, vjezdy apod.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Industrial 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 60x120, 80x80, 40x80, 60x60
20 mm: 60x60

30

Série Industrial svým jménem trochu odpuzuje. Tato novinka roku 2015 chtěla svým názvem naznačit, že se jedná 
o  technologicky nejvyspělejší produkt současné doby. „Trendy barvy“ najdete i  u  jiných výrobců. Industrial má však 
neuvěřitelnou formátovou škálu začínající rozměrem 20x60 cm a  končící výjimečným rozměrem 160x320 cm. V  této 
sérii najdete také produkty v tloušťce 6 mm (ve formátu 160x320 cm) nebo 2 cm (ve formátu 60x60 cm). Architektovi tak 
umožňuje zvolit si odstín, který potřebuje, současně s formátem a jeho následným využitím ve stavbě. Univerzálnost série 
umožňuje řešit venkovní prostory s odpovídajícím protiskluzem, terasu uloženou na terče, nebo 6 mm střep na fasádě či 
velké pohledové stěně. V interiéru použijeme velké formáty ve vstupních halách, deska za kuchyňskou linkou, ale i koupelna 
není výjimkou. Optimální materiál pro moderní architekturu. Prodeje roku 2015 úspěšnost série Industrial potvrdily.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R9

digi
tisk

VAR

10

B40

31

Industrial

Battiscopa A s fazetou
naturale/bocciardato
8x60x1/8x60x2
188/199 Kč/ks

169/179 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K0
naturale
30x120
1 767 Kč/ks

1 590 Kč/ks

Gradino
naturale
40x80
888 Kč/ks

799 Kč/ks
Mozaika Cubito
naturale
30x30
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)

386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20

B40 40x80 80x80 60x60 60x120 60x60

SOFT R9 1 897 Kč 
1 802 Kč

2 507 Kč 
1 890 Kč

1 897 Kč 
1 802 Kč

2 880 Kč 
2 190 Kč –

NATURALE R10, B 1 728 Kč 
1 641 Kč

2 372 Kč 
1 890 Kč

1 728 Kč 
1 641 Kč

2 710 Kč 
1 990 Kč –

BOCCIARDATO R11, C – – – – 2 812 Kč 
1 890 Kč

Sage naturale 2 710 Kč/m2
60x120  A6V4E3A 1 990 Kč/m2

Steel naturale 2 710 Kč/m2
60x120  A6V5E3A 1 990 Kč/m2

Plomb naturale 2 710 Kč/m2
60x120  A6V6E3A 1 990 Kč/m2

Moka naturale 2 710 Kč/m2
60x120  A6V3E3A 1 990 Kč/m2

Taupe naturale 2 710 Kč/m2
60x120  A6V2E3A 1 990 Kč/m2

Ivory naturale 2 710 Kč/m2
60x120  A6V1E3A 1 990 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Industrial 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 80x180, 60x120, 80x80

32

Série Buildtech je typickým zástupcem italského výrobce Floorgres. Jedná se o slinutou 
rektifikovanou neglazovanou dlažbu s kresbou v celé síle střepu. Jsou k dispozici rozměry 
od 30x60 cm až po 80x180 cm v síle střepu 10 mm. Jedná se tedy o materiál pro nejzatíženější 
prostory. Série má 6 základních barev, ale každá barva má ještě tři velikosti zrnitosti. Je tedy 
možné kombinovat jednu barvu v různé zrnitosti, nebo naopak v jedné zrnitosti si hrát s 
kombinací odstínů. Každý typ má k dispozici 6 rozměrů a tři povrchy. Leštěné provedení, 
matné provedení s protiskluzem R10 vhodným pro veřejné prostory a reliéfní provedení pro 
použití v exteriéru. Máme tedy k dispozici 6 barev, 3 zrnitosti, 6 rozměrů a 3 povrchy. Série má 
tedy 324 položek a to nepočítám tvarovky (schodovky, sokle, prořezávané dekory, mozaiky a 
pod). Sérii tohoto typu si opravdu může dovolit jen velký, stabilní výrobce.
Tato nejkomplexnější série byla použita při realizaci nových stanic pražského metra a je také 
předepsána na rekonstrukci sociálních zařízení letiště Václava Havla.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

VAR

10

B40

33

Buildtech

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 80x180 60x120 80x80

NATURALE R10, B STRUTTURATO R11, C 3 354 Kč 
1 990 Kč

2 677 Kč 
2 543 Kč

2 372 Kč 
2 253 Kč

LEVIGATO 4 167 Kč 
2 490 Kč

3 117 Kč 
2 961Kč

2 880 Kč 
2 736 Kč

Tento materiál nemá zajímavé 
maloobchodní ceny ale výrobce je 
schopen pro projekty zkalkulovat vysoce 
konkurenceschopnou nabídku, kterou 
vám na dotaz poskytneme.

White TU White SA White GG

Bone TU Bone SA Bone GG

Sand TU Sand SA Sand GG

Clay GGClay SAClay TU

Mud TU Mud SA Mud GG

Coal TU Coal SA Coal GG

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Buildtech 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



6 mm: 160x320, 120x240, 60x240, 160x160, 120x120

34

Design kovových plátů se na dlažbách objevuje již od roku 1998, kdy jej představil italský výrobce Iris. Dnes je v nabídce 
od různých výrobců nepřeberné množství těchto designů. Při výběru je nutné najít co nejvěrnější podobu a to se podle 
mého názoru Floorgresu povedlo. Čím je ale tato série proti konkurenci výjimečná je především formátová škála. Největším 
nabízeným formátem je rozměr 160x320 cm v síle střepu 6 mm, ale v nabídce jsou i dlažby se střepem 10 mm. Často je 
tento materiál spíše vnímán jako „dekorace“. Realizovali jsme mnoho obkladů krbů, kde ve spolupráci s naším výrobním 
závodem TechnoArt dodáme přesně nařezané desky včetně větracích mřížek vyřezaných podle požadovaného designu 
přímo v dlaždici. Další běžné použití bylo v koupelnách, kde základní obklad je světlý a ze série Flowtech je použita jen 
jedna dlaždice. Zajímavé řešení byla také realizace recepce administrativní budovy, kde se na pohledové stěně realizoval 
zajímavý 3D obklad stěn. 

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R9

digi
tisk

VAR

6

B40

160x320

35

Flowtech

Russet naturale 4 371 Kč/m2
160x320 A611A2A1 2 990 Kč/m2

Burnished naturale 4 371 Kč/m2
160x320 A611C2A1 2 990 Kč/m2

Aged bronze naturale 4 371 Kč/m2
160x320 A611B12A1 2 990 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 160x320 120x240 60x240 160x160 120x120

NATURALE R9 4 371 Kč 
2 990 Kč

3 015 Kč 
2 290 Kč

2 507 Kč 
1 990 Kč

3 591 Kč 
2 790 Kč

2 507 Kč 
1 990 Kč

Mozaika Cubito jednotypová
naturale
30x30
529 Kč/ks
476 Kč/ks (5 290 Kč/m2)

Mozaika Muro Z 
naturale
30x60
5 878 Kč/m2 (1 058 Kč/ks)

5 290 Kč/m2 (952 Kč/ks)

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Flowtech 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



soft

6 mm: 160x320, 120x240, 80x240, 160x160, 120x120

36

Walks a Metal/style jsou na trhu již dva roky ve formátu 60x120 cm a menších rozměrů v síle 10 mm. Tak jak výrobce Rex ze 
skupiny Florim představuje především „zdobné mramory“, tak naopak výrobce Floorgres ze stejné skupiny nabízí „tvrdé 
kameny“ – žulu. Svým designem jsou určeny pro jiné typy prostor. Slinuté dlažby ztrácí proti přírodním předlohám svůj 
hlavní argument – tvrdost a minimální nasákavost, protože především žuly mají velmi dobré technické parametry. Máme 
zde však jiný argument a to je formát. Přírodní materiál by v tomto formátu musel mít sílu 5cm a váha desky by přesáhla 500 
kg. Díky tomu by byla manipulace s tímto materiálem velmi komplikovaná a pokládka by byla prakticky nereálná. U slinuté 
dlažby je váha desky 70 kg a díky tomu jsme s ní schopni realizovat nejen velké plochy ve vstupních halách administrativních 
budov, ale i jakýkoliv prostor v rodinném domě či bytu.

80x240 cm

1 990
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R9

digi
tisk

VAR

6

B40

160x320

37

Metal/style_03 soft 3 015  Kč/m2
120x240 A613J1A 2 290 Kč/m2

Walks/1.0 gray soft 2 710 Kč/m2
80x240 A6J2P2A 1 990 Kč/m2

Metal/style_02 soft 3 015  Kč/m2
120x240 A612J1A 2 290 Kč/m2

Walks/1.0 white soft 2 710 Kč/m2
80x240 A6J3P2A  1 990 Kč/m2

Walks/1.0 • Metal/style

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 160x320 80x240 120x240 160x160 120x120

SOFT R9 (Walks) – 2 710 Kč 
1 990 Kč – – –

SOFT R9 (Metal) 4 371 Kč 
2 990 Kč – 3 015 Kč 

2 290 Kč
3 591 Kč 

2 790 Kč
2 507 Kč 

1 990 Kč

Tyto série jsou vyráběny také v síle 10 mm, kterou doporučujeme pro zatížené podlahy. 
Detaily pro sérii Walks v rozměru 40x80 cm najdete na straně 39 a pro sérii Metal/style 
v rozměru 60x120 cm na straně 61.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Walks/1.0 • Metal/style 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 30x60, 40x80, 60x60, 60x120
20 mm: 60x60, 40x120

38

Série Walks/1.0 od italského výrobce Floorgres je dokonale propracovaný produkt. Na trhu se objevilo mnoho materiálů, 
které jsou inspirovány přírodní žulou nebo břidlicí. Série Walks/1.0 je však předčila věrností kresby. Široká škála formátů, 
které lze kombinovat, se výrazným způsobem blíží designu skutečného přírodního kamene. Různé povrchy umožňují 
aplikaci jak v interiérech (R9), tak v exteriérech (R11). Prakticky nulová nasákavost napomáhá velmi jednoduché čistitelnosti, 
což je další přednost oproti přírodním materiálům. Lehké odlesky slídy podtrhují realitu designu. Výrobce úspěšnou sérii 
rozšířil o nový formát 60x120 cm, formát M3, zajímavé mozaiky a nové typy schodových stupnic. V roce 2016 najdete i dvě 
nejúspěšnější barvy ve formátu 320x160 cm.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

VAR

10

20

B40

39

Battiscopa A s fazetou
soft/naturale
8x80
221 Kč/ks

199 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 
soft/naturale
33x80
1 767 Kč/ks

1 590 Kč/ks

Black soft 2 033 Kč/m2
40x80 A6J4A2A 1 490 Kč/m2

Gray soft 2 033 Kč/m2
40x80 A6J2A2A 1 490 Kč/m2

Beige soft 2 033 Kč/m2
40x80 A6J1A2A 1 490 Kč/m2

White soft 2 033 Kč/m2
40x80 A6J3A2A 1 490 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20 20

B40 30x60 40x80 60x60 60x120 60x60* 40x120*

SOFT R9 1 728 Kč 
1 290 Kč

2 033 Kč 
1 490 Kč

2 033 Kč 
1 490 Kč

2 846 Kč 
1 990 Kč – –

NATURALE R11, C 1 728 Kč 
1 290 Kč

2 033 Kč 
1 490 Kč

2 033 Kč 
1 490 Kč

2 846 Kč 
1 990 Kč

2 812 Kč 
1 990 Kč

3 659 Kč 
2 790 Kč

* Pouze barvy White a Gray.

Walks/1.0

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Walks/1.0 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

 6 mm: 80x240, 80x80 
 10 mm: 60x120, 80x80

40

Nové technologie umožnily výrobcům představit trhu dokonalé kopie mramorů, žul ale i designu dřeva s tak věrným 
designem, že dlažby mnohdy nerozeznáte od přírodní předlohy. Italský výrobce Cerim, patřící do skupiny Florim Group, dnes 
disponuje novým výrobním závodem v italské Imole, kde má nainstalovanou největší výrobní kapacitu velkoformátových 
dlažeb (produkce 10 mil. m2/rok). 
Série Le Veneziane (Benátky) šla jinou cestou. Designéři a technologové nekopírovali přírodní materiály, ale jako předlohu 
si vybrali „lidský výrobek“ – Teraco nebo terrazzo je směs cementu, ušlechtilých kamenných drtí (mramor, sklo) a barviv. 
V architektuře se používaná poměrně dlouho a tyto podlahy najdete jak v historických stavbách, často kombinované s 
mozaikou, tak v moderních současných stavbách. Série La Veneziane si vzala designovou předlohu z reálných podlah 
historických staveb v Benátkách a je nabízena v mnoha formátech v matném a lesklém provedení. Technické parametry 
slinuté dlažby nepotřebují komentář. Při kombinaci s mozaikou získáte historizující design. Naopak „čistou“ pokládkou 
dlažby na minimální spáru s použitím spárovací hmoty stejné barvy získáte design celoplošné podlahy pro moderní interiéry.

80x240 cm

1 990
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R9

digi
tisk

VAR

10

B40

41

San Polo naturale 1 897 Kč/m2
80x80 / PEI 3  A79D2A1 1 590 Kč/m2

San Marco naturale 1 897 Kč/m2
80x80 / PEI 4  A79E2A1 1 590 Kč/m2

Cannaregio naturale 1 897 Kč/m2
80x80 / PEI 3  A79A2A1 1 590 Kč/m2

Dorsoduro naturale 1 897 Kč/m2
80x80 / PEI 3  A79F2A1 1 590 Kč/m2

Santa Croce naturale 1 897 Kč/m2
80x80 / PEI 4  A79C2A1 1 590 Kč/m2

Castello naturale 1 897 Kč/m2
80x80 / PEI 4  A79B2A1 1 590 Kč/m2

Le Veneziane

Ceník formátů série (v Kč/m2) 6 6 10 10

B40 80x240 80x80 60x120 80x80

NATURALE R9 2 507 Kč 
1 990 Kč

1 931 Kč 
1 490 Kč

2 033 Kč 
1 590 Kč

1 897 Kč 
1 590 Kč

LESK 3 388 Kč 
2 490 Kč

2 710 Kč 
1 990 Kč

2 439 Kč 
1 890 Kč

2 405 Kč 
1 890 Kč

GRIP R10 – –
2 033 Kč 

1 590 Kč –

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Le Veneziane 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

 6 mm: 80x240, 80x80
 10 mm: 60x120

42

Každý výrobce hledá stále nové designy, které by zaujaly. Designy nevznikají samostatně, nezávisle na trendech architektury 
a vybavení interiérů. Výrobci dlaždic objíždějí význačné veletrhy, a tak jak se vyvíjí interiérový design, snaží se přizpůsobit 
těmto trendům své materiály. Moderní architektura stále více používala stěrky, které napodobovaly gletovaný beton. Tento 
způsob realizace podlah má však mnoho negativ. Nasákavost materiálu způsobuje časté znečištění podlah, které je nevratné. 
Beton i stěrky mají nízkou tvrdost, ve většině případů 5 stupňů Mohs. Proto jsou často podlahy poškrábány a jsou i vyšlapány 
cestičky, kde je větší frekvence pohybu. Nečistoty v našich zeměpisných šířkách (prach i kamínky ze žuly) mají tvrdost 7 
Mohs. Slinuté dlažby mají vyšší tvrdost – 8 Mohs, a díky tomu je i ve vysoce zatíženém prostoru nedokážete poškrábat. Série 
Maps of Cerim si zvolila předlohu gletovaného betonu a při pokládce na minimální spáru (1 mm) a následném spárování 
stejnou barvou získáte fantastický design. Série Maps je vyráběna ve velkých formátech (síla střepu 6 mm) pro stěny a pro 
zatížené podlahy máme silný střep (10 mm)

80x240 cm

1 990
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET 
r

R10

digi
tisk

VAR

10

B40

43

Maps of Cerim

White naturale 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 5 A732A1A 1 490  Kč/m2

Beige naturale 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A735A1A  1 490 Kč/m2

Graphite naturale 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A734A1A 1 490 Kč/m2

Light Grey naturale 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A731A1A 1 490 Kč/m2

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
221 Kč/ks

199 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2) 6 6 10

B40 80x240* 80x80* 60x120

NATURALE 2 507 Kč 
1 990 Kč

1 931 Kč 
1 490 Kč

2 033 Kč 
1 490 Kč

* Nevyrábí se v barvě Graphite

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Maps of Cerim 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

 6 mm: 80x240, 80x80
 10 mm: 60x120

44

Antique Marble je novou sérií výrobce Cerim, která se začala na trh dodávat až v březnu letošního roku. Uvnitř firmy jsme 
měli diskuze, zda zavádět další sérii v designu mramoru. Pozitivní rozhodnutí přišlo až když jsme materiál viděli naživo a s 
výrobcem jsme projednali podmínky pro Česko a Slovensko. Ve formátu 80x240 cm jsme schopni dodávat materiál na trh 
v maloobchodní ceně 1.990 Kč/m2 včetně DPH. Materiál pro hotelovou koupelnu by neměl překročit cenu 30.000 Kč bez 
DPH. Tuto slinutou, rektifikovanou dlažbu jsme samozřejmě schopni dodat v menším formátu za velice zajímavou cenu. 
Koupelna ve formátu 60x120 cm při pokládce na nahodilou vazbu působí velice luxusně, ale především je nadčasová. Design 
mramoru nestárne. Používá se totiž v architektuře několik tisíc let. Proč tedy neinvestovat trochu více do vaší koupelny, 
která bude sloužit více než 20 let?

80x240 cm

1 990
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

10

B40

45

Antique Marble of Cerim

Majestic Marble naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 3   A78B2B1 1 390  Kč/m2
Majestic Marble lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 3   A78B2A1 1 590  Kč/m2

Royal Marble naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 4  A78E2B1 1 390  Kč/m2
Royal Marble lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 4   A78E2A1 1 590  Kč/m2

Patheon Marble  naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 3   A78A2B1 1 390  Kč/m2
Patheon Marble lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 3   A78A2A1 1 590  Kč/m2

Ghost Marble  naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 4   A78C2B1 1 390  Kč/m2
Ghost Marble lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 4  A78C2A1 1 590  Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) 6 6 10

B40 80x240 80x80 60x120

NATURALE R9 2 507 Kč 
1 990 Kč

1 931 Kč 
1 490 Kč

2 033 Kč 
1 390 Kč

LUCIDO 3 388 Kč 
2 490 Kč

1 931 Kč 
1 490 Kč

2 439 Kč 
1 590 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Antique Marble of Cerim 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

 6 mm: 80x240, 80x80 
 10 mm: 60x120

46

Výrobce Cerim, který patří do skupiny Florim, byl vždy na okraji pozornosti. Zastaralé technologie produkovaly nezajímavé 
materiály. V roce 2015 byl celý výrobní závod v italské Imole zbourán a na jeho místě vystavěl Florim nejmodernější výrobu 
v Itálii. V tomto katalogu najdete mnoho zajímavých výrobků včetně série Timeless. Tato série je vyráběna ve formátech 
80x240 cm v síle střepu 6mm a následně se řeže na menší formáty. Dále se vyrábí formát 60x120 cm v síle 10 mm v leštěném 
i matném provedení, které se také řežou na menší formáty. Nejmenší formát je 30x60 cm. Většina sérií má jeden design v 
několika barvách. Designéři u série Timeless šli jinou cestou. Každá barva má jinou předlohu – jiný typ přírodního materiálu. 
K sérii jsem si dal název pracovní název „multikulturní“. Díky rozmanitosti této série je možné realizovat stavby různých 
architektonických stylů. Timeless má design kamene a proto se ji snažíme pokládat ve stylu pokládky přírodního kamene. 
Používáme nahodilou, nepravidelnou vazbu, často i multiformát M3, kde kombinujeme tři rozměry (20x120, 40x120, 
60x120 cm) v jedné ploše.

80x240 cm

1 990
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

10

B40

47

Timeless of Cerim 

Ceppo di grè naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A724A1A 1 390 Kč/m2
Ceppo di grè lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A724A2A 1 590 Kč/m2

Calacatta naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 5 A729A1A 1 390 Kč/m2
Calacatta lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 5 A729A2A 1 590 Kč/m2

Bardiglio gray naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A727A1A 1 390 Kč/m2
Bardiglio gray lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A727A2A 1 590 Kč/m2

Amani grey naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A726A1A 1 390 Kč/m2
Amani grey lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A726A2A 1 590 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) 6 6 10

B40 80x240* 80x80* 60x120

NATURALE R9 2 507 Kč 
1 990 Kč

1 931 Kč 
1 490 Kč

2 033 Kč 
1 390 Kč

LUCIDO 3 388 Kč 
2 490 Kč

2 710 Kč 
1 990 Kč

2 439 Kč 
1 590 Kč

*nevyrábí se v barvě Bardiglio Gray a Eramosa

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Timeless of Cerim  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



mat

 6 mm: 80x240, 80x80 
 10 mm: 60x120

48

Další barvy série Timeless jsou také zajímavé a  na předchozí stránce si můžete přečíst argumenty. Zmínil bych zde dvě 
barvy. Amani grey, jejíž předlohou byl přírodní kámen, který používá Armani ve svých prodejnách (Bronze Armani Marble). 
Výrobce si nedovolil plný název Armani z důvodu ochranné známky. Druhá zajímavá barva Ceppo di grè si zvolila předlohu 
litého terasa. Tento typ materiálu se výrazně rozšířil v architektuře již více než před 100 lety. I v dnešní době se tento design 
využívá v některých typech moderní architektury. Vstupní haly administrativních budov, domy s rysy funkcionalizmu apod. 
Lité teraso se architektům líbí především proto, že nemá spáry. Na stavbách se většinou používá levnější provedení s malým 
zrnem. Předlohou pro design této dlaždice však byl materiál s velkými kusy kamene (velké zrno) a při pokládce na malou 
spáru, kde používáme spárovací hmotu ve stejné barvě jako je dlažba, je výsledný efekt fantastický. Materiál jsme schopni 
dodat v matném i leštěném provedení.

80x240 cm

1 990
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

10

B40

49

Timeless of Cerim 

Black deep naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A728A1A 1 390 Kč/m2
Black deep lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A728A2A 1 590 Kč/m2

Travertino naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A723A1A 1 390 Kč/m2
Travertino lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A723A2A 1 590 Kč/m2

Marfil naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A722A1A 1 390 Kč/m2
Marfil lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A722A2A 1 590 Kč/m2

Eramosa naturale R9 2 033 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A725A1A 1 390 Kč/m2
Eramosa lucido 2 439 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A725A2A 1 590 Kč/m2

*nevyrábí se v barvě Brdiglio Gray a Eramosa

Ceník formátů série (v Kč/m2) 6 6 10

B40 80x240* 80x80* 60x120

NATURALE R9 2 507 Kč 
1 990 Kč

1 931 Kč 
1 490 Kč

2 033 Kč 
1 390 Kč

LUCIDO 3 388 Kč 
2 490 Kč

2 710 Kč 
1 990 Kč

2 439 Kč 
1 590 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Timeless of Cerim  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 6 mm: 80x240, 80x80 
 10 mm: 60x120

50

Hitem mezi novinkami 2017 se stala série Onyx of Cerim. Přírodní onyx je zařazen do skupiny polodrahokamů, z tohoto 
důvodu se v  architektuře objevuje jen sporadicky. Druhým limitem přírodního onyxu jsou jeho technické parametry – 
vysoká nasákavost (špinivost) a  nízká odolnost proti poškrábání (tvrdost). Slinuté dlažby svými technickými parametry 
jednoduše tyto materiály předčí. Problém je samozřejmě s designem. Přírodní onyx je krásný a většina kopií se mu ani 
zdaleka nepřiblíží. Serie Onix of Cerim je však velice zdařilá a díky hluboké, neopakující se kresbě jsou realizované prostory 
nádherné. Formát 80x240 je vyráběn v síle 6mm. Ve stejném designu vyrábí Cerim dlažby v síle 10mm do formátu 60x120 
cm. Díky tomu je možné ve stavbě použít silné materiály na podlahu a slabé materiály pro obklad stěny.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

VAR

10

B40

80x240

51

Onyx of Cerim

White lucido 2 846 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A75E2A1  1 890 Kč/m2

Sand lucido 2 846 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A75D2A1  1 890 Kč/m2

Iron lucido 2 846 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A75B2A1  1 890 Kč/m2

Shadow lucido 2 846 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A75A2A1  1 890 Kč/m2

Cloud lucido 2 846 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A75C2A1  1 890 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) 6 6 10

B40 80x240* 80x80* 60x120

MAT R9 – –
2 338 Kč 

1 590 Kč

LUCIDO 3 388 Kč 
2 490 Kč

2 710 Kč 
1 990 Kč

2 846 Kč 
1 890 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Onyx of Cerim 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 60x120

52

Dnešní nabídka designů dřev je opravdu široká. U série Planches de Rex bych upozornil na velice dobrou cenu, vztaženou k 
formátu, kvalitě provedení (slinutá, rektifikovaná dlažba s plně probarveným střepem) a propracovanému designu kresby 
dřeva a reliéfu. V katalogu se to však těžko posuzuje, ale na vzorkovně sami uznáte, že se jedná o výrobek té nejvyšší 
kategorie. Co bychom také mohli očekávat od výrobce REX, který je řazen mezi nejprestižnější evropské značky. Dnes se 
dlažby v designu dřeva podílejí na prodejích dlažeb zhruba 17 %. Většinou se však dlažby pokládají stejně jako plovoucí 
podlaha a to je škoda. U dlažby nejste limitováni „perem a drážkou“ jako u plovoucí podlahy, tak proč toho nevyužít.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

VAR

10

B40

53

Planches de Rex

Amande naturale, R10 2 304 Kč/m2
20x120 AL1A1A1 1 390 Kč/m2
Amande strutturato, R11 2 304 Kč/m2
20x120 AL1A1B1 1 390 Kč/m2

Perle naturale, R10 2 304 Kč/m2
20x120 AL1C1A1 1 390 Kč/m2
Perle strutturato, R11 2 304 Kč/m2
20x120 AL1C1B1 1 390 Kč/m2

Miel naturale, R10 2 304 Kč/m2
20x120 AL1B1A1 1 390 Kč/m2
Miel strutturato, R11 2 304 Kč/m2
20x120 AL1B1B1 1 390 Kč/m2

Noisette naturale, R10 2 304 Kč/m2
20x120 AL1D1A1 1 390 Kč/m2
Noisette strutturato, R11 2 304 Kč/m2
20x120 AL1D1B1 1 390 Kč/m2

Choco naturale, R10 2 304 Kč/m2
20x120 AL1E1A1 1 390 Kč/m2
Choco strutturato, R11 2 304 Kč/m2
20x120 AL1E1B1 1 390 Kč/m2

Schodový stupeň s hranou K2
naturale
20x120
2 544 Kč/ks

2 290 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x120
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Planches de Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 80x80

54

Dnešní nabídka designů dřev je opravdu široká, ale ve většině případů imitují plovoucí podlahy. Série Planches se inspirovala 
z podlah starých italských sídel šlechty. Nevím, kolik interiérů, kam by se tyto kazety hodily, najdeme v Česku nebo na 
Slovensku. To nám ukážou až prodejní statistiky této novinky letošního roku.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R10

digi
tisk

VAR

10

B40

55

Planches de Rex

Amande naturale 3 151 Kč/m2
80x80 AL1A2A2 1 990 Kč/m2

Noisette naturale 3 151 Kč/m2
80x80 AL1D2A2 1 990 Kč/m2

Choco naturale 3 151 Kč/m2
80x80 AL1E2A2 1 990 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Planches de Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 20x180, 20x120, 15x120, 15x90 

56

Kopie designu dřeva se na trhu objevuje již minimálně 15 let. Španělské lesklé dlaždice napodobující parkety byly opravdu 
odstrašujícím prvkem i v ekonomických stavbách. Nové technologie posledních 3 let však přinesly na trh výjimečné designy, 
které si získávají stále větší oblibu. Úkolem těchto slinutých dlažeb však není suplovat teplé dřevěné podlahy například 
v dětském pokoji, ale jsou určeny především pro vysoce zatížené prostory (restaurace, butiky, hotelové pokoje apod.). Pro 
tyto prostory materiál splňuje požadavky na celkový design interiéru a současně není třeba mít obavy, že budete muset 
podlahu po roce nebo dvou měnit. Výjimečností této série je formát 20x180 cm a velmi zajímavá je kombinace dvou formátů 
20x120 cm a 20x180 cm. V dnešní době se jedná o nejluxusnější materiál s tímto designem.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R9

r

digi
tisk

VAR

10

B40

57

Schodový stupeň s hranou K2
naturale
20x120
2 656 Kč/ks

2 390 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x120
554 Kč/ks

499 Kč/ks

* Pouze barvy Amber a Grey.
U této série doporučujeme pokládku z kombinace formátů 20x120 (2/3) a 20x180 (1/3).

Ceník formátů série (v Kč/m2) BIG
SIZE 20

B40 15x90 15x120 20x120 20x180 40x120*

NATURALE R9 2 304 Kč 
2 073 Kč

2 812 Kč 
2 531 Kč

2 812 Kč 
1 990 Kč

3 761 Kč 
2 490 Kč –

STRUTTURATO R11, C 2 304 Kč 
1 990 Kč – – – 3 320 Kč 

2 790 Kč

Gray Oak naturale 2 812 Kč/m2
20x120 ALO6A1A 1 990 Kč/m2

Black Oak naturale 2 812 Kč/m2
20x120 ALO3A1A 1 990 Kč/m2

Amber Oak naturale 2 812 Kč/m2
20x120 ALO4A1A 1 990 Kč/m2

White Oak naturale 2 812 Kč/m2
20x120 ALO5A1A 1 990 Kč/m2

Cream Oak naturale 2 812 Kč/m2
20x120 ALO2A1A 1 990 Kč/m2

Selection Oak

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Selection Oak 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 20x120

58

Výrobce tento materiál dominantně používá v kombinaci se Styletech/Metal, která je vidět na následující straně. Myslíme si, 
že Styletech/Wood může být zajímavý i při samostatném použití. Na trhu najdete mnoho materiálů s designem dřeva, které 
však chtějí být věrnou kopií plovoucích podlah. Styletech/Wood čerpal inspiraci u podlah, které byly tvořeny ze starých 
lakovaných nebo jinak barvených a následně několikrát přebrušovaných prken. Z detailu fotografie je vidět zajímavý povrch 
a v prasklinách jsou pozůstatky původní barvy prkna. Tento styl přišel z USA, kde v moderních prostorech začali architekti 
používat tohoto recyklovaného dřeva z  původních dřevěných staveb v  kombinaci s  přírodním kamenem. U  této dlažby 
nepředpokládáme tak vysoká prodejní čísla jako u klasických designů dřeva, ale určitě tím, jak je „jiná“, uspěje především 
při realizaci atypických moderních projektů. Nechme se překvapit…

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R10

r

digi
tisk

VAR

10

B40

59

Schodový stupeň s hranou K2
naturale
20x120
2 656 Kč/ks

2 390 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x120
554 Kč/ks

499 Kč/ks

Wood/style_05 naturale 2 541 Kč/m2
20x120 A625A1A 1 990 Kč/m2

Wood/style_03 naturale 2 541 Kč/m2
20x120 A623A1A 1 990 Kč/m2

Wood/style_01 naturale 2 541 Kč/m2
20x120 A621A1A 1 990 Kč/m2

Wood/Style

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Wood/Style 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 80x180, 60x120, 80x80, 40x80, 60x60

60

Metal/style byl novinkou pro rok 2015. Základní design, vycházející z předloh přírodních „tvrdých“ kamenů a má zvláštní 
metalické efekty. Získali jsme velmi dobré ceny na formáty 80x80 cm a 60x120 cm, které v současné době považujeme za 
základní formáty pro nadstandardní interiéry. Formát 60x60 cm dnes najdete jako běžný formát jakéhokoli obchodního 
centra nebo prodejny. Přestože je materiál určen především pro realizaci moderních prostor – butiky, restaurace, kanceláře 
apod., bude zajímavý i v interiéru koupelny, především při použití formátu 60x120 cm s úpravou M3 (mix řezaných formátů). 
Podívejte se na kombinaci tohoto materiálu se sérií Wood/Style. Barvy Metal a Wood jsou právě pro kombinaci odstínově 
sladěny. Realizace koupelny v Praze, která kombinuje obě série, je opravdu zajímavá.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R9

digi
tisk

VAR

10

B40

A35

B40

B40

61

Mozaika Muro Z
soft
30x60
4 767 Kč/m2 (858 Kč/ks)

4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120
soft
4  433 Kč/ks

3 990 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
soft
8x80
332 Kč/ks

299 Kč/ks

Multiformát M3
40x80, 60x120
W1I1A
311 Kč/m2

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Ceník formátů série (v Kč/m2) BIG
SIZE

B40 40x80 60x60 60x120 80x80 80x180

SOFT R9 1 897 Kč 
1 802 Kč

1 897 Kč 
1 802 Kč

2 710 Kč 
2 190 Kč

2 473 Kč 
1 890 Kč

3 354 Kč 
1 990 Kč

Metal/style_03 soft 2 710 Kč/m2
60x120 A613B1A 2 190 Kč/m2

Metal/style_02 soft 2 710 Kč/m2
60x120 A612B1A 2 190 Kč/m2

Metal/style_01 soft 2 710 Kč/m2
60x120 A611B1A 2 190 Kč/m2

Metal/style

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Metal/style 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 60x120, 60x60, 30x60

62

Material Stones italského značkového výrobce Cerim, který patří do skupiny Florim Group, byl novinkou roku 2015. Tento 
materiál je velice složité prodávat. Rozdílnost jednotlivých dlaždic je tak velká (parametr V4), že nelze vystavit jen jednu 
dlaždici a na základě tohoto designu ji zákazníkovi prodat. Je nutné vystavit poměrně velkou plochu, aby si člověk jasně 
představil výsledný efekt. Tato rozdílnost jednotlivých dlaždic zvýrazňuje realitu designu materiálu. Myslíme si, že Material 
Stones je jedna z nejpovedenějších sérií, které byly představeny na Cersai v Bologni 2015. Tato série krom toho, že je krásná, 
má i velmi zajímavou cenu. Realizovali jsme z ní spoustu zajímavých projektů od soukromých koupelen, přes hotely, jiné 
veřejné prostory, ale třeba i terasy, bazény, sauny apod. Univerzálnost této série je výjimečná.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R9

r

digi
tisk

VAR

10

B40

63

Material 01 naturale 1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A7W1A1A 1 490 Kč/m2

Material 02 naturale 1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A7W2A1A 1 490 Kč/m2

Material 05 naturale 1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A7W5A1A 1 490 Kč/m2

Material 04 naturale 1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A7W4A1A 1 490 Kč/m2

Material 03 naturale 1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A7W3A1A 1 490 Kč/m2

Material Stones

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 30x60 60x60 60x120

NATURALE R9 1 271 Kč 
1 143 Kč

1 491 Kč 
1 342 Kč

1 931 Kč 
1 490 Kč

GRIP R11, B 1 271 Kč 
1 143 Kč – –

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Material Stones 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 60x120, 60x60, 30x60

64

Na předchozí stránce jsme více popsali tuto výjimečnou sérii. K  tomu, abyste ji opravdu pochopili, je nutné vidět větší 
položenou plochu. Díky tomu, že série má 9 barev, tak na málokteré vzorkovně najdete všechny barvy v ploše. Druhým 
problémem samozřejmě je, že u novinky není dostatek referenčních fotografií. Je tedy nutná trochu větší představivost. 
Výhodou této série je, že výrobce čerpal inspiraci z nejzajímavějších přírodních materiálů, které jsou těženy na území Itálie. 
Díky tomu se již přírodní kámen objevil v mnoha historických i současných stavbách a použití Material Stones není výjimkou.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R9

r

digi
tisk

VAR

10

B40

65

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Material 06 naturale 1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A7W6A1A 1 490 Kč/m2

Material 07 naturale 1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A7W7A1A 1 490 Kč/m2

Material 09 naturale 1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A7W9A1A 1 490 Kč/m2

Material 08 naturale 1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A7W8A1A 1 490 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
221 Kč/ks

199 Kč/ks

Material Stones

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 30x60 60x60 60x120

NATURALE R9 1 271 Kč 
1 143 Kč

1 491 Kč 
1 342 Kč

1 931 Kč 
1 490 Kč

GRIP R11, B 1 271 Kč 
1 143 Kč – –

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Material Stones 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 60x120

66

Contemporary Stone, stejně jako předchozí, si zvolila předlohu v gletovaném 
betonu. Předchozí série Maps má však design nového betonu. Contemoporary 
Stone naopak kopíruje starý poškozený beton, kde je vidět dlouhodobé 
opotřebení. Jsou znatelné odloupnuté vrstvy vrchních cementových ploch, 
různé praskliny a  také barevné rozdílnosti, které vznikaly působením vody, 
čištěním apod. Neznamená to však, že materiál je vhodný pro historické budovy, 
ale právě naopak může být zajímavým kontrastem v  moderních budovách, 
restauracích, buticích apod.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R10

r

digi
tisk

VAR

10

B40

67

Contemporary Stone

Anthracite naturale  1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A7Z4A1A 1 490 Kč/m2

White naturale  1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 5 A7Z2A1A 1 490 Kč/m2

Grey naturale  1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 4 A7Z3A1A 1 490 Kč/m2

Taupe naturale  1 931 Kč/m2
60x120 / PEI 3 A7Z1A1A 1 490 Kč/m2

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
221 Kč/ks

199 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ks

139 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Contemporary Stone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm: 20x120

68

Další zástupce dřeva? Proč? Tyto otázky by mohly napadnout každého. Sérii zavádíme z  toho důvodu, že realita kresby 
byla podle našeho názoru jedna z nejlepších. Keramické dlažby designu dřeva získávají stále větší podíl na trhu. Dnes tento 
design výrobců často překračuje 10% z  celkové produkce všech dlažeb. Před 10 lety bylo toto nemyslitelné. Architekti 
neakceptovali keramické dřevo, ale design, který se tenkrát vyráběl, se jim ani nedivím. Dnes naopak tyto dlažby používají 
s oblibou ve všech veřejných a zatížených prostorech, kde by přírodní dřevo nevydrželo.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R9  
r

digi
tisk

VAR

10

B40

69

Schodový stupeň s hranou K2
naturale
20x120
2 544 Kč/ks

2 290 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x120
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Brown 2 033 Kč/m2
20x120 / PEI 3 A7V4B1A 1 290 Kč/m2

Taupe 2 033 Kč/m2
20x120 / PEI 4 A7V5B1A 1 290 Kč/m2

White 2 033 Kč/m2
20x120 / PEI 4 A7V1B1A 1 290 Kč/m2

Beige 2 033 Kč/m2
20x120 / PEI 3 A7V3B1A 1 290 Kč/m2

Gray 2 033 Kč/m2
20x120 / PEI 4 A7V2B1A 1 290 Kč/m2

Details Wood

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Details Wood 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



70

Obrázek č. 1 – Terasy, balkony
Realizace balkónů a teras klasickým lepením 9–10 mm silných dlažeb přináší po několika letech mnoho problémů. Díky 
velkému rozdílu teplot mezi jednotlivými ročními obdobími docházelo k popraskání spár a utržení dlažeb od podkladu. 
Dlažby silné 2 cm umožňují jinou technologii montáže. Na balkonech je možné pokládat dlažbu jen na gumové podložky. 
U větších teras, kde máte sklon a chcete, aby dlažba byla v rovině, se používají stavitelné terče. Pod dlažbou můžete mít 
rozvody vody na zavlažování, odpadu z vířivky na terase nebo elektrické kabely. Na terasách je možné udělat kvalitní izolaci, 
kterou dlažba chrání proti mechanickému poškození, UV záření a je kdykoliv přístupná ke kontrole nebo případné opravě.

Obrázek č. 2 – Zatížené venkovní dlažby
Po velkém množství reklamací nedoporučujeme montáže klasických 9 mm silných dlažeb na příjezdové prostory, vjezdy 
do garáží, apod. Na jedné straně jsou dlažby zatěžovány velkými teplotními rozdíly, zemní vlhkost často proniká do lepidla, 
které se v  průběhu několika let „rozdrolí“ a  následně „dutá“ dlaždice praskne. 2 cm silné dlaždice mají výrazně vyšší 
mechanickou pevnost a neprasknou, ani kdyby byly položeny jen na betonu nebo písku. Způsob pokládky tohoto materiálu 
může být shodný jako u přírodního kamene, který se pokládá do čerstvého betonu. Nejlépe tím dokážete vytvořit rovinu bez 
vysokých vyrovnávacích vrstev lepidla, které byly vždy základem budoucí reklamace.

Slinutá dlaždice má výrazně větší mechanickou pevnost než přírodní materiály. Díky homogenní 
struktuře materiálu se při zatížení v ohybu rozloží síla stejnoměrně. U přírodních materiálů se naopak 

Stone D, Quarzite Grafite 60x60x2 cm

Mineral D, Galena 60x60x2 cm

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



71

Použití dlažeb v síle 2 cm

Obrázek č. 3 – Dlažby v trávě
V  dnešní době je mnoho materiálů, které jsou pro tyto „chodníčky“ vhodné. Ve většině případu se jedná o  zbytkový 
maloformátový kámen nebo betonové desky. Najdete je ve všech obchodních řetězcích a  stavebninách. Tyto materiály 
se z mého hlediska nejvíce hodí na chalupy a vesnickou architekturu. Máte-li ale moderní dům s prvky funkcionalizmu, 
zahrady s pravidelnými rysy, může být tento materiál dalším doplňujícím prvkem. Stačí vyrovnat podklad a dlažbu položit 
jen do písku. Doporučujeme pod dlažbu dát fólie, které zabrání prorůstání plevelu.

Obrázek č. 4 – Příjezdové cesty
Slinutá dlažba o síle 2 cm vydrží opravdu vysoké zatížení. Je možné ji použít i na příjezdovou cestu. Je nutné však vytvořit 
kvalitní podklad, který dostatečně propouští vodu a nebude se v budoucnu propadat a bortit. Po skladbě různých frakcí 
štěrku stačí finální vrstvu vyrovnat jemnějším posypem, na který přímo kladete dlažbu. Pro jednoduchost pokládky je nutné 
použít distanční křížky v síle okolo 5 mm. Následně dlažbu jen dosypete pískem nebo jemnou drtí a rozmetete. Je vhodné 
jednou za rok lehce dosypat.

síla koncentruje do zóny s nějakou strukturální chybou a nejmenší pevností. Slinutá dlažba v síle 2 cm 
má stejnou pevnost v ohybu jako 6 cm silná žula.

Mineral D, Galena 60x60x2 cm

Mineral D, Galena 60x60x2 cm

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Více informací 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



72

Dlažby v síle 2 cm, které je možné používat na terče, byly představeny jako novinka pro rok 2015. Architekti ani stavební 
firmy nemají s touto typologií materiálů velké zkušenosti a většina staveb byla projektována na několik let před tím, než se 
realizuje. Díky častým reklamacím teras a balkonů se v současné době používají tzv. dřevěné rošty. Tento typ podlah má také 
svá úskalí. Při použití nekvalitních materiálů je velmi nízká životnost, barevná nestálost a pokulhává i design. U kvalitního 
provedení naopak bojujete s vysokou cenou. Při vakuové impregnaci dokážete zvýšit životnost tohoto materiálu, ale ve 
většině případů se na stavbě matriál upravuje na rozměr, vrtá, brousí apod. Tím opět materiál „otevřete“ a kolem šroubů 
nebo u řezů začne materiál černat a zahnívat.

Stejně jako na horní fotografii se zde jedná o  realizaci bytového domu českého developera Central Group – Rezidence 
Nikolajka. Tento největší český developer se snaží přinášet na trh kvalitní byty a neustále vyhledává nové materiály, nové 
technologie a aplikuje je ve svých stavbách. Snaží se tak být vždy o krok před svou konkurencí. S tímto developerem jsme 
realizovali i další jeho projekt Rezidence Římská u Národního muzea, kde také použil 2 cm dlažby na všech terasách. Jen 
v těchto dvou projektech bylo použito přes 3.000 m2 dlažeb a 12.000 ks stavitelných terčů v různých výškách.

Bytový dům Nikolajka, Praha, realizace 2015

Bytový dům Nikolajka, Praha, realizace 2015

Mineral D, Zolfo 60x60x2 cm

Mineral D, Zolfo 60x60x2 cm

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



A30

A30

A30

A30

73

Závěsná lišta, AL natural, délka 270 cm kód MOC A (ks) MOC B (ks) Krycí límec, AL antracitově šedá, délka 270 cm kód MOC A (ks) MOC B (ks)

výška pro dlaždici 1,5 cm L1481AC 1 917 Kč 1 246 Kč výška límce 6 cm L1482B2 1 418 Kč 922 Kč
výška pro dlaždici 2,0 cm L1481A1 2 008 Kč 1 305 Kč výška límce 8 cm L1482BE 1 647 Kč 1 070 Kč
výška pro dlaždici 2,5 cm L1481AD 2 100 Kč 1 365 Kč výška límce 10 cm L1482BF 1 853 Kč 1 204 Kč

Dlažby v síle 2 cm – Stavitelné terče

Terč stavitelný bez výkyvné hlavy 35–55 mm
L14F3C3
119 Kč/ks
77 Kč/ks

Terč stavitelný bez výkyvné hlavy 110–150 mm
L14F3C6
169 Kč/ks
110 Kč/ks

Lišta podstupnicová na terče 270 cm 
AL natural
L148DAJ
1 457 Kč/ks

947 Kč/ks

Lišta podstupnicová na terče s čelíčkem 2 cm, 270 cm 
AL lak šedá
L148DBK
2 195 Kč/ks

1 427 Kč/ks

AL antracitově šedá
L148DEK
2 195 Kč/ks

1 427 Kč/ks

Kyvná hlava
pro spáru 2 mm
L148GDM
32 Kč/ks

21 Kč/ks

Kyvná hlava
pro spáru 4 mm
L148GDN
32 Kč/ks

21 Kč/ks

Regulační klíč na terče
L148A1
424 Kč/ks
149 Kč/ks

Terč stavitelný bez výkyvné hlavy 55–70 mm
L14F3C4
127 Kč/ks
83 Kč/ks

Terč stavitelný bez výkyvné hlavy 150–170 mm
L14F3C7
256 Kč/ks
166 Kč/ks

Terč stavitelný bez výkyvné hlavy 70–110 mm
L14F3C5
149 Kč/ks
97 Kč/ks

Terč stavitelný bez výkyvné hlavy 170–200 mm
L14F3C8
273 Kč/ks
177 Kč/ks

Na vyžádání je možné objednat terče se stavitelností až do 500 mm.



20 mm: 60x120, 60x60

74

Všechny výhody a použití dlažby v síle 2 cm jsme popsali na předchozích stránkách. Pro rok 2017 jsme rozšířili 
nabídku o nové barvy sérií Sands Experience, MineralD, StoneD. Tyto tři série výrobce Impronta jsou vyráběny 
již několik let a jsou velice úspěšné v klasickém provedení 10 mm. To byl i důvod, proč jsme rozšířili katalog 
o  tyto série. Mnoho investorů nebo architektů požaduje, aby design dlažby, který je použitý v  interiéru, se 
promítl i  v  exteriéru. Dalším motivem rozšířením nabídky byl i  nový formát těchto sérií – 60x120 cm, který 
můžeme vidět na fotografii.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

R11

C

20

B40

2cm
75

Sands Experience • Mineral D • Stone D

Sands Experience flax antislip 3 659 Kč/m2
60x120 A356C6A 3 293 Kč/m2

Sands Experience black antislip 3 659 Kč/m2
60x120 A358C6A 3 293 Kč/m2

Mineral D galena antislip 2 643 Kč/m2
60x60 A311A2A 2 378 Kč/m2

Mineral D zolfo antislip 2 643 Kč/m2
60x60 A313A2A 2 378 Kč/m2

Stone D Quarzite dorada antislip  2 643 Kč/m2
60x60 A3R1D2A 2 378 Kč/m2

Stone D Quarzite grafite antislip 2 643 Kč/m2
60x60 A3R4D2A 2 378 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Sands Experience • Mineral D • Stone D 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



20 mm: 60x60, 40x80

76

Široká barevná škála série Material Stones je nabízena pouze v klasické síle střepu. Ve speciální síle 2 cm je 
vyráběno jen pět odstínů, které jsou pro exteriérovou architekturu vhodné. Realita jejich designu ve srovnání 
s přírodním kamenem je neuvěřitelná. Po pár dnech provozu, kdy materiál dostane „patinu“, jej prakticky nikdo 
od kamene nerozezná. Protiskluzné provedení R11 je optimálním řešením pro exteriér – dostatečný protiskluz 
a přitom stále ještě zachovává dobrou čistitelnost. Formát 60x60 cm, který je vhodný pro klasickou pokládku, 
je doplněn formátem 40x80 cm, který naopak využíváme pro výrobu schodů, parapetů nebo horní zakončení 
venkovních zídek.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R11

B

r

digi
tisk

VAR

20

B40

2cm
77

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20 20

B40 60x60 40x80

MATERIAL STONES 2 168 Kč 
1 490 Kč

2 168 Kč 
1 590 Kč

MAPS OF CERIM 2 168 Kč 
1 590 Kč

2 168 Kč 
1 690 Kč

NATURAL STONE 2 168 Kč 
1 590 Kč –

Material Stones • Maps of Cerim • Natural Stone

Material 07 bocciardato 2 168 Kč/m2
60x60 / PEI 4  A7W7B2A 1 490 Kč/m2

Maps of Cerim Beige bocciardato 2 168 Kč/m2
60x60 A735E2A 1 590 Kč/m2

Natural Stone Ceram bocciardato 2 168 Kč/m2
60x60 A76B4C1 1 590 Kč/m2

Material 08 bocciardato 2 168 Kč/m2
60x60 / PEI 4  A7W8B2A 1 490 Kč/m2

Maps of Cerim Light Gray bocciardato 2 168 Kč/m2
60x60 A731E2A 1 590 Kč/m2

Natural Stone Coal bocciardato 2 168 Kč/m2
60x60 A76E4C1 1 590 Kč/m2

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. Bližší informace vám poskytne náš odborný 
prodejce.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Material Stones • Maps of Cerim • Natural Stone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



20 mm: 60x60, 40x80

78

Často terasy navazují na obytné prostory. V obývacím pokoji máte např. plovoucí podlahy a chtěli byste provázat design 
interiéru s exteriérem. Dalším motivem může být sladění obkladu fasády s materiály na podlaze nebo jen máte rádi design 
dřeva. To byl důvod, proč výrobce Cerim rozšířil pro rok 2016 svoji nabídku 2 cm dlažeb o  tuto sérii. Realita designu je 
překvapující, přestože dlažba je ve formátu 60x60 cm, tak zákazníci na vzorkovně sahají na spáru a přemýšlí, jak je dřevo 
spojené. Doporučujeme pokládat dlažbu s otočením o 90°. Výsledný design vypadá jako kazeta. Pokud dlažbu neotáčíte, 
působí velmi nepřirozeně a spára je rušivým prvkem.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



2cm

RET

R11

B

r

digi
tisk

VAR

20

B40

79

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20 20

B40 60x60 40x80

GRIP R11, B 2 168 Kč 
1 490 Kč

2 168 Kč 
1 590 Kč

Details Wood

White grip 2 168 Kč/m2
60x60 / PEI 4  A7V1D2A 1 490 Kč/m2

Gray grip 2 168 Kč/m2
60x60 / PEI 4  A7V2D2A 1 490 Kč/m2

Beige grip 2 168 Kč/m2
60x60 / PEI 3  A7V3D2A 1 490 Kč/m2

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové 
vymezovací terče. Bližší informace vám poskytne náš odborný 
prodejce.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Details Wood 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



20 mm: 40x120, 60x60

80

Série Tech, Walks a  La Roche jsou zástupci pevnostních dlažeb v  síle 2 cm. Využití tohoto materiálu je právě díky síle 
střepu velmi specifické. Vysoká pevnost umožňuje pokládku dlažeb na nezpevněné povrchy, jako např. nášlapné kameny 
v zahradě, různé chodníčky uložené do písku atd. Cílem výrobce bylo zhotovit především materiál, který by bylo možné 
pokládat na terče na terasy. V současné době se používají betonové dlažby s různým povrchem. Je u nich ale velmi těžké 
dosáhnout dobrého designu. I rozměry betonových dlažeb jsou problematické – formát 30x30 cm je vyráběn v 2 cm síle, 
ale např. formát 60x60 cm je již v síle 4 cm (z důvodu nižší pevnosti betonu). Jeho použitím na střešních terasách zbytečně 
přetěžujeme konstrukci střechy. Všechna tato negativa nová keramická dlažba odstraňuje. Novinkou pro rok 2016 byl formát 
40x120 cm a rozšíření o další barvy. Formát 40x120 cm je předurčen pro výrobu schodových stupňů (www.technoart.cz).

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



2cm

RET

r

R11

C
digi
tisk

VAR

20

B40

RET

r

R12

C
digi
tisk

VAR

20

B40

RET

r

R11

B
digi
tisk

VAR

20

B40

81

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. Bližší informace vám poskytne náš odborný 
prodejce.

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20 20

B40 60x60 40x120

WALKS/1.0 NATURALE R11, C 2 812 Kč 
1 990 Kč

3 659 Kč 
2 790 Kč

TECH#2 STRUTTURATO R12, C 2 338 Kč 
1 890 Kč

3 320 Kč 
2 590 Kč

LA ROCHE STRUTTURATO R11, B 2 338 Kč 
2 190 Kč

3 320 Kč 
2 990 Kč

Tech grey 2 338 Kč/m2
60x60 A6U1A1A 1 890 Kč/m2

La Roche ecru 2 338 Kč/m2
60x60 ALW3G1A 2 190 Kč/m2

Tech light grey 2 338 Kč/m2
60x60 A6U2A1A 1 890 Kč/m2

La Roche grey 2 338 Kč/m2
60x60 ALW2G1A 2 190 Kč/m2

Walks/1.0 gray  2 812 Kč/m2
60x60 A6J2O3A 1 990 Kč/m2

Walks/1.0 white 2 812 Kč/m2
60x60 A6J3O3A 1 990 Kč/m2

Walks/1.0 • Tech#2 • La Roche

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Walks/1.0 • Tech#2 • La Roche 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



20 mm: 60x60

82

Série Industrial patří do rodiny tzv. „2 cm“, které popisujeme na předchozích stranách. Design ji předurčuje především pro 
terasy nebo balkóny moderních domů. Referenční fotografie z jižní Itálie nezobrazuje typické použití této série. Naopak je 
určena zejména pro severské země, kde velké teplotní rozdíly často narušují strukturu balkónů nebo rovných střech. Nové 
technologické postupy a izolační hmoty nám samozřejmě tyto problémy eliminují, je jen nutné zajistit nášlapnou vrstvu 
v designu, který nepoškodí architekturu domu. Přestože série Tech, Walks nebo La Roche z předchozí stránky mají stejné 
technické parametry jako série Industrial, nejsou designově vhodné pro terasu moderního domu. Budou však zajímavé při 
použití v zahradě nebo v okolí bazénu. Na terasách, které budou frekventované i v létě, nedoporučujeme používat tmavé 
barvy. Pro bosou nohu jsou v horkých dnech nepříjemné.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R11

C
digi
tisk

r

20

B40

2cm
A30

83

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. Bližší informace vám poskytne náš odborný 
prodejce.

Industrial

Steel bocciardato 2 812 Kč/m2
60x60 A6V5A1A 1 890 Kč/m2

Plomb bocciardato 2 812 Kč/m2
60x60 A6V6A1A 1 890 Kč/m2

Moka bocciardato 2 812 Kč/m2
60x60 A6V3A1A 1 890 Kč/m2

Ivory bocciardato 2 812 Kč/m2
60x60 A6V1A1A 1 890 Kč/m2

Taupe bocciardato 2 812 Kč/m2
60x60 A6V2A1A 1 890 Kč/m2

Sage bocciardato 2 812 Kč/m2
60x60 A6V4A1A 1 890 Kč/m2

Schodový stupeň s hranou K1
30x60
Výroba TechnoArt na dotaz

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Industrial 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9 mm: 60x120
7 mm: 10x30

84

Italský výrobce Iris představil na veletrhu Cersaie v Bologni novinku pro rok 2017 – kolekci Diesel. Tyto materiály byly navrženy 
do konceptu Diesel Living, který zahrnuje i sedací soupravy, potahové látky, svítidla a mnoho dalších prvků pro interiéry. 
Tím, že se jedná o velmi specifický design, měli architekti často problém s tím, jakou dlažbu vybrat k daným interiérovým 
prvkům. Nové keramické obklady a dlažby série Diesel umožňují sjednotit design celého interiéru. Série Stage připomíná 
povrch pevnostních ocelových podlah, které se dělaly v nejzatíženějších výrobních prostorech v dobách, kdy nebyly ještě 
k  dispozici drátkobetony. Obdobný povrch jste mohli vidět i  na různých výrobních pultech, především v  kovovýrobě. 
Jejich povrch měl vždy patinu opotřebení s částečnými plochami, kde naopak byl kov vyhlazen. Z katalogu si na sérii není 
možné udělat názor, protože zde nevidíte světelné efekty a rozmanitost povrchu. V nabídce jsou k sérii i designy obkladů se 
skleněnou glazurou, kterým byly předlohou materiály z 30. let minulého století. Ty najdete v originálním katalogu výrobce. 

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9

B40

RET

digi
tisk

VAR

7

B40

A35

85

Red metallic boss  2 581 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AH39C2C2 1 890 Kč/m2

White rust drip
10x30
AH39A1A1
1 326 Kč/m2 
899 Kč/m2

Grey metallic boss  2 581 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AH39B2C2 1 890 Kč/m2

Grey metallic diving, R9  2 400 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AH39B2B2 1 690 Kč/m2

Stage

Red metallic diving, R9 2 400 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AH39C2B2 1 690 Kč/m2

Battiscopa A s fazetou
8x60
W1E1
124 Kč/bm

99 Kč/bm (59 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Diesel Living 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9 mm: 60x120

86

V dnešní době je na trhu veliké množství slinutých dlažeb designu dřeva. Všichni se snaží vyrobit nejvěrnější kopii a musím 
říci, že některým se to i opravdu daří. I v našem katalogu najdete mnoho produktů, které v restauraci host nerozezná od 
přírodního materiálu. Blocks tuto ambici nemá. Designéři si vytvořili svoji verzi, která je určena pro interiéry s vlastním 
duchem jedinečnosti. Navrhnout takovýto interiér je však mnohem těžší. Není možné vzít „nějaké“ materiály a zkombinovat 
je. Vše do sebe musí zapadat, a pak dokážete vytvořit interiér, který osloví. Dlažba není jen prvkem pro podlahy, ale je to 
ušlechtilý povrch, se kterým můžete pracovat. Blocks je série “mnoha tváří“… to poznáte na další straně.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9

B40

87

Block Rust naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AH334A2A 1 590 Kč/m2
Block Rust lappato  2 810 Kč/m2
60x120   AH334A1A 1 890 Kč/m2

Block White naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AH331A2A 1 590 Kč/m2
Block White lappato 2 810 Kč/m2
60x120   AH331A1A 1 890 Kč/m2

Block Grey naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AH333A2A 1 590 Kč/m2
Block Grey lappato  2 810 Kč/m2
60x120   AH333A1A 1 890 Kč/m2

Block Dark naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 3  AH332A2A 1 590 Kč/m2
Block Dark lappato  2 810 Kč/m2
60x120   AH332A1A 1 890 Kč/m2

Blocks_5.0

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Blocks_5.0 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9 mm: 60x120

88

Při porovnání fotografie z předchozí stránky a fotografie restaurace Šupinka v Třeboni (na této straně) si myslíte, že se jedná 
o dvě samostatné série. Není to pravda. V tomto případě jen architekt našel odvahu použít samostatný dekor pro celoplošnou 
pokládku. Dobrá architektura je o detailech … děkuji.  Zajímavou kombinací u série Blocks je matné a lapované provedení. 
Když si člověk s návrhem interiéru pohraje, je možné kombinovat rozměry, orientaci pokládky nebo barvu Wood, kterou 
používáme jako dekor k ostatním barvám. Z naší výroby umíme ještě dodat multiformát M3 nebo M3 mix, kde kombinujeme 
formáty 60x120 cm, 40x120 cm a 20x120 cm v matném a leštěném provedení v poměru 1:1.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9

B40

A35

B40

89

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
188 Kč/ks

169 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale 
8x60
254 Kč/ks

229 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 naturale
3 544 Kč/ks

3 190 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Blocks_5.0

Block Wood naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AH335A2A 1 590 Kč/m2
Block Wood lappato  2 810 Kč/m2
60x120   AH335A1A 1 890 Kč/m2

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A 
2 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Cubito dvoutypová
30x30
W1H4B 
2 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Muro Z 
naturale/lappato
30x60
4 767 Kč/m2 (858 Kč/ks)

4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)

Realizace restaurace Šupinka, Třeboň 2016

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Blocks_5.0 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9 mm: 20x120

90

Série Quayside italského výrobce Iris je předzvěstí budoucích designů, které budeme vídat na výstavách a následně 
i prodejnách. Iris byl vždy lídrem designu a mnoho konkurentů jeho výrobky následně kopírovalo. To nebyly ojedinělé 
excesy, ale za dobu 30 let, co tento obor sledujeme, je to obvyklá situace. V poslední době všichni výrobci představovali 
kopie přírodních materiálů – mramory, žuly, design dřeva. Když ale každý kopíroval stejnou předlohu, tak měl následně 
každý výrobce shodný produkt.  Proto vidíme snahy v Irisu hledat nové, neotřelé designy. Je však ještě nutné najít ten 
vhodný interiér a odvahu pro použití tohoto materiálu. Reakce zákazníků na vzorkovně nás ale utvrdili, že Iris opět zvolil 
správnou cestu.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R10

r

digi
tisk

VAR

9

B40

91

Quayside 

Wooden Quay Grey   1 926 Kč/m2
20x120 / PEI 4 AH54B1A1 1 490 Kč/m2

Ukázka pokládky tzv. rybí kost – barva Quay White

Ukázka pokládky na střih – barva Quay Grey

Wooden Quay White  1 926 Kč/m2
20x120 / PEI 5 AH54A1A1 1 490 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Quayside  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



7 mm: 10x30

92

Pro sérii Wheat můžeme použít stejné argumenty jako na předchozí straně u série Quayside. Přečtěte si je. Wheat je 
obkladový materiál a není jej tedy možné používat na podlahu. Na podlahu bych u této série doporučil materiál s minimální 
kresbou, aby interiér trochu uklidnil. U této série je zajímavý i nezvyklý formát 30x10 cm. Největší zajímavostí této série je 
však mix produktů různého designu v jedné krabici. Tento obklad asi nelze koupit na základě fotografie v katalogu a raději 
přijměte pozvání na naši vzorkovnu.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



digi
tisk

VAR

7

B40

93

Wheat 

Brown 1 236 Kč/m2
10x30 AH55A1A1  999 Kč/m2

Blue 1 236 Kč/m2
10x30 AH55B1A1  999 Kč/m2

Ukázka rozmanitosti designů a pokládky na střih – barva Brown

Ukázka rozmanitosti designů a pokládky na střih – barva Blue

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Wheat  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9 mm: 60x120

94

Série Reside, jednoho z  nejprestižnějších italských výrobců Iris, byla novinkou roku 2015. Tato dlaždice nemá reálnou 
přírodní předlohu, ale při jejím zrodu stáli designéři. Podklad vám částečně evokuje kámen, ale má na sobě určitou textilní 
strukturu. Materiál je dodáván v matném a nebo lapovaném provedení ve 4 základních barvách. Z této série máme mnoho 
realizací, které ukazují na univerzálnost jejího použití – soukromá koupelna z nejsvětlejší barvy, butik prestižního oblečení 
z barvy Black, restauraci z barvy Brown a mnoho dalších. Tím že je série jiná než ostatní, je i zajímavá.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9

B40

95

Black naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AH264A1A 1 590 Kč/m2
Black lappato 2 810 Kč/m2
60x120   AH264A2A 1 890 Kč/m2

Beige naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AH262A1A 1 590 Kč/m2
Beige lappato 2 810 Kč/m2
60x120   AH262A2A 1 890 Kč/m2

Brown naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AH263A1A 1 590 Kč/m2
Brown lappato 2 810 Kč/m2
60x120   AH263A2A 1 890 Kč/m2

Ash naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AH261A1A 1 590 Kč/m2
Ash lappato 2 810 Kč/m2
60x120   AH261A2A 1 890 Kč/m2

Reside

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
254 Kč/ks

229 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
188 Kč/ks

169 Kč/ks

Multiformát M3 Mix naturale-lappato  2 433 Kč/m2

60x120 2 190 Kč/m2
V jednom boxu najdete mix formátů a mix povrchů v poměru 1:1. 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Reside 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9 mm: 60x120, 60x60

96

Slinutá glazovaná dlažba od výrobce Iris byla představena na veletrhu Cersaie jako novinka v  roce 2014. Tato série 
nehledá předlohu v přírodních materiálech. Vymanila se ze současných trendů, které kopírují mramory, žuly a jiné granity, 
a předlohou se jí stala struktura textilie. Iris sledoval trendy výrobců nábytku a interiérového designu, které byly představeny 
v Miláně v roce 2014, a snažil se pro tyto materiály připravit odpovídající dlažbu. Zkušenosti z prodeje jsou velice pozitivní. 
Je to dáno i tím, že v obdobných designech nemá konkurenci. V dnešní době např. opět rostou prodeje látkových sedacích 
souprav ve srovnání s koženými. V žádném případě to není dáno cenou, ale současnými trendy, proto i série Moving má na 
trhu své místo.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R9

r

digi
tisk

9

B40

97

Moving

White  1 833 Kč/m2
60x60 / PEI 4  AHQ4B1A 1 490 Kč/m2
White  2 810 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AHQ4A1A 1 890 Kč/m2

Beige  1 833 Kč/m2
60x60 / PEI 4  AHQ2B1A 1 490 Kč/m2
Beige  2 810 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AHQ2A1A 1 890 Kč/m2

Steel  1 833 Kč/m2
60x60 / PEI 3  AHQ3B1A 1 490 Kč/m2
Steel  2 810 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AHQ3A1A 1 890 Kč/m2

Tan  1 833 Kč/m2
60x60 / PEI 3  AHQ1B1A 1 490 Kč/m2
Tan  2 810 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AHQ1A1A 1 890 Kč/m2

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
254 Kč/ks

229 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
188 Kč/ks

169 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Moving 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



6 mm: 100x300, 100x100
9 mm: 60x120

98

Série Pietra di Basalto, výrobce Iris, měla předlohu v  přírodních kamenech – Basalto – čedič. Použití tmavých kamenů 
v architektuře má své limity. Ve většině případů se jedná o prostory, které mají dostatek světla a určitý pozitivní náboj, 
aby černá barva nepůsobila negativně. Pietra di Basalto – Nero je opravdu velice věrná napodobenina. Všechny ostatní 
barvy nemají v přírodě již reálnou předlohu, jsou pouze zesvětlenou verzí originálního kamene. Prodeje tmavých barev byly 
především pro realizace veřejných prostor, prodejen, ale například i fasád (formát 300x100 cm). Světlé barvy jsme prodávali 
hlavně do rodinných domů a bytů, kde jsme realizovali nejen koupelny, ale i obývací pokoje. Samostatně byla tato série 
prodávána jako kuchyňský obklad – deska bez jediné spáry.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

A

B

r

digi
tisk

VAR

9

B40

99

Nero naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AH241A2A  1 490 Kč/m2
Nero lappato 2 810 Kč/m2
 60x120  AH241A1A  1 790 Kč/m2

Moro naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AH242A2A 1 490 Kč/m2
Moro lappato 2 810 Kč/m2
60x120  AH242A1A 1 790 Kč/m2

Beige naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AH244A2A 1 490 Kč/m2
Beige lappato 2 810 Kč/m2
60x120  AH244A1A 1 790 Kč/m2

Grigio naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AH243A2A 1 490 Kč/m2
Grigio lappato 2 810 Kč/m2
60x120  AH243A1A 1 790 Kč/m2

Pietre • Pietra di Basalto 

Ceník formátů série (v Kč/m2) 10 6 6

B40 60x120 100x100 100x300

NATURALE R9 –
2 507 Kč 

1 990 Kč
2 778 Kč 

2 490 Kč

NATURALE R10 2 267 Kč 
1 490 Kč – –

LAPPATO 2 810 Kč 
1 790 Kč

2 956 Kč 
2 660 Kč

3 176 Kč 
2 859 Kč

Sérii jsme obohatili o formáty 100x100 a 100x300 cm v síle 6 mm, které doporučuje-
me pro stěny, fasády a nezatížené podlahy. Naleznete je níže v rozměrové tabulce. 
Výrobce tyto formáty prezentuje pod sérií Pietre v rámci značky FMG.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Pietre • Pietra di Basalto  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



6 mm: 100x300, 100x100 
9 mm: 60x120

100

Pietra di Basalto má velice dobrou cenu za formát 60x120 cm. Částka 1.490 Kč včetně DPH je pro tyto rozměry opravdu 
výjimečná. Shodný design, který naleznete pod názvem Pietre Lavica, je vyráběn ve formátu 100x100cm, 150x100 cm, 
nebo dokonce 100x300 cm s fantastickou malobchodní cenou 2.490 Kč včetně DPH. Novinkou pro rok 2015 bylo lapované 
provedení, které vytváří zajímavé světelné efekty. Na podlahách umí vyniknout kombinace matného a  lapovaného 
provedení, případně multiformátu M3 a M3 mix. Při realizaci koupelen např. používáme obklad stěny ve formátu 300x100 
cm v lapovaném provedení pokládaném vertikálně a na podlahu používáme formát 60x120 cm v matném provedení v síle 
9 mm s pokládkou na vazbu.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

A

B

r

digi
tisk

VAR

9

B40

+ +

101

Mozaika Cubito Grigio
naturale-lappato
30x30
AH243A2AE2
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)

386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Mozaika Cubito Nero
naturale-lappato
30x30
AH241A2AE2
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)

386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Mozaika Cubito Beige
naturale-lappato
30x30
AH244A2AE2
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)

386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Mozaika Cubito Moro
naturale-lappato
30x30
AH242A2AE2
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)

386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Mozaika Cubito Bianco
naturale-lappato
30x30
AH245A2AE2
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)

386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 naturale
3 544 Kč/ks

3 190 Kč/ks

Multiformát M3 Mix naturale-lappato  2 433 Kč/m2

60x120 2 190 Kč/m2
V jednom boxu najdete mix formátů a mix povrchů v poměru 1:1. 

20x12040x120Bianco naturale, R10 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 5 AH245A2A 1 490 Kč/m2
Bianco lappato 2 810 Kč/m2
60x120  AH245A1A 1 790 Kč/m2

Pietre • Pietra di Basalto 

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
188 Kč/ks

169 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale 
8x60
254 Kč/ks

229 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Pietre • Pietra di Basalto  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9 mm: 60x120

102

U zrodu této série nestáli designéři, protože je přesnou kopií přírodní předlohy. Na výsledném efektu se tedy podepsali 
především technologové, kteří dokázali z nové výrobní linky dostat maximum. Předností Meltu je dokonalý, propracovaný, 
neopakující se design s  vynikajícími technickými parametry. Díky nejmodernější technologii, která je současně i  velice 
efektivní, má tato série přijatelnou cenu 1.590 Kč/m2. Pro prestižní prostor považujeme formát 60x120 cm za dnešní 
standard. Pokud použijete novou skladbu multiformátu M3 mix, kde se nahodile kombinují formáty 20x120 cm, 40x120 cm 
a 60x120 cm, ve dvou površích (matt a lappato), získáte produkt pro ty nejprestižnější prostory, viz fotografie.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9

B40

103

Umber naturale, R9 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 3 AH172B2A 1 590 Kč/m2
Umber lappato 2 810 Kč/m2
60x120   AH172B1A 1 890 Kč/m2

Grey naturale, R9 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AH173B2A 1 590 Kč/m2
Grey lappato 2 810 Kč/m2
60x120   AH173B1A 1 890 Kč/m2

Greige naturale, R9 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AH174B2A 1 590 Kč/m2
Greige lappato 2 810 Kč/m2
60x120   AH174B1A 1 890 Kč/m2

Ivory naturale, R9 2 267 Kč/m2
60x120 / PEI 5 AH171B2A 1 590 Kč/m2
Ivory lappato 2 810 Kč/m2
60x120   AH171B1A 1 890 Kč/m2

Melt

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
187 Kč/ks

169 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale 
8x60
254 Kč/ks

229 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Melt 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9 mm: 60x120

104

Série Melt, jednoho z  nejprestižnějších italských výrobců Iris, byla novinkou pro rok 2014 a  podrobně ji popisujeme na 
předchozí straně. Rozdílnost obou referenčních fotografií ukazuje univerzálnost designu a použití této série. Není se čemu 
divit. Design přírodního kamene je opravdu univerzální a architektura jej umí používat v absolutně odlišných interiérech 
i exteriérech. S mozaikami můžete vytvářet nejen zajímavé dekorační prvky, ale např. zvyšovat protiskluz až na hodnotu 
R11. Další zajímavou novinkou je schodový stupeň s hranou K2. Jelikož je vyráběn z formátu 60x120 cm, tak pro optimalizaci 
prořezu je ke schodovému stupni dodávána i podstupnice. Pro opravdové pochopení této série je nutné ji vidět položenou 
ve větší ploše. Vzorek jedné dlaždice je absolutně nedostačující.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



+ +

LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9

B40

105

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 naturale
3 544 Kč/ks

3 190 Kč/ks

Multiformát M3 Mix naturale-lappato  2 433 Kč/m2

60x120 2 190 Kč/m2
V jednom boxu najdete mix formátů a mix povrchů v poměru 1:1. 

20x12040x120

Mozaika Muro Z Umber naturale-lappato 4 767 Kč/m2 (858 Kč/ks)

30x60 AH172A2AE5 4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)
Mozaika Muro Z Greige naturale-lappato 4 767 Kč/m2 (858 Kč/ks)

30x60 AH174A2AE5 4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)

Mozaika Muro Z Grey naturale-lappato 4 767 Kč/m2 (858 Kč/ks)

30x60 AH173A2AE5 4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)
Mozaika Muro Z Ivory naturale-lappato 4 767 Kč/m2 (858 Kč/ks)

30x60 AH171A2AE5 4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)

Melt

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Melt 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 7 mm: 20x60, 20x20
 8,5 mm: 60x60, 45,7x45,7

106

Novinka výrobce Iris v roce 2015 opravdu překvapila. Dnes je sérií s obdobným designem na trhu více, ale jsou podobné 
jen barvou, případně kresbou. U série Terre vnímáte především záměrnou nerovnost dlaždice připomínající původní ruční 
výrobu, kdy kraje obkladu jsou vystouplé a střed je propadlý. Stejně povrch získaly betonové dlažby, když vysychal beton 
v dřevěných formách. Obdobný materiál na trhu nenajdete. V dekoracích se také odráží toto období, kdy byly vyráběny 
betonové, ručně barvené dlaždice. Velmi zajímavé jsou i koupelny bez dekorů, které nejsou tak designově limitující jako 
koupelny s dekorem. Naopak zde velmi vyniknou zemité barvy se zvláštním povrchem v kontrastu s ostatními moderními 
zařizovacími předměty. Moderní architektura má ráda kontrasty.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



VAR

7

B40

VAR

7

B40

R9

VAR

8.%

B40

107

Terre

Terrecotte Nero dekor (set à 15 ks)* 1 355 Kč/m2 (56 Kč/ks)
20x20  AH44B1C 1 225 Kč/m2 (49 Kč/ks)

Terrecotte Ruggine dekor (set à 15 ks)* 1 355 Kč/m2 (56 Kč/ks)
20x20  AH43B1C 1 225 Kč/m2 (49 Kč/ks)

*Minimální objednávkové množství 1 box.

Nero 1 264 Kč/m2
20x60 AH44A1A 899 Kč/m2

Ruggine  1 264 Kč/m2
20x60 AH43A1A 899 Kč/m2

Cenere  1 264 Kč/m2
20x60 AH42A1A 899 Kč/m2

Creta 1 264 Kč/m2
20x60 AH41A1A 899 Kč/m2

Nero 1 132 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 3  AH44C2B 849 Kč/m2
Nero ret 1 600 Kč/m2
60x60 / PEI 3 AH44D2B 1 390 Kč/m2

Ruggine 1 132 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 3  AH43C2B 849 Kč/m2
Ruggine ret 1 600 Kč/m2
60x60 / PEI 3 AH43D2B 1 390 Kč/m2

Cenere  1 132 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 4  AH42C2B 849 Kč/m2
Cenere ret 1 600 Kč/m2
60x60 / PEI 4 AH42D2B 1 390 Kč/m2

Argilla 1 132 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 4 AH45C2B 849 Kč/m2
Argilla ret 1 600 Kč/m2
60x60 / PEI 4 AH45D2B 1 390 Kč/m2

Creta 1 132 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 5 AH41C2B 849 Kč/m2
Creta ret 1 600 Kč/m2
60x60 / PEI 5 AH41D2B 1 390 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná
8x60
221 Kč/ks

199 Kč/ks

Gradino
30x60
443 Kč/ks

399 Kč/ks

final season

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Terre 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



7 mm: 20x60, 20x20

108

Série Maiolica, novinka roku 2015 prestižního italského výrobce Iris je krásná, ale také komplikovaná. Specifický design ji 
jednoznačně limituje pro použití jen v určitých typech projektů. Tento zástupce Vintage stylu je ale nejpropracovanější ze 
všech obkladových sérií, které znám. Dnes jsou ve stylu Vintage na trhu nabízeny matné dlažby napodobující betonové 
barvené dlažby. Obklady série Maiolica mají na sobě lesklou glazuru stejně jako původní historické obklady. U Maioliky 
je vytvořena patina formou „pavučinových“ prasklin glazury. Barevná škála, kombinace rozměrů a široká nabídka dekorů 
rozšiřuje možnosti použití této série. Pro pochopení a získání si vztahu k Maiolice je nutné vidět fyzické vzorky. Přijďte se 
podívat na vzorkovnu.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



digi
tisk

VAR

7

B40

VAR

7

B40

digi
tisk

VAR

7

B40

109

* Minimální objednávkové množství 1 box.

Maiolica

Crema
20x20
AH254A1A
804 Kč/m2
724 Kč/m2

Corda
20x20
AH252A1A
804 Kč/m2
724 Kč/m2

Grigio
20x20
AH253A1A
804 Kč/m2
724 Kč/m2

Nero
20x20
AH255A1A
917 Kč/m2
825 Kč/m2

Ocra
20x20
AH256A1A
804 Kč/m2
724 Kč/m2

Arancio
20x20
AH257A1A
917 Kč/m2
825 Kč/m2

Rosso
20x20
AH258A1A
917 Kč/m2
825 Kč/m2

Latte 
20x20
AH251A1A
804 Kč/m2
724 Kč/m2

Prugna
20x20
AH259A1A
917 Kč/m2
825 Kč/m2

Mela
20x20
AH25AA1A
804 Kč/m2
724 Kč/m2

Acquamarina
20x20
AH25BA1A
917 Kč/m2
825 Kč/m2

Mare
20x20
AH25CA1A
917 Kč/m2
825 Kč/m2

K sérii Maiolica doporučujeme dlažby: Terre, Moving, Titan 
z tohoto katalogu.

Crema 1 264 Kč/m2
20x60 AH254B1A 1 138 Kč/m2

Latte 1 264 Kč/m2
20x60 AH251B1A 1 138 Kč/m2

Corda 1 264 Kč/m2
20x60 AH252B1A 1 138 Kč/m2

Grigio  1 264 Kč/m2
20x60 AH253B1A 1 138 Kč/m2

Nero 1 264 Kč/m2
20x60 AH255B1A 1 138 Kč/m2

Ornamenta Grigio (set 16 ks)* 1 020 Kč/m2
20x20 AH253A1B 918 Kč/m2

Ornamenta Corda (set 16 ks)* 1 020 Kč/m2
20x20 AH252A1B 918 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Maiolica 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



7 mm: 20x60

110

Jedná se o novinku roku 2016 italského prestižního výrobce Iris. Ačkoliv jsme nepředpokládali vysoká prodejní čísla, 
jelikož je série určena pro ojedinělé interiéry, realita nás poměrně příjemně překvapila a utvrdila nás ve správnosti našeho 
rozhodnutí zařadit tyto designy do katalogového výběru. Předlohou série byly materiály z 20.–30. let minulého století, kdy 
probíhaly experimenty s vysokými barvenými skleněnými glazurami. Sérii dokážou velmi obohatit rozmanité dekory, které 
najdete v originálním katalogu výrobce. Obklad má velkou hloubku a barvy jsou opravdu výjimečné. Obdobnou sérii jsme 
u žádného z konkurenčních výrobců nenašli. Návrh atypického interiéru nebude určitě jednoduchý, ale díky počítačovým 
programům je možné zpracovat několik návrhů a doladit tak interiér do maximální dokonalosti. K této sérii doporučujeme 
dlažby od výrobce Iris: Melt, Moving, Pietra di Basalto, Reside nebo Terre.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET 
digi
tisk

VAR

7

B40

111

Slide

Caramel  1 395 Kč/m2
20x60 AH343A1A 999 Kč/m2

Emerald  1 395 Kč/m2
20x60 AH344A1A 999 Kč/m2

Grey 1 264 Kč/m2
20x60 AH345A1A 999 Kč/m2

Mink  1 395 Kč/m2
20x60 AH346A1A 999 Kč/m2

Ocean  1 395 Kč/m2
20x60 AH347A1A 999 Kč/m2

Sand 1 264 Kč/m2
20x60 AH342A1A 999 Kč/m2

White  1 264 Kč/m2
20x60 AH341A1A 999 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Slide 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 8 mm: 25x75
 8,5 mm: 45,7x45,7

112

Série Muse, jednoho z nejprestižnějších italských výrobců Iris, je na trhu již čtyři roky. Design onyxu nebyl dříve v architektuře 
příliš používán. Onyx je z  kategorie polodrahokamů a  je sám o  sobě velmi zdobný. Jedná se o  drahý přírodní materiál, 
a proto se stával součástí jen nejluxusnějších rezidencí, a ve velmi omezené míře. Muse je, dle mého názoru, zdařilá kopie, 
která má ještě k tomu dobrou cenu. Obklad je v rozměru 25x75 cm a je rektifikovaný. Díky tomu se pokládá na minimální 
spáru stejně, jako se pokládá přírodní materiál. V posledních letech jsme realizovali mnoho soukromých koupelen, ale také 
několik hotelů. Největší množství bylo použito při rekonstrukci hotelu Richmond v Karlových Varech. Zajímavou realizací 
byl také karlovarský hotel Opera, kde byl tento materiál položen ve všech pokojích s tím, že v prezidentských apartmánech 
byl použit stejný design onyxu, ale ve formátu 300x150 cm, také od výrobce FMG.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

8

B40

B40

LAP

RET

digi
tisk

VAR

8.%

B40



113

Opal Mosaico 1 029 Kč/ks
25x25 899 Kč/ks
AH184B1B

Brass Mosaico 1 029 Kč/ks
25x25 899 Kč/ks
AH183B1B

Flame Mosaico 1 029 Kč/ks
25x25 899 Kč/ks
AH182B1B

Shell Mosaico 1 029 Kč/ks
25x25 899 Kč/ks
AH181B1B

Opal 389 Kč/ks
5x25  350 Kč/ks
AH184C1F

Brass 389 Kč/ks
5x25  350 Kč/ks
AH183C1F

Flame 389 Kč/ks
5x25  350 Kč/ks
AH182C1F

Shell 389 Kč/ks
5x25 350 Kč/ks
AH181C1F

Opal 1 694 Kč/m2
25x75 1 190 Kč/m2
AH184A1A

Brass 1 694 Kč/m2
25x75 1 190 Kč/m2
AH183A1A

Flame 1 694 Kč/m2
25x75 1 190 Kč/m2
AH182A1A

Shell 1 694 Kč/m2
25x75 1 190 Kč/m2
AH181A1A

Muse

Opal
naturale, R9 1 082 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 3 AH184F2K 974 Kč/m2 
lappato  1 544 Kč/m2
45,7x45,7  AH184F3K 1 290 Kč/m2

Brass
naturale, R9 1 082 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 3 AH183F2K 974 Kč/m2 
lappato  1 544 Kč/m2
45,7x45,7  AH183F3K 1 290 Kč/m2

Flame 
naturale, R9 1 082 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 4 AH182F2K 974 Kč/m2 
lappato  1 544 Kč/m2
45,7x45,7  AH182F3K 1 290 Kč/m2

Shell
naturale, R9 1 082 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 4 AH181F2K 974 Kč/m2 
lappato  1 544 Kč/m2
45,7x45,7  AH181F3K 1 290 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Muse 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 8 mm: 25x75
 8,5 mm: 45,7x45,7

114

Série Muse, jednoho z  nejprestižnějších italských výrobců Iris, byla novinkou roku 2014 a  podrobně jsme ji popsali na 
předchozí straně. Na této straně se prezentují již jen dekory k sérii Muse. Nabídka dekorací od výrobce je širší, ale snažíme 
se prezentovat dekory, které jsou jednodušší a elegantnější. Materiál je sám o sobě zdobný, další výrazná dekorace by jej 
poškodila. Jsou však prostory, např. secesní vily, které si zaslouží jiná řešení. V tomto případě doporučujeme vzít do ruky 
originální katalog výrobce, kde najdete i mnoho inspirativních referenčních fotografií.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

8

B40

115

Dekor F2 Opal 410 Kč/ks
25x75 369 Kč/ks
AH184A1AF2

Dekor F2 Brass  410 Kč/ks
25x75 369 Kč/ks
AH183A1AF2

Dekor F2 Flame 410 Kč/ks
25x75 369 Kč/ks
AH182A1AF2

Dekor F2 Shell 410 Kč/ks
25x75 369 Kč/ks
AH181A1AF2

Talia Shell 1 679 Kč/ks
25x75 1 511 Kč/ks
AH181A1D

Clio Opal 1 679 Kč/ks
25x75 1 511 Kč/ks
AH184A1C

Talia Opal 1 679 Kč/ks
25x75 1 511 Kč/ks
AH184A1D

Clio Brass 1 679 Kč/ks
25x75 1 511 Kč/ks
AH183A1C

Talia Brass 1 679 Kč/ks
25x75 1 511 Kč/ks
AH183A1D

Clio Flame 1 679 Kč/ks
25x75 1 511 Kč/ks
AH182A1C

Talia Flame 1 679 Kč/ks
25x75 1 511 Kč/ks
AH182A1D

Clio Shell 1 679 Kč/ks
25x75 1 511 Kč/ks
AH181A1C

Muse

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Muse 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

6 mm: 100x100, 100x300

116

Série Avenue, novinka roku 2015, známého italského výrobce Iris, je vyráběna novou technologií lisovaných slinutých 
dlažeb ve formátu XXL. Základní rozměr 300x100 cm je možné už psát v jiné měrné jednotce, například 3x1 m. Ještě před 
několika lety byl největší formát 60x60 cm. Design této série si vzal za předlohu povrchy štukových omítek nebo gletovaných 
betonů a  je v  matném nebo lapovaném provedení. Dlažba (obklad) má proti těmto stěrkám výhodu v  její mechanické 
pevnosti a nulové nasákavosti. Porušení omítky nebo stěrky na podlaze je prakticky neopravitelné. Většinou je oprava vidět 
i při pečlivém retušování. Z tohoto důvodu doporučujeme obklad stěn nebo podlah, které chceme mít v tomto designu, 
realizovat ze série Avenue XXL. Především ve veřejných prostorech je to nutností. U privátních bytů nebo domů je nebezpečí 
poškození omítky menší, ale i tak doporučujeme použít keramický obklad.

100x300 cm

2 490
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



100x300

RET

R9

digi
tisk

6

B40

117

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 100x100 100x300

NATURALE R9 2 683 Kč 
2 415 Kč

2 951 Kč 
2 490 Kč

LAPPATO 3 144 Kč 
2 830 Kč

3 378 Kč 
3 040 Kč

Silver naturale 2 951 Kč/m2
100x300 AH233A1A 2 490 Kč/m2

Ivory naturale 2 951 Kč/m2
100x300 AH232A1A 2 490 Kč/m2

Amber naturale 2 951 Kč/m2
100x300 AH231A1A 2 490 Kč/m2

Plumb naturale 2 951 Kč/m2
100x300 AH234A1A 2 490 Kč/m2

Avenue XXL

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Avenue XXL 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

6 mm: 100x100, 100x300

118

Citystone, novinka roku 2017, nemá čím překvapit. Design betonu má dnes každý výrobce. Proč tedy tuto sérii prezentujeme? 
Kresba betonu je velice věrná, to umožňuje digitální tisk. Tím hlavním argumentem pro uvedení Citystone na trh je formát 
a  jeho přijatelná cena. Když máte štěstí na kvalitní obkladače, kteří vám položí materiál s  minimální spárou (max. 1–2 
mm) a použijete spárovací hmotu ve stejné barvě jako je dlažba, tak celá plocha působí jako jednolitá. Betonové plochy 
a stěrky mají však nejeden problém. Špatní čistitelnost, náchylnost k poškrábání, prasklinám, které nejdou opravit, a vyšší 
nasákavost, která způsobuje v přetížených místech nevratné ušpinění, omezuje použití betonových stěrek. Všechna tyto 
negativa dlažba eliminuje.

100x300 cm

2 490
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R9

r

digi
tisk

6

B40

100x300

119

Citystone

Grey naturale 2 778 Kč/m2
100x300 AGJ1B2A1 2 490 Kč/m2

Pearl naturale 2 778 Kč/m2
100x300 AGJ1A2A1 2 490 Kč/m2

Brown naturale 2 778 Kč/m2
100x300 AGJ1D2A1 2 490 Kč/m2

Dove naturale 2 778 Kč/m2
100x300 AGJ1C2A1 2 490 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 100x100 100x300 

NATURALE R9 2 507 Kč 
1 990 Kč

2 778 Kč 
2 490 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Citystone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

6 mm: 100x100, 100x300

120

Série Limestone je vyráběna na nové výrobní lince uvedené do provozu v roce 2016 ve formátu 300x100 cm. Jsou nabízeny 
menší formáty, které jsou modulární a kombinovatelné se základním formátem. Tato nová výrobní linka má větší výrobní 
kapacitu, produktivitu, a tím pádem i lepší ekonomiku výroby. Díky tomu jsme byli schopni nastavit za formát 300x100 cm 
akční maloobchodní cenu na 2.490 Kč/m2 včetně DPH. Příjemné jednoduché designy Limestonů (vápenců) jsou poměrně 
univerzální, a  tedy vhodné pro mnoho typů staveb. Slinuté dlažby mají proti přírodním předlohám jednu výraznou 
přednost: nasákavost dlažby je prakticky nulová. Díky tomu nemáte problémy s čistitelností, která je hlavním limitujícím 
prvkem použití přírodních vápenců. Cena ve srovnání s přírodním materiálem je také mnohem výhodnější. Je však nutné 
srovnávat shodný rozměr. Nejlépe 100x100 cm nebo 300x100 cm. Materiál je také zajímavý na ventilované fasády, kde díky 
jeho matnému povrchu nedochází k odrazu slunečních paprsků, a působí velice realisticky.

100x300 cm

2 490
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

R9

6

B40

100x300

121

Limestone

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 100x100 100x300

NATURALE R9 2 507 Kč 
2 390 Kč

2 778 Kč 
2 490 Kč

Deep naturale 2 778 Kč/m2
100x300 AGJHG4A 2 490 Kč/m2

Ash naturale 2 778 Kč/m2
100x300 AGJGG4A 2 490 Kč/m2

Moon naturale 2 778 Kč/m2
100x300 AGJNG4A 2 490 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Limestone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



6 mm: 150x300, 150x150 
9 mm: 60x120

122

Travertino je zástupce designů, které v přírodním provedení přinášejí mnoho problémů. Mramory a vápence jsou měkké, 
nasákavé, nevhodné pro zatížené prostory, ale jsou krásné. Využijme tedy jejich krásu a dejme jim technické přednosti 
slinutých dlažeb, které můžete používat v jakýchkoliv zatížených prostorech. Okolí bazénu, kde se používá chemie a je 
jedno, zda desinfikujete chlórem nebo mořskou solí, by vždy vytvářelo na přírodním materiálu „bílé mapy“. Travertino od 
výrobce FMG zde žádný z těchto problémů mít nebude. Na této referenci je ale vidět, že nikdo nedomýšlel ostatní užitné 
vlastnosti. Jednoznačně je to materiál, který do okolí bazénu není vhodný z jiného důvodu, a to je protiskluz. V našem 
výrobním závodě TechnoArt umíme i tento problém řešit, například mozaikou ze stejného materiálu. Materiál najde své 
uplatnění ve vstupních halách, na fasádách, schodištích, ale můžete jej použít i v koupelně nebo na kuchyňské lince. Je to 
jen na vás… technické parametry vás nelimitují.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r 
digi
tisk

6

B40

150x300

RET

r

digi
tisk

VAR

9

B40

A35

B40

B40

123

Travertino lucidato 6 112 Kč/m2
150x300 AGJ2A1A 4 490 Kč/m2

Travertino prelucidato, R9 1 958 Kč/m2
60x120 AGO2A1A 1 690 Kč/m2
Travertino lucidato 2 660 Kč/m2
60x120 AGO2A3A 2 190 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) 9 6 6

B40 60x120 150x150 150x300

LUCIDATO 2 660 Kč 
2 190 Kč

5 672 Kč 
5 104 Kč

6 612 Kč 
4 490 Kč

PRELUCIDATO (NAT.) R9 1 958 Kč 
1 690 Kč

4 784 Kč 
4 305 Kč

5 228 Kč 
4 705 Kč

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
188 Kč/ks

169 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 naturale
3 544 Kč/ks

3 190 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A 
2 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Travertino • Select

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Travertino • Select 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



6 mm: 150x300, 150x150 
9 mm: 60x120

124

Skupina výrobků MaxFine Exclusive - Onice od výrobce FMG šokuje v mnoha směrech. Asi prvním z nich bude cena, která je 
4.990 Kč vč. DPH/m2 za formát 3x1,5 m. Materiál např. pro koupelnu o velikosti 30 m2 stojí 150.000 Kč. Je to moc? Při tomto 
formátu a designu určitě NE. Jak ale vidíte z referenční fotografie, Onice je možné použít i na velmi reprezentativní prostory. 
Jde o to, zda bude fotka dostatečnou inspirací, aby člověk přestal přemýšlet o ceně a začal přemýšlet o image prostoru, 
který při použití tohoto materiálu získá. Určitě musíte tento výjimečný materiál vidět „naživo“, až totiž budete před tímto 
materiálem stát, tak pochopíte, v čem je ve srovnání s konkurenčními produkty jiný. Dokonalá hluboká neopakující se 
kresba materiálu, který lze dokonce prosvítit. Nejen že cena ve srovnání s originálním onyxem je o řád nižší, ale především 
technické parametry vám umožní širší použití než u přírodních materiálů. Desku z přírodního onyxu v tomto formátu lze 
těžko koupit a i její transport je nepředstavitelnou komplikací. Prostory realizované z dlaždice v tomto formátu nemají 
konkurenci. Příkladem může být například hotel Opera v Karlových Varech, nebo hotel Kings v Rozvadově, kde byla využita 
barva Oro a Perla. Formát 60x120 cm (dostupný právě pro barvy Oro a Perla) v síle střepu 9 mm má již přijatelnou cenu. 
Kresby těchto materiálů jsou shodné, proto na podlahy používáme materiály v síle střepu 9 mm a na stěnu dlažbu v síle 
střepu 6 mm.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

R9

6

B40

150x300

A35

125

Onice Verde lucidato 6 820 Kč/m2
150x300 AGC0H2A 4 990 Kč/m2

Onice Oro lucidato* 6 820 Kč/m2
150x300 AGJ8A1A 4 990 Kč/m2

Onice Perla lucidato* 6 820 Kč/m2
150x300 AGJ1A1A 4 990 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) 9 6 6

B40 60x120* 150x150 150x300

PRELUCIDATO R9 (Perla, Oro) 2 216 Kč 
1 890 Kč

5 492 Kč 
4 943 Kč

5 758 Kč 
5 182 Kč

SILKY (Verde) –
6 380 Kč 

5 742 Kč
6 820 Kč 

6 138 Kč

LUCIDATO 2 917 Kč 
2 190 Kč

6 380 Kč 
5 742 Kč

6 820 Kč 
4 990 Kč

* Barva Onice Perla a Oro je vyráběna také v síle 9 mm v rozměru 60x120 cm, kterou 
doporučujeme pro zatížené podlahy a naleznete ji níže v rozměrové tabulce. Výrob-
ce tento formát prezentuje pod sérií Select.

MaxFine Exclusive – Onice • Select

Mozaika Cubito jednotypová
lucidato/prelucidato
30x30
W1H4A
2 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2
prelucidato
24x120
W1F4A
1 613 Kč/bm

1 290 Kč/bm (1 548 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série MaxFine Exclusive – Onice • Select 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



6 mm: 150x300, 150x150, 100x100

126

Na této stránce prezentujeme zástupce designu „kovového povrchu“. Série Iron připomíná povrch pevnostních ocelových 
podlah, které se dělaly v  nejzatíženějších výrobních prostorech v  dobách, kdy nebyly ještě k  dispozici drátkobetony. 
Obdobný povrch jste mohli vidět i na různých výrobních pultech, především v kovovýrobě. Jejich povrch měl vždy patinu 
opotřebení s částečnými plochami, kde naopak byl kov vyhlazen. Z katalogu si na sérii není možné udělat názor, protože 
zde nevidíte světelné efekty a rozmanitost povrchu. 
Série Corten vychází ze známějších předloh. S  klasickým rezavým plechem se setkáváte často. Je spíše vnímaný jako 
negativní, neušlechtilý povrch. Přesto jej architekti občas používali při realizaci atypických interiérů. Dlaždice se spíše bude 
využívat k dekoračním účelům. Reakce na její design jsou velice pozitivní a již tento materiál kupujeme po celých paletách 
na sklad.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

6

B40

150x300

127

Iron Bronze naturale, R9 3 988 Kč/m2
150x300  AGJ15A2A 3 589 Kč/m2

Iron Grey naturale, R9 3 988 Kč/m2
150x300  AGJ17A2A 3 589 Kč/m2

Iron Black naturale, R9 3 988 Kč/m2
150x300  AGJ16A2A 3 589 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 100x100 150x150 150x300

IRON

NATURALE R9 2 507 Kč 
2 256 Kč

3 810 Kč 
3 429 Kč

3 988 Kč 
3 589 Kč

CORTEN

LAPPATO –
4 696 Kč 

4 226 Kč
4 872 Kč 

4 385 Kč

NATURALE R9 –
3 810 Kč 

3 429 Kč
3 988 Kč 

3 589 Kč

Corten lappato 4 872 Kč/m2
150x300  AGJ7A1A 4 385 Kč/m2

Iron • Corten

Foto: vzorkovna Iris – Italie

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Iron • Corten 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9 mm: 100x200, 100x100

9

128

Italský výrobce FMG uvedl v roce 2017 na trh nový rozměr 100x200 cm. Na trhu se dnes objevují mnohem větší formáty. 
Marmi má ale sílu střepu 9 mm. Velké formáty mají většinou sílu střepu 3 nebo 6 mm. Tyto materiály však nedoporučujeme 
používat na podlahy v  zatížených prostorech. Především u  veřejných budov nejste schopni zajistit ochranu dlažby při 
stěhování nebo při zásobování. Z těchto důvodů pro zatížené prostory raději používáme materiály se silným střepem, který 
má výrazně vyšší pevnost v ohybu. V dnešní době je série Marmi slinutá dlažba s největším formátem v běžné síle střepu. Je 
škoda, že jsou zatím k dispozici jen 4 barvy, nicméně výrobce má již na veletrh Cersaie 2018 připravené rozšíření kolekce  o 
další 4 barvy. Na aktuální možnosti a šíři sortimentu se zeptejte prodejce.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



 
RET

r

digi
tisk

9

B40

100x200

9

129

Bianco Venato Extra lucidato 3 984 Kč/m2 
100x200 AGCJS2A 3 590 Kč/m2
Bianco Venato Extra prelucidato, R9 3 344 Kč/m2 
100x200 AGCJS3A 2 990 Kč/m2

White Calacatta lucidato 3 984 Kč/m2 
100x200 AGCKS2A 3 590 Kč/m2
White Calacatta prelucidato, R9 3 344 Kč/m2 
100x200 AGCKS3A 2 990 Kč/m2

Stone Grey lucidato 3 984 Kč/m2 
100x200 AGCLS2A 3 590 Kč/m2
Stone Grey prelucidato, R9 3 344 Kč/m2 
100x200 AGCLS3A 2 990 Kč/m2

Blue de Savoie lucidato 3 984 Kč/m2 
100x200 AGCSS2A 3 590 Kč/m2
Blue de Savoie prelucidato, R9 3 344 Kč/m2 
100x200 AGCSS3A 2 990 Kč/m2

Marmi 100x200

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 100x100 100x200 

PRELUCIDATO (NAT.) R9 3 025 Kč 
2 790 Kč

3 344 Kč 
2 990 Kč

LUCIDATO 3 656 Kč 
3 290 Kč

3 984 Kč 
3 590 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Marmi 100x200 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



130
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



131

Z LOMU Z TOVÁRNY

Slinuté dlažby mají nejen věrnou kresbu jako jejich přírodní 
předlohy, ale jedná se o  plně probarvený střep, který lze 
následně opracovávat obdobně jako přírodní materiál. Využijte 
nabídky výrobního závodu TechnoArt, který vám je schopen 
vyrobit schody, parapety, kuchyňské desky, apod.

S  rozvojem digitálního tisku se na trhu objevilo mnoho 
obkladů a dlažeb s designem mramoru, žuly, přírodního dřeva 
apod. Zákazník většinou posuzuje pouze design a  neposuzuje 
technologie výroby nebo technické parametry. Některé levnější 
dlažby mají na povrchu pouze „natištěný obrázek“. Kvalitnější 
materiály mají již kresbu hlubší, která se prokreslí hlouběji 
do střepu a  následně se vypálí. Nejkvalitnější materiály jsou 
prakticky synteticky vyrobené kameny. 

Namleté křemičité hmoty v různých barvách se tryskami umístí 
(vytvoří kresbu), následně se vylisují a  vypálí. Na molekulární 
úrovni se hmota sline a  vznikne tak uměle vyrobená nejtvrdší 
žula bez přidání jakéhokoliv pojiva. 

Tyto dlažby nemají na sobě žádnou glazuru, která by se mohla 
ošlapat, a  jejich kresba prochází celým střepem. Díky tomu je 
materiál možné jakkoliv opracovávat, brousit, leštit, stejně jako 
přírodní kameny. Užitné vlastnosti FMG Range jsou s klasickými 
dlažbami nesrovnatelné. Srovnání s přírodním materiálem musí 
být individuální. 

Proti nejtvrdším žulám nenajdeme mnoho argumentů. Tvrdost 
MOHS je jen o  jeden stupeň vyšší, nasákavost je obdobná. Při 
srovnání s  vápenci nebo mramory kvalita dlažeb s  technologií 
FMG Range přesahuje přírodní materiály několikanásobně. 
Z  tohoto důvodu můžete bílý mramor FMG použít 
v  nejzatíženějších prostorech, což samozřejmě u  přírodního 
materiálu není možné. Barevnou a  formátovou škálu najdete 
na následující doustraně. Tyto materiály jsou nejvhodnější pro 
atypickou výrobu TechnoArt.

FMG Range

letiště Václava Havla realizace 2005, použito 100 tisíc m2, formát 60x120 cm FMG

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série FMG Range 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



132

WHITE

CREAM

WHITE

WHITE PURITY

DARK

ANTRACITE

ANTHRACITE

PEARL MIND

BEIGE

PEARL

CREAM

BLACK INTENSITY

BLACK

GREY

GREY CALM

GREIGE

GREY

DOVE GREIGE

COFFE TRUTH

RUST

DARK DEPTH

BROWN

BROWN

MOOR

SAND HEARTH

BLACK

TURTLE BLAZE

TRAX

POVRCHY: 
naturale, silky, strutturato, rigata

ROZMĚRY:   
30x60, 60x60, 60x120, 30x120 cm

ROCK

POVRCHY: 
naturale, strutturato

ROZMĚRY:   
30x60, 60x60, 60x120, 20/30x120 cm

SHADE

POVRCHY: 
naturale, diagonal striped

ROZMĚRY:   
30x60, 60x60, 60x120 cm

ROADS

POVRCHY: 
naturale, smooth, framed

ROZMĚRY:   
30x60, 60x60, 60x120 cm

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



133

FMG Range

BEIGE

WHITE

BIANCO PERLA

CALACATTA

CENERE

SILK GREY

PULPIS BRONZE

ROSA PORTOGALLOLIPICA LAVA

OCRA

OYSTER

CENDRE GREY

CREMO DELICATO

ANTRACITE

CEMENT GREY

CREMO SUPREMO

PARANA GOLDPERLATO DI SICILIA

MOKA

LIGHT IVORY

ALANYA BLACK

NERO MARQUINIA EXTRA

OSSIDIANA

DUSTY GREY

PIETRA DI TUNISI

SILVER GREY

GRIS SAVOIE

DARK EMPERADOR

PORFIDO BROWN

ROCCE

POVRCHY: 
naturale, satinato, bocciardato

ROZMĚRY:   
30x60, 60x60 cm

PURE

POVRCHY: 
naturale, rough

ROZMĚRY:   
30x60, 60x60, 60x120 cm

MARBLE

POVRCHY: 
prelucidato, prelevigato, bocciardato

ROZMĚRY:   
30x60, 60x60, 60x120, 20/30x120 cm

TRADITIONAL

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série FMG Range 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 11 mm: 40x120
 10,5 mm: 75x75

134

Série A. Stone je dalším zástupcem designů mramorů. Co je tedy u této série zajímavé? Jedná se o obkladovou sérii na 
bělninovém střepu – nejedná se tedy o slinutou dlažbu. Díky typu střepu se materiál vypaluje při nižších teplotách a  je 
možné použít jiný typ glazury. Kresba i povrch vypadají velice zajímavě a jsou ojedinělé. Design, formát a cena vám umožní 
realizovat nádhernou, nadčasovou koupelnu v ceně materiálu do 25.000 Kč včetně DPH.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

11

B40

RET

r

digi
tisk

VAR

10,5

B40

135

A. Stone

Ivory  1 863 Kč/m2
40x120 ACH1A2B2 1 090 Kč/m2

Ivory  1 694 Kč/m2
75x75 ACH1A1A1 999 Kč/m2

Nature   1 694 Kč/m2
75x75 ACH1B1A1 999 Kč/m2

Statuario   1 694 Kč/m2
75x75 ACH5A1A1 999 Kč/m2

Dekor ivory  2 033 Kč/m2
40x120 ACH1A2B3 1 090 Kč/m2

Nature  1 863 Kč/m2
40x120 ACH1B2B2 1 090 Kč/m2

Graphite  1 863 Kč/m2
40x120 ACH1C2B2 1 090 Kč/m2

Statuario  1 863 Kč/m2
40x120 ACH5A2B2 1 090 Kč/m2

Dekor Statuario  2 033 Kč/m2
40x120 ACH5A2B3 1 090 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série A. Stone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 11 mm: 40x120
 10,5 mm: 75x75

136

Série L. Stone je vyráběna stejnou technologií, jako série A.Stone popisovaná na předchozí stránce. Na referenční fotografii 
je koupelna, ale viděl jsem i nádhernou realizaci stěny v luxusní prodejně brýlí. Tento materiál je díky svému designu velice 
univerzální. Zajímavou dekoraci je možné použít jak horizontálně, tak vertikálně a  v  obou případech dokáže vytvářet 
absolutně jiný dojem z daného prostoru. Je nutné velice precizně zpracovat různé varianty návrhů a až na základě návrhu 
se rozhodnout, jaký způsob pokládky se pro daný prostor zvolí.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

11

B40

RET

digi
tisk

r

VAR

10,5

B40

137

L. Stone

Ivory  1 863 Kč/m2
40x120 ACH6A2B2 1 090 Kč/m2

Ivory   1 694 Kč/m2
75x75 ACH6A1A1 999 Kč/m2

Dekor Ivory 2 033 Kč/m2
40x120 ACH6A2B3 1 090 Kč/m2

Battiscopa A s fazetou
8x75
ACH6A1A1
154 Kč/ks

139 Kč/ks

Gradino
37x75
ACH6A1A1B3
610 Kč/ks

549 Kč/ks

Mozaika Cubito ivory
30x30
ACH6A2B2E1 
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Mozaika Muro Z  ivory
30x60
ACH6A2B2E4
4 767 Kč/m2 (858 Kč/ks)

4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série L. Stone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 80x160

138

Série Metaline italského výrobce Impronta – Italgranity byla představená jako novinka roku 2018. Je vyráběna v mnoha 
formátech, ale my jsme upřednostnili formát 80x160 cm. Pro koupelny doporučujeme horizontální pokládku 3 řad s 
nahodilou vazbou. Díky tomu je výška obkladu 240 cm. Podlahu je možné pokládat v různých stylech jak na střih, tak na 
vazbu, ale je možné dlažbu i různě otáčet, protože je kalibrovaná na kombinovanou skladbu. Dnes se již stává standardem 
formát dlažby  60x120 cm a i jeho cena v posledních letech výrazně klesla, a proto, abyste svůj interiér udělali zajímavější, 
exkluzivnější, je vhodné se posunout do většího formátu. Maloobchodní cena námi nabízené slinuté, rektifikované, plně 
probarvené dlažby ve formátu 80x160 cm je na trhu nejnižší. Velice zajímavý je i celoplošný dekor v provedení Melt, který v 
katalogu těžko oceníte, ale „naživo“ Vás určitě zaujme. V prvních realizovaných zakázkách z této nové série byl použit dekor 
Melt v celé ploše. Přijďte se na materiál podívat na naši vzorkovnu. 

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

R9

VAR

9,5

B40

139

Metaline

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x80
124 Kč/bm

99 Kč/bm (79 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Detail povrchu dekoru Melt

Plate  naturale 2 677 Kč/m2 
80x160 A331F1A1 1 990 Kč/m2
Plate melt 2 948 Kč/m2 
80x160 A331C1A1 1 990 Kč/m2

Steel  naturale 2 677 Kč/m2 
80x160 A331D1A1 1 990 Kč/m2
Steel melt 2 948 Kč/m2 
80x160 A331A1A1 1 990 Kč/m2

Corten  naturale 2 677 Kč/m2 
80x160 A331E1A1 1 990 Kč/m2
Corten melt 2 948 Kč/m2 
80x160 A331B1A1 1 990 Kč/m2

Iron  naturale 2 677 Kč/m2 
80x160 A331H1A1 1 990 Kč/m2
Iron melt 2 948 Kč/m2 
80x160 A331G1A1 1 990 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Metaline 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 80x160

140

Série Up_Stone italského výrobce Impronta – Italgraniti byla představená jako novinka roku 2018. Je vyráběna v mnoha 
formátech, ale my jsme upřednostnili formát 80x160 cm. Není designově tak zajímavá jako předchozí série Metalline, ale 
právě to bylo jedním z důvodů, proč danou sérii zavádíme. Velmi jednoduché nevýrazné kresby jsou vhodné pro moderní 
interiéry a to, co by především mělo zaujmout, je její kvalita, formát a vynikající cena. Maloobchodní cena námi nabízené 
slinuté, rektifikované, plně probarvené dlažby ve formátu 80x160 cm je na trhu v současné době nejnižší.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

R9

VAR

9,5  
B40

141

Up_Stone

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x80
388 Kč/ks

349 Kč/ks

White naturale 2 677 Kč/m2
80x160 A330B1A1 1 990 Kč/m2

Beige naturale 2 677 Kč/m2
80x160 A330A1A1 1 990 Kč/m2

Cloud naturale 2 677 Kč/m2
80x160 A330C1A1 1 990 Kč/m2

Black naturale 2 677 Kč/m2
80x160 A330E1A1 1 990 Kč/m2

Schodový stupeň s hranou K2 35x160
vč. podstupnice 18x160 naturale
6 100 Kč/ks

5 490 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Up_Stone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 80x160

142

V posledních letech se na trhu objevilo mnoho materiálu s designy mramoru. U velkých formátů se většinou jednalo o 
materiály se sílou střepu 3 mm, 5 mm nebo 6 mm. Tyto „slabé materiály“ neradi doporučujeme na podlahy. I při drobné 
chybě pokládky (dutina pod dlažbou) dojde po určité době k prasknutí dlažby a velký formát se pak velmi těžko vyměňuje. 
To byl jeden z hlavních důvodů k zavedení této série, kdy získáváme relativně velký formát v plné síle střepu za zajímavou 
cenu. Samozřejmě je tento materiál nádherný i pro koupelny, kde při horizontální pokládce 3 řad je obklad do výšky 240 
cm. Design mramoru je nadčasový a nepodléhá moderním trendům, které pro koupelnu s životností 20 let jsou velmi 
krátkodobé. Série je vyráběna v matném a lapovaném provedení. 

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9,5

B40

A35

143

Marble Experience

Sahara noir naturale R9 2 677 Kč/m2
80x160  A332A3A1  1 990 Kč/m2
Sahara noir lappato 3 354 Kč/m2
80x160 / PEI 5 A332A3C1  2 190 Kč/m2

Orobico grey naturale R9 2 677 Kč/m2
80x160  A332D3A1  1 990 Kč/m2 
Orobico grey lappato 3 354 Kč/m2
80x160 / PEI 5 A332D3C1  2 190 Kč/m2

Calacatta gold naturale R9 2 677 Kč/m2
80x160  A332C3A1  1 990 Kč/m2
Calacatta gold lappato 3 354 Kč/m2
80x160 / PEI 5 A332C3C1  2 190 Kč/m2

Statuario lux naturale R9 2 677 Kč/m2
80x160  A332B3A1  1 990 Kč/m2
Statuario lux lappato 3 354 Kč/m2
80x160 / PEI 5 A332B3C1  2 190 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná
naturale 
8x80
W1E2
249 Kč/bm

199 Kč/bm (159 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Cubito dvoutypová
naturale/lappato
30x30
W1H4B 
2 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Marble Experience 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 60x120, 20x120 mix, 60x60

144

Tato série má zvláštní název, který vychází ze samé podstaty série. Série není zajímavá tím, že by měla mnoho barev nebo 
mnoho rozměrů, ale má 6 zajímavých povrchů. Na referenční fotografii vidíte designový obklad stěny kadeřnictví, kde je 
použito 6 povrchů jedné barvy ve formátu 20x120 cm. I  realizace koupelny vypadá nádherně. Na objednávku je možné 
dovézt jakýkoliv formát nebo povrch, ale skladem držíme nejúspěšnější produkt: 20x120 cm MIX – v  jedné krabici jsou 
v tomto formátu nakombinovány všechny povrchy. Pro podlahu koupelny máme připraven formát 60x60 cm v matném 
provedení.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9,5

B40

145

Experience Architecture

Apuano listelo mix (v balení mix 6 povrchů) 3 049 Kč/m2
20x120 / PEI 5 A3192F8G 1 990 Kč/m2

Apuano naturale, R9 1 525 Kč/m2
60x60 A3192D4A 1 190 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
488 Kč/ks

439 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120
3 767 Kč/ks

3 390 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 60x120 60x60

NATURALE R9 2 101 Kč 
1 790 Kč

1 525 Kč 
1 190 Kč

ANTICATO R9, RULLATO, R10, BOCCIARDATO R9 2 101 Kč 
1 790 Kč

1 525 Kč 
1 372 Kč

BOCCIARDATO ANTISLIP R11 – 1 525 Kč 
1 372 Kč

LAPPATO, SPAZZOLATO PEI 5 2 710 Kč 
1 990 Kč

2 270 Kč 
2 043 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Experience Architecture 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 60x120, 20x120 mix, 60x60

146

Béžové barvy jsou stále nejprodávanější. Koupelna působí teple, jako kdyby do vaší koupelny svítilo slunce. Obývací pokoj 
může být v klasickém stylu, ale klidně i ve stylu minimalizmu. Prakticky shodný materiál jsem viděl v secesní vile německého 
majitele firmy ESKA, která byla v tomto stylu postavena v meziválečném období a všude na podlahách byl použitý vápenec 
ve stejném designu, dovezený ze Slovinska. Design přírodního kamene má tu výhodu, že je v  architektuře dlouhodobě 
používán a najdete jej v různých typech staveb. Při jeho použití nejste tedy limitováni architekturou, ale jen názorem na 
barvu a povrch.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9,5

B40

147

Experience Architecture

Royal Beige listelo mix (v balení mix 5 povrchů) 3 049 Kč/m2
20x120 / PEI 5 A3232B3B 1 990 Kč/m2

Royal Beige naturale, R9 1 525 Kč/m2
60x60 A3232D3A 1 190 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
488 Kč/ks

439 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120
3 767 Kč/ks

3 390 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 60x120 60x60

NATURALE R9 2 101 Kč 
1 790 Kč

1 525 Kč 
1 190 Kč

ANTICATO R9, RULLATO, R10 2 101 Kč 
1 790 Kč

1 525 Kč 
1 372 Kč

BOCCIARDATO ANTISLIP R11 – 1 525 Kč 
1 372 Kč

LAPPATO, SPAZZOLATO PEI 5 2 710 Kč 
1 990 Kč

2 270 Kč 
2 043 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Experience Architecture 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 60x120, 20x120 mix, 60x60

148

Další barva této série má opět v nabídce 6 povrchů. Není však nutné vždy povrchy kombinovat. Protiskluzové bocciardato 
můžete dát do okolí bazénů nebo mokrých provozů. Matné provedení navrhnete do obchodního domu, leštěné zase 
naopak můžete použít v koupelně. Povrch anticato použijete v historickém objektu, kde potřebujete získat design starého, 
ošlapaného kamene. Díky tomu, že se jedná o slinutou rektifikovanou dlažbu, záleží jen na vašem požadavku na design 
nebo protiskluz.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9,5

B40

149

Experience Architecture

Pulpis listelo mix (v balení mix 6 povrchů) 3 049 Kč/m2
20x120 / PEI 4 A3193F8I 1 990 Kč/m2

Pulpis naturale, R9 1 525 Kč/m2
60x60 A3193D4A 1 190 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
488 Kč/ks

439 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120
3 767 Kč/ks

3 390 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 60x120 60x60

NATURALE R9 2 101 Kč 
1 790 Kč

1 525 Kč 
1 190 Kč

ANTICATO R9, RULLATO, R10, BOCCIARDATO R9 2 101 Kč 
1 790 Kč

1 525 Kč 
1 372 Kč

BOCCIARDATO ANTISLIP R11 – 1 525 Kč 
1 372 Kč

LAPPATO, SPAZZOLATO PEI 4 2 710 Kč 
1 990 Kč

2 270 Kč 
2 043 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Experience Architecture 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 60x120, 20x120 mix, 60x60

150

Italský výrobce Impronta představil před dvěma lety nový materiálový koncept Experience Architecture 20x120, kde 
kombinoval 6 povrchů designu bílého mramoru. Původní myšlenka série byla vytvořit různé povrchy pro různé typy použití, 
například design nového leštěného mramoru nebo lapovaný design starého ošlapaného mramoru, lehce reliéfní povrch pro 
exteriér a nebo výrazný reliéf pro okolí bazénu či fasády. Obdobné koncepty bylo možno vidět i u některých jiných výrobců. 
V našem výrobním závodě TechnoArt jsme již dříve materiál řezali na formát 20x120 a mixovali do jednoho balení povrchy 
vybraných sérií. Výsledné obložení koupelen, ale i  jiných prostor, jako například schodišťové stěny, hotelové recepce apod., 
všechny pozitivně překvapilo. Byl to experiment, který jsme prvně realizovali v Praze. Výrobce se inspiroval a další rok 
myšlenku mixu formátů v balení převzal jako standard, přičemž sérii rozšířil o béžové provedení Royal Beige. Tato úspěšná 
série dostala novou barvu i pro rok 2018. Sahara Noir je opravdu výjimečná a doporučujeme ji kombinovat i s formátem 
80x160 cm, který najdete na straně 143. Jednoznačně doporučujeme kombinovat barvu Sahara Noir s bílým mramorem 
Calacatta gold, jak například vidíte na fotografii. 

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9,5

B40

151

Experience Architecture

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B45 60x120 60x60

NATURALE R9 2 101 Kč 
1 790 Kč

1 525 Kč 
1 190 Kč

LAPPATO, SPAZZOLATO, LAPPATO SATINATO PEI 3 2 710 Kč 
1 990 Kč

2 270 Kč 
2 043 Kč

Sahara Noir listelo mix (v balení mix 5 povrchů) 3 117 Kč/m2
20x120 / PEI 3 A332A2B2 1 990 Kč/m2

Sahara Noir naturale R9 1 525 Kč/m2
60x60 A332A1A1 1 190 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
488 Kč/ks

439 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120
3 767 Kč/ks

3 390 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Experience Architecture 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 60x120

152

Novinka italského výrobce Impronta byla na podzim 2016 představena ne veletrhu Cersaie v Bologni. Je jiná než ostatní 
dlažby. Jednoduché a příjemné barvy vhodné pro moderní architekturu mají mnoho zajímavých povrchů. Prvotním 
motivem pro vývoj daných povrchů nebyla snaha o získání jiných technických parametrů (protiskluz), ale především získání 
zajímavého designu pro moderní architekturu. Obložení zajímavé pohledové stěny dlažbou v  povrchu Rigato v  zimní 
zahradě nebo wellness centru může konkurovat realizací fasády. Je na vás nebo architektovi, kde daný materiál použijete. 
Další barvy této série najdete na následující straně.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

9,5

B40

153

Sands Experience

White rigato R10 2 101 Kč/m2
60x120 A353C5A 1 690 Kč/m2

White naturale R10, A 2 101 Kč/m2
60x120 A353C1A 1 390 Kč/m2

White bocciardato R10, A 2 101 Kč/m2
60x120 A353C3A 1 490 Kč/m2

White onda 2 372 Kč/m2
60x120 A353C4A 1 690 Kč/m2

White lappato 2 710 Kč/m2
60x120 A353C2A 1 790 Kč/m2

Tyto povrchy jsou k dostání i v barvách uvedených na následující straně.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Sands Experience 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 60x120

154

Tuto sérii jsme již popisovali na předchozí stráně. Zde si můžete prohlédnout ostatní barvy této kvalitní slinuté rektifikované 
dlažby. Všechny barvy jsou vyráběny ve všech površích prezentovaných na předchozí straně. Pro správné objednávací číslo 
daného produktu, které určuje – barvu, povrch a  rozměr je nutné použít originální katalog této série. K  dané sérii vám 
vyrobíme schodové stupně, sokly, mozaiky a mnoho požadovaných prvků v našem výrobním závodě TechnoArt.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R10

A

digi
tisk

VAR

9,5

B40

155

Flax naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A356C1A 1 390 Kč/m2

Beige naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A354C1A 1 390 Kč/m2

Black naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A358C1A 1 390 Kč/m2

Mud naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A357C1A 1 390 Kč/m2

Grey naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A355C1A 1 390 Kč/m2

Sands Experience

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Sands Experience 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 60x120, 45x90, 60x60, 30x60 

156

Série Stone Mix je sice velmi zajímavá, ale jedna dlaždice na vás velký dojem neudělá. Sérii je nutné vidět v ploše, abyste 
mohli pochopit její rozdílnost proti všem konkurenčním materiálům. Impronta, jako tolikrát v  předchozích letech, stojí 
i letos s touto novinkou na stupni vítězů. Technické parametry nejsou limitující a záleží tedy jen na vás, jak materiál použijete. 
Na vzorkovnách realizujeme koupelny, samozřejmě budou nádherné i jakékoli podlahy v RD. Nejsme ale limitováni ani při 
použití v prodejnách, restauracích či jiných prostorech, pro které byla série Stone Mix vyvinuta.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



A35

RET

r

digi
tisk

VAR

9,5

B40

157

Quarzite Grey naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A3115A1A 1 590 Kč/m2

Ardesia Black naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A3116A1A 1 590 Kč/m2

Striato White naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A3114A1A 1 590 Kč/m2

Limestone Honey naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A3112A1A 1 590 Kč/m2

Limestone Brown naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A3111A1A 1 590 Kč/m2

Travertino Cream naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A3113A1A 1 590 Kč/m2

Stone Mix

Multiformát M3
45x90, 30x60
W1I1A
311 Kč/m2

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
166 Kč/ks

149 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20

B40 30x60 45x90 60x60 60x120 60x60*

NATURALE R9, A 1 525 Kč 
1 372 Kč

1 897 Kč 
1 708 Kč

1 525 Kč 
1 372 Kč

2 101 Kč 
1 590 Kč

2 643 Kč 
2 378 Kč

* Pouze barvy Ardesia Black a Quarzite Grey.

Mozaika Cubito
naturale
30x30
429 Kč/ks
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Mozaika Muro Z
naturale
30x60
4 767 Kč/m2 (858 Kč/ks)

4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Stone Mix 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



158

Limestone Honey

Travertino Cream

Limestone Brown

Série Stone Mix je představena na předchozí straně. Výrazná rozdílnost kresby jednotlivých dlaždic by byla při prezentaci jen 
jedné dlaždice velice zavádějící. Z tohoto důvodu jsme nafotili skladbu více samostatných dlaždic a věnovali jsme sérii další 

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



159

Ardesia Black

Quarzite Grey

Striato White

Stone Mix

dvoustranu. Věříme, že pro pochopení myšlenky série je to přínosem. Samozřejmě by bylo lepší vidět materiál „naživo“ na 
naší vzorkovně.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Stone Mix 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 60x120, 60x60

160

Dlažby v designu betonu najdete u mnoha výrobců. Najít k těmto dlažbám zajímavé dekory 
je již komplikovanější. Impronta, jako průkopník designu, vždy přichází na trh s něčím novým 
a  následně ji ostatní výrobci kopírují. Tato série je pro mě zajímavá i  tím, že ji dokážete 
používat pro různé architektonické styly. Lze použít základní dlažby bez jakýchkoliv dekorů 
a máte hned moderní sérii. Druhou variantou je použití dekoru Patchwork (na další straně), 
nebo dekorů ve stylu Vintage. Dlažby na začátku minulého století byly vyráběny z  betonu 
a dekory byly vytvářeny barvením betonových dlažeb. Samozřejmě, že se v této době vyráběly 
malé formáty. Tato série nebyla vyvinuta jako věrná kopie, ale právě jako velice moderní 
technologicky vyspělá série, která styl Vintage pouze navozuje.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

R10

VAR

9,5

B40

161

Square

Decor Pattern mix C     1 762 Kč/m2
60x60 A3203B1D 1 190 Kč/m2

Decor Pattern mix F     1 762 Kč/m2
60x60 A3203B1E 1 190 Kč/m2

Avenue naturale 2 101 Kč/m2
60x120 A3201A1A 1 490 Kč/m2

District naturale   2 101 Kč/m2
60x120 A3202A1A 1 490 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Square 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 60x120, 45x90, 60x60, 30x60

162

Série Mineral D od italského výrobce Impronta Italgraniti je slinutá, 
rektifikovaná dlažba, která umožňuje modulární skladby. Digitální 
technologie vytvořila velmi propracovaný design, jehož předlohou byly 
italské přírodní žuly. Především jsou zajímavé tmavé barvy.
Jejich standardní použití na podlahách si asi dovede představit každý, 
ale realizace koupelny z  tohoto materiálu byla i  pro nás pozitivním 
překvapením. Formát 45x90 cm se dnes stává standardem, jako byl 
kdysi formát 30x60 cm. V  současné době jsme u  konkurence nenašli 
obdobný produkt, kde by design a cena byly srovnatelné s touto sérií.
Prostory využívající tento materiál, hlavně při kombinaci formátů, jsou 
prostě nádherné. Doporučujeme používat formát M3. Lapovaný povrch 
připomíná spíše leštěný. Jedná se o  jinou technologii, než používají 
ostatní výrobci.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R10

digi
tisk

VAR

9,5

B40

A35

163



Mineral D/Living

Pirite naturale 1 897 Kč/m2
45x90  A312B1A 1 290 Kč/m2

Rame naturale 1 897 Kč/m2
45x90  A315B1A 1 708 Kč/m2

Galena naturale 1 897 Kč/m2
45x90  A311B1A 1 290 Kč/m2

Dolomite naturale 1 897 Kč/m2
45x90  A314B1A 1 708 Kč/m2

Zolfo naturale 1 897 Kč/m2
45x90  A313B1A 1 290 Kč/m2

Multiformát M3
45x90, 30x60
W1I1A
311 Kč/m2

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

*Uvedená cena platí pro všechny barvy tohoto formátu.

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ks

139 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
443 Kč/ks

399 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 30x60 45x90 60x60 60x120

NAT RET. R10, B (barvy Zolfo, Galena, Pirite) 1 525 Kč 
999 Kč

1 897 Kč 
1 290 Kč

1 525 Kč 
1 290 Kč

2 101 Kč 
1 590 Kč

LAPPATO RET. (Living) – (barvy Zolfo, Galena) – 2 439 Kč 
1 690 Kč

2 270 Kč 
1 890 Kč –

B45 30x60 45x90 60x60 60x120*

NAT RET. R10, B (barvy Dolomite, Rame) 1 525 Kč 
1 372 Kč

1 897 Kč 
1 290 Kč

1 525 Kč 
1 372 Kč

2 101 Kč 
1 891 Kč

ANTISLIP R11, C (všechny barvy) 1 084 Kč 
976 Kč – – –

LAPPATO RET. (Living) – (barvy Dolomite, Rame) – 2 439 Kč 
1 690 Kč

2 270 Kč 
2 043 Kč –

Mozaika Muro Z 
naturale
30x60
4 767 Kč/m2 (858 Kč/ks)

4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)

Mozaika Cubito 
naturale
30x30
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Mineral D/Living 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 45x90, 60x60, 30x60

164

Na této slinuté, rektifikované dlažbě vytvořil výrobce Impronta Italgraniti digitální technologií velmi propracovaný design, 
jehož předlohou byly pískovce. „Teplé“ béžové barvy jsou velmi univerzální a to zřejmě podpořilo prodejnost této série. 
I pro nás byly prodeje šokující. Jen v roce 2016 přesáhl obrat prodeje této série v České republice 10 miliónů korun. To 
nás donutilo k určité analýze, abychom zjistili, jaké typy prodeje se na těchto číslech podílejí. Kromě několika menších 
obchodních center se většinou jednalo o drobné zakázky pro jednotlivé investory. Použití této série bylo velmi rozmanité. 
Přestože je určena pro zatížené prostory, byl největší podíl realizací v koupelnách, wellness, na podlahách „všeho typu“ v RD 
i bytech. Nezanedbatelným číslem byly také realizace teras, balkonů a dokonce i fasád. Ve srovnání s přírodním materiálem 
není tato dlažba nasákavá a nemá problémy s čistitelností (např. při poškození fasády sprejem). Použijete-li multiformát 
s dobrou pokládkou, nedokáže většina lidí rozeznat Stone D od přírodního kamene.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R9

digi
tisk

VAR

9,5

B40

A35

165

Mozaika Muro Z 
naturale
30x60
4 767 Kč/m2 (858 Kč/ks)

4 290 Kč/m2 (772 Kč/ks)

Stone D

Quarzite Grafite naturale 1 897 Kč/m2
45x90  A3R4L1A 1 708 Kč/m2

Quarzite di Barge naturale 1 897 Kč/m2
45x90  A3R2L1A 1 708 Kč/m2

Quarzite Dorada naturale 1 897 Kč/m2
45x90  A3R1L1A 1 290 Kč/m2

Quarzite Multicolor naturale 1 897 Kč/m2
45x90  A3R3L1A 1 290 Kč/m2

Quarzite Bianca naturale 1 897 Kč/m2
45x90  A3R8L1A 1 708 Kč/m2

Multiformát M3
45x90, 30x60
W1I1A
311 Kč/m2

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ks

139 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
443 Kč/ks

399 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 30x60 60x60 45x90

NATURALE RET. R9, A (BARVY DORADA, MULTICOLOR)  1 525 Kč 
899 Kč

1 525 Kč 
899 Kč

1 897 Kč 
1 290 Kč

B45 30x60 60x60 45x90

NATURALE R9, A (BARVY Q. DI BARGE, Q. BIANCA, Q. GRAFITE) 1 525 Kč 
1 372 Kč

1 525 Kč 
1 372 Kč

1 897 Kč 
1 708 Kč

NATURALE R9,A (VŠECHNY BARVY) 1 084 Kč 
976 Kč – –

ANTISLIP R11,C (VŠECHNY BARVY) 1 084 Kč 
976 Kč – –

Mozaika Cubito 
naturale
30x30
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Stone D 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



12 mm: 30x90

166

Marmi Imperiali je atypickou sérií značkového italského výrobce Impronta. Na trhu je mnoho výrobků s kresbou přírodních 
mramorů. Proč tedy uvádět na trh další sérii? Je od Impronty a díky tomu je i „jiná“. Jako vždy dokonalá kresba je podtržena 
technologií vysoké glazury. „Skleněná“ glazura je dokonale vyleštěna a dosud jsem se nesetkal s obdobným výrobkem. 
Luxus z  této série doslova „čiší“. V  tomto katalogu jsme neprezentovali zdobné dekory, které umí proměnit interiér do 
klasického italského stylu. Kompletní série najdete v originálním katalogu. 

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

12

B40

167

Marmi Imperiali

Daino Reale 1 931 Kč/m2
30x90 A3104B1B 1 790 Kč/m2

Zebrino Gold 1 931 Kč/m2
30x90 A3102B1B 1 790 Kč/m2

Emperador Tuana 1 931 Kč/m2
30x90 A3103B1B 1 790 Kč/m2

Elegance Striato 1 931 Kč/m2
30x90 A3101B1B 1 790 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Marmi Imperiali 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 60x60

168

Musím upřímně říci, že upřednostňuji design matných „kamenů“, ale možná je to dáno i tím, že nebydlím v tak prestižních 
prostorech, pro které je tato série určena. Série má mnoho atypických dekorů s gravírováním, mnohdy používá zlato a tím 
se posouvá do kategorie „nej“. K tomu, abyste pochopili celkovou komplexnost série, je nutné mít v ruce originální katalog. 
Vyžádejte si jej u vašeho prodejce nebo se podívejte na webové stránky. 

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

digi
tisk

VAR

9,5

B40

169

Marmi Imperiali

Emperador Tuana lappato 2 270 Kč/m2
60x60 / PEI 5 A3103A2A 1 990 Kč/m2

Royal Grey lappato 2 270 Kč/m2
60x60 / PEI 4 A3106A2A 1 990 Kč/m2

Zebrino Gold lappato 2 270 Kč/m2
60x60 / PEI 5 A3102A2A 1 990 Kč/m2

Daino Reale lappato 2 270 Kč/m2
60x60 / PEI 5 A3104A2A 1 990 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Marmi Imperiali 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



 9 mm: 24x59
 9,5 mm: 60x60

170

Série Shine italského výrobce Impronta byla novinkou roku 2015. Dlouho jsme zvažovali její uvedení na trh. Je vhodná pro 
ČR a SR? Svými dekory, ale i barvami, není takovou běžnou a univerzální sérií. Je jiná a v tom je zajímavá. Když použijete jen 
celoplošnou dekoraci 3D jehlanů a budete střídmí v barvách, tak získáte zajímavý a přitom univerzální a nadčasový design. 
V opačném případě se kreativitě meze nekladou. Sérii však můžete výrazně změnit použitím dekoru ve stylu patchwork. 
V roce 2015 jsme realizovali nádherný interiér ve vinařství Johann W Třebívlice, kde v restauraci byly obloženy všechny stěny 
zlatým dekorem z této série. Fotogalerii najdete na našich webových stránkách, sekce „Reference“. 

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

9

B40

RET

r

digi
tisk

R10

VAR

9,5

B40

171

Shine • Square

Square District naturale   1 525 Kč/m2
60x60 A3202B1A 899 Kč/m2

Square Avenue naturale 1 525 Kč/m2
60x60 A3201B1A 899 Kč/m2

Tormalina Listella Batik B   166 Kč/ks
8x59 A3162A1GH1  149 Kč/ks

Tormalina Listella Batik A   166 Kč/ks
8x59 A3162A1HH1  149 Kč/ks

Tormalina Decor Batik A 1 931 Kč/m2
24x59 A3162A1H  1 190 Kč/m2

Tormalina Decor Batik B 1 931 Kč/m2
24x59 A3162A1G 1 190 Kč/m2

Turchese Mosaico Diamantate 1 796 Kč/m2
24x59 A3164A1F 999 Kč/m2

Quarzo Mosaico Diamantate   1 796 Kč/m2
24x59 A3163A1F 999 Kč/m2

Tormalina Mosaico Diamantate 1 796 Kč/m2
24x59 A3162A1F 999 Kč/m2

Turchese  1 592 Kč/m2
24x59 A3164A1E 999 Kč/m2

Quarzo 1 592 Kč/m2
24x59 A3163A1E 999 Kč/m2

Tormalina 1 592 Kč/m2
24x59 A3162A1E 999 Kč/m2

K sérii Shine také doporučujeme dlažbu Square 60x120cm ze strany 161 tohoto katalogu. 

Batik Listella Oro B   877 Kč/ks
8x59 A3161A1BH1  790 Kč/ks

Batik Decor Oro B 2 270 Kč/ks
24x59 A3161A1B 1 990 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
132 Kč/ks

119 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Shine • Square 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9,5 mm: 20x160, 20x120

172

Série Alnus je dalším zástupcem designu „keramického dřeva“. Každý rok přinášejí výrobci nové dlažby se stále 
propracovanější designy a často i s lepší cenou. Alnus je toho příkladem. Je nutné starší, i když úspěšné série nahrazovat 
obdobnými novinkami. Výhody keramických dlažeb ve srovnání s plovoucími podlahami už popisovat asi nemusím.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R9

A
digi
tisk

9,5

B40

RET

r

R10

A
digi
tisk

9,5

B40

B40

173

Alnus • My Plank

Alnus Vaniglia naturale 1 897 Kč/m2
20x120 A326B2A1 1 190 Kč/m2

Alnus Neutro naturale 1 897 Kč/m2
20x120 A326C2A1 1 190 Kč/m2

Alnus Mandorla naturale 1 897 Kč/m2
20x120 A326D2A1 1 190 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

B40 20x120 20x160

NATURALE RET, R9, A (Alnus) 1 897 Kč 
1 190 Kč

2 677 Kč 
1 890 Kč

TEXTURE RET, R10, A / NATURALE R9, A (My Pank) 1 897 Kč 
1 390 Kč –

Schodový stupeň s hranou K2 
naturale
24x120
2 433 Kč/ks

2 190 Kč/ks

Gradino
naturale
20x120
832 Kč/ks

749 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale 
8x120
443 Kč/ks

399 Kč/ks

My Plank Classic texture 1 897 Kč/m2
20x120 A3224A1A 1 390 Kč/m2

My Plank Reserve texture 1 897 Kč/m2
20x120 A3222A1A 1 390 Kč/m2

My Plank Elegant texture 1 897 Kč/m2
20x120 A3226A1A 1 390 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Alnus • My Plank 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



9 mm: 7x28

174

Série Brick má specifický design a člověk si jasně představí i její použití – obklad fasády rodinného domu. Ale není tomu tak. 
Musíme vždy vnímat technické parametry. Série Brick je slinutá, nerektifikovaná dlažba s prakticky nulovou nasákavostí. 
A právě díky nízké nasákavosti ji nedoporučujeme na obklady velkých ploch fasády. Obklad by zavřel váš dům, který by 
nemohl „dýchat“. Obklad soklu, nebo jen částí domu je samozřejmě možný. Série je ale určena především pro interiéry, jako 
dekorační obklad, který není motivován funkčností, ale především designem interiéru.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



digi
tisk

VAR

9  
A40

175

Brick

Black, R11 1 830 Kč/m2
7x28 / PEI 5  A4354A1A 999 Kč/m2

Grey, R12 1 830 Kč/m2
7x28 / PEI 5  A4351A1A 999 Kč/m2

White, R11 1 830 Kč/m2
7x28 / PEI 5  A4352A1A 999 Kč/m2

Red, R12 1 830 Kč/m2
7x28 / PEI 5  A4355A1A 999 Kč/m2

Dark, R12 1 830 Kč/m2
7x28 / PEI 5  A4353A1A 999 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Brick 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

11,5 mm: 120x120

11,5

176

120x120 cm

1 990 
Kč/m2

Série Belgio španělského výrobce Pamesa je novinkou roku 2018. Předlohou pro tuto sérii je belgický lávový kámen, který 
v těchto lokalitách často uvidíte na chodnících v reliéfním provedení, ale i v luxusních interiérech v leštěném provedení. 
Výrobce Pamesa má několik nej. Disponuje největší výrobní kapacitou v Evropě a je sedmým největším výrobcem na světě. 
Díky této výrobní kapacitě má samozřejmě i nejširší sortiment od nejlevnějších materiálů až po luxusní technologicky 
náročné dlažby.
Série Belgium je dnes největší vyráběná dlažba v plné síle střepu (11,5 mm) ve formátu 120x120 cm. I při tomto výjimečném 
formátu je maloobchodní cena matného provedení 1. 990 Kč/m2. Vstupní hala nebo firemní recepce o výměře 30 m2 by 
stála 60 tisíc Kč vč. DPH. Je to moc? Pro některé prostory určitě ano, ale pro prestižnější interiéry se jedná jen o zlomek ceny 
vybavení interiéru. Oproti sedací soupravě, závěsům a jiným prvkům interiérů je dlažba investicí na výrazně delší dobu. Z 
tohoto důvodu je nutné vybírat materiály designově nadčasové a na to má vliv i formát. Dlažba ve formátu 40x40 je dnes 
opravdu vnímána jako 20 let starý produkt. Novinkou roku 2018 nic nezkazíte.  

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

11,5

B40

11,5

177

Belgio

Belgio perla naturale R11  3 219 Kč/m2 
120x120 AV40C1A1  1 990 Kč/m2 
Belgio perla lappato  3 727 Kč/m2 
120x120 AV40C1B1  2 190 Kč/m2

Belgio gris naturale R11  3 219 Kč/m2 
120x120 AV40B1A1  1 990 Kč/m2 
Belgio gris lappato  3 727 Kč/m2 
120x120 AV40B1B1  2 190 Kč/m2

Belgio negro naturale R11  3 219 Kč/m2 
120x120 AV40A1A1  1 990 Kč/m2 
Belgio negro lappato  3 727 Kč/m2 
120x120 AV40A1B1  2 190 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Belgio 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

11,5 mm: 120x120

11,5

178

Série Koncept je dnes největší dlažba v klasické síle střepu (11,5 mm). Velké formáty (100x100 cm a větší) jsou dnes vyráběny 
v síle střepu 6 mm, ale s tímto materiálem nemáme dobré zkušenosti při realizaci podlah v zatížených veřejných prostorech. 
Série Koncept v rozměru 120x120 cm je impozantní a každý realizovaný prostor díky této dlažbě dostane prestiž. Síla střepu 
této dlažby je 11,5 mm a to ji zařazuje do kategorie vysokopevnostních dlažeb.

120x120 cm

1 990 
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

VAR

11,5

B40

11,5

179

Koncept

Battiscopa A s fazetou
naturale/polished
8x120
366/388 Kč/ks

329/349 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K0
naturale
30x120
1 767 Kč/ks

1 590 Kč/ks

Gradino
naturale
30x120
1 322 Kč/ks

1 190 Kč/ks

K dispozici od 7/2017, dříve na dotaz.

Mozaika Cubito 
naturale/polished
30x30
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Taupe naturale R9 3 219 Kč/m2
120x120 AV33C1A1 1 990 Kč/m2
Taupe polished 3 727 Kč/m2
120x120 AV33C1B1 2 190 Kč/m2

Argent naturale R9 3 219 Kč/m2
120x120 AV33D1A1 1 990 Kč/m2
Argent polished 3 727 Kč/m2
120x120 AV33D1B1 2 190 Kč/m2

Mica naturale R9 3 219 Kč/m2
120x120 AV33F1A1 1 990 Kč/m2
Mica polished 3 727 Kč/m2
120x120 AV33F1B1 2 190 Kč/m2

Nacar naturale R9 3 219 Kč/m2
120x120 AV33A1A1 1 990 Kč/m2
Nacar polished 3 727 Kč/m2
120x120 AV33A1B1 2 190 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Koncept 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



polished

11,5 mm: 120x120

11,5

180

Výhody a porovnání dlažby 120x120 cm v síle střepu 11,5 mm s konkurenčními výrobky najdete na předchozí stránce. Pro 
posouzení designu je nutné materiál vidět. V ploše je ve srovnání s dlažbou 60x60 cm 4x méně dlaždic, spár a dojem velkých 
desek je ohromující. Přírodní mramory se v luxusních interiérech objevoval často, ale údržba těchto prostor byla náročná. 
Slinutá dlažba je díky svým technickým parametrům bezproblémový materiál, který je na údržbu jednoduchý a může vám 
dlouhodobě dělat radost.

120x120 cm

2 490 
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

VAR

11,5

B40

11,5

181

Grotto • Tresana

Tresana Blanco polished 3 727 Kč/m2
120x120 AV35A11A 2 290 Kč/m2

Grotto Tortora polished 3 727 Kč/m2
120x120 AV34D1A1 2 290 Kč/m2

Grotto Mocha polished 3 727 Kč/m2
120x120 AV34C1A1 2 290 Kč/m2

Grotto Crema polished 3 727 Kč/m2
120x120 AV34A1A1 2 290 Kč/m2

Battiscopa A s fazetou
polished
8x120
410 Kč/ks

369 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K0
naturale
30x120
1 989 Kč/ks

1 790 Kč/ks

Gradino
polished
30x120
1 433 Kč/ks

1 290 Kč/ks

K dispozici od 7/2017, dříve na dotaz.

Mozaika Cubito 
polished
30x30
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Referenční foto je ve formátu 60x120

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Grotto • Tresana 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



11,5 mm: 20x120

182

Série Desertwood španělského výrobce byla uvedena na trh jako novinka roku 2016. Série má velice věrnou kresbu, ale 
její reálný design nebyl hlavním důvodem, proč jsme tuto sérii zavedli. Hlavním motivem, proč tuto sérii zavádíme, je její 
cena. Ve formátu 20x120 cm (rektifikované provedení, slinutá dlažba s digitálním tiskem) má v naší nabídce nejnižší cenu. 
U dlažeb ve většině případů nelze mluvit o prestiži značky, ale jen o její kvalitě ve srovnání s cenou. V tomto případě firma 
Pamesa vyhrává. V  našem výrobním závodě TechnoArt jsme vám schopni z  tohoto materiálu vyrobit i  schodové prvky.  
Materiál je vhodný i na fasády, kde se stává oproti přírodnímu dřevu bezúdržbovým prvkem vašeho domu.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

R10

B
digi
tisk

VAR

11,5

B40

A35

183

Desertwood

Argent 1 906 Kč/m2
20x120 / PEI 4  AV91A1A 1 090 Kč/m2

Golden 1 906 Kč/m2
20x120 / PEI 4  AV92A1A 1 090 Kč/m2

Antic 1 906 Kč/m2
20x120 / PEI 4  AV93A1A 1 090 Kč/m2

Cream 1 906 Kč/m2
20x120 / PEI 5  AV94A1A 1 090 Kč/m2

Light 1 906 Kč/m2
20x120 / PEI 5  AV95A1A 1 090 Kč/m2

Schodový stupeň s hranou K2 
naturale
20x120
2 211 Kč/ks

1 990 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
8x120
421 Kč/ks

379 Kč/ks

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A 
2 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Desertwood 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



11,5 mm: 60x120

184

Série Talent byla novinkou 2016. Jméno této série jsem trochu nepochopil, ale to je věc výrobce. Asi by byl vhodnější název 
Beton nebo Cementto. To ale necháme na španělském výrobci. Španělé nás neustále překvapují a v tomto případě nás opět 
překvapili cenou. V naší nabídce se jedná o nejlevnější slinutou, rektifikovanou dlažbu ve formátu 60x120 cm. Sérii jsme 
schopni doplnit o sokly, schodovky nebo tvarované schodové prvky z našeho výrobního závodu TechnoArt.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



LAP

RET

r

digi
tisk

VAR

11,5

B40

185

Talent

Gris mat, R10 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AV211A1A 1 290 Kč/m2
Gris lappato 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AV121A2A 1 490 Kč/m2

Taupe mat, R10 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AV123A1A 1 290 Kč/m2
Taupe lappato 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AV123A2A 1 490 Kč/m2

Cenere mat, R10 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AV122A1A 1 290 Kč/m2
Cenere lappato 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AV122A2A 1 490 Kč/m2

Tortora mat, R10 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AV124A1A 1 290 Kč/m2
Tortora lappato 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4 AV124A2A 1 490 Kč/m2

Battiscopa A s fazetou
naturale/lappato
8x120
277 / 299 Kč/ks

249 / 269 Kč/ks

Gradino
naturale/lappato
30x120
999 / 1 100 Kč/ks

899 / 999 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Talent 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



11,5 mm: 60x120

186

Novinka roku 2016 má krásně propracovaný design a hluboké kresby ukazují vysokou technickou vyspělost tohoto výrobce. 
Slinutá, rektifikovaná dlažba s neopakující se kresbou (digitální tisk) je vyráběna v matném i leštěném provedení. Původní 
myšlenka byla používat sérii především v koupelnách, kde bychom používali na podlaze matné provedení v tmavším odstínu 
a na stěně leštěné provedení světlejšího odstínu. Design koupelny je možné ozvláštnit tím, že například na vaně nebo zadní 
stěně sprchového koutu použijete tmavší odstín v leštěném provedení, nebo mozaiku Cubito. Z referenční fotografie však 
vidíte, že tato dlažba „sluší“ i obývacímu pokoji. Katalog nikdy není věrný a je vhodné vidět reálný vzorek. Prvé dvě barvy 
jsou vhodné pro vzájemnou kombinaci (studený tón v tónu). Druhé dvě barvy jsou také určené pro kombinaci, kde jejich 
ladění do béžových barev je naopak „teplejší“. Opět je zde cenový argument. Pro daný typ technologie a provedení (matná 
a leštěná) se jedná o nejnižší cenovou úroveň v tomto katalogu.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

11,5

B40

187

Arezzo

Crema naturale 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV104A1A 1 290 Kč/m2
Crema polished 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV104A2A 1 490 Kč/m2

Perla naturale 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV103A1A 1 290 Kč/m2
Perla polished 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV103A2A 1 490 Kč/m2

Marengo naturale 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV101A1A 1 290 Kč/m2
Marengo polished 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV101A2A 1 490 Kč/m2

Tortora naturale 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV102A1A 1 290 Kč/m2
Tortora polished 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV102A2A 1 490 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná 
naturale
8x120
432 Kč/ks

389 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 
naturale
3 433 Kč/ks

3 090 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Arezzo 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



11,5 mm: 60x120

188

Opět se jedná o  novinku španělského výrobce Pamesa s  nepochopitelným jménem. Předlohou této sérii byl přeci jen 
vyhlášený italský mramor Calacatta – proč tedy Lucca? Na přelomu roku tento výrobce zprovoznil novou technologicky 
vyspělou výrobní linku, která nabízí formát 60x120 cm. Obdobné materiály máme v nabídce od italských výrobců. Pamesa, 
aby dokázala prodat kompletní výrobní kapacitu, zvolila agresivní cenovou politiku, a díky tomu zde máme opět kvalitní 
výrobek s nejlepší cenou. V našem výrobním závodě dokážeme tuto sérii doplnit o sokl se zaleštěnou hranou, schodovku 
s protiskluznými drážkami nebo schodový stupeň v provedení K2. Výběr mozaik je jen na vás.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

11,5

B40

++

20x12040x120

A35

B40

189

Lucca

Blanco naturale 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV111A1A 1 290 Kč/m2
Blanco polished 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV111A2A 1 490 Kč/m2

Multiformát M3 Mix naturale-polished  2 433 Kč/m2

60x120 2 190 Kč/m2
V jednom boxu najdete mix formátů  
a mix povrchů v poměru 1:1. 

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
432 Kč/ks

389 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 
naturale
3 433 Kč/ks

3 090 Kč/ks

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A 
2 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Muro Z jednotypová
30x60
W1J4A
2 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (412 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Lucca 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



11,5 mm: 60x120

190

Série Imperium, jako všechny předchozí série tohoto výrobce, byla novinkou roku 2016. U této série předpokládáme nejvyšší 
prodej. Proč? Odpověď je prostá. Když vezmeme statistiky jakékoliv série, tak jsou béžové barvy nejúspěšnější. Opět zde 
máme sérii, jejíž poměr kvalita / cena má nejlepší hodnotu. U série nabízíme mozaiky v matném a  leštěném provedení 
a také mozaiku, která kombinuje obě tato provedení. Jedná se o standardní výrobky z našeho výrobního závodu TechnoArt. 
Tyto typy mozaik a mnoho dalších si můžete objednat u kteréhokoliv výrobku, který najdete v tomto katalogu.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

digi
tisk

VAR

11,5

B40

191

Imperium

Natural naturale 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV131A1A 1 290 Kč/m2
Natural polished 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV131A2A 1 490 Kč/m2

Marfil naturale 2 202 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV132A1A 1 290 Kč/m2
Marfil polished 2 372 Kč/m2
60x120 / PEI 4  AV132A2A 1 490 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
432 Kč/ks

389 Kč/ks

Mozaika Cubito naturale
30x30
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 
naturale
3 433 Kč/ks

3 090 Kč/ks

Mozaika Cubito polished
30x30
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Mozaika Cubito 
mix naturale-polished
30x30
429 Kč/ks (4 767 Kč/m2)
386 Kč/ks (4 290 Kč/m2)

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Imperium 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



naturale

11 mm: 75x75

192

V mnoha případech je těžké prezentovat sérii jen pomocí katalogů. Vždy doporučuji vidět materiál ve skutečnosti a nejraději 
v  co největší ploše. Série Titan, novinka roku 2016, je výjimkou. Je krásná už na fotografii. Formát 75x75 cm je plošně 
o 56% větší než dnes běžně používané formáty 60x60 cm. V ploše máte tedy menší počet dlaždic a menší počet spár, celý 
prostor působí luxusněji. Předlohou pro sérii Titan byly historické betonové dlažby, které „zrály“ v dřevěných formách. Tak 
jak beton ztrácel vodu, docházelo k  barevným změnám na povrchu a  k  určitým neopakujícím se kresbám. Technologie 
digitálního tisku umožňuje, že se dlaždice neopakují a o to více podporuje realitu designu. Rektifikovaná slinutá dlaždice 
v  tomto formátu a  s  touto technologií, za běžnou maloobchodní cenu 900 Kč/m2 bez DPH, dává jasně najevo, že tento 
materiál má vynikající poměr design, kvalita / cena. Díky tomu se série stala bestsellerem roku.

75x75 cm

999 
Kč/m2

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

R9

digi
tisk

11

B40

A35

193

Titan

Ceniza naturale 1 694 Kč/m2
75x75 / PEI 4  AVU2A1A 999 Kč/m2

Plata naturale 1 694 Kč/m2
75x75 / PEI 4  AVU4A1A 999 Kč/m2

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x75
W1E1
124 Kč/bm

99 Kč/bm (74 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
naturale
37x75
W1D3
311 Kč/bm

249 Kč/bm (187 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Cubito 
jednotypová
W1H4A
30x30
4 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Cubito 
dvoutypová
W1H4B
30x30
4 863 Kč/m2
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Titan 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



11 mm: 75x75

194

Další zástupce dlažeb ve formátu 75x75 cm, na předchozích stránkách jsme se o tomto formátu již zmínili. Olimpo a Kashmir 
– novinky pro rok 2015, mají odlišný design. Předlohou jim byly přírodní materiály. Přemýšlím, kde vznikla chyba. Bílý 
mramor pod názvem Olimpo je z mého pohledu spíše Calacatta. Tak jak jsem si prohlížel přírodní kameny s tímto názvem, 
jednalo se spíše o vápencové béžové designy. Zapomeňme tedy na jméno a dívejme se na výrobek. Dokonale propracovaná 
neopakující se kresba v matném provedení nebo vysokém lesku. Materiál, který nemá problém s nasákavostí nebo měkkostí 
jako přírodní materiál, a díky tomu jej můžete použít kdekoliv. Záleží tedy jen, zda vás design Olimpa zaujme. S Kashmirem 
je to obdobné.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



RET

r

digi
tisk

11

B40

195

Kashmir Perla naturale 1 694 Kč/m2
75x75 / PEI 4  AVY2A1A 1 090 Kč/m2
Kashmir Perla polished 1 863 Kč/m2
75x75 / PEI 4  AVY2A2A 1 290 Kč/m2

Kashmir Taupe naturale 1 694 Kč/m2
75x75 / PEI 4  AVY1A1A 1 090 Kč/m2
Kashmir Taupe polished 1 863 Kč/m2
75x75 / PEI 4  AVY1A2A 1 290 Kč/m2

Olimpo Blanco naturale 1 694 Kč/m2
75x75 / PEI 4  AVF1A2A 1 090 Kč/m2
Olimpo Blanco polished 1 863 Kč/m2
75x75 / PEI 4  AVF1A1A 1 290 Kč/m2

Olimpo • Kashmir 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Olimpo • Kashmir  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



196

Sicis je nejprestižnější výrobce mozaik, který navazuje na italskou tradici starého Říma. V  portfoliu výrobků najdete 
kamenné mozaiky na podlahu, skleněné dekorační mozaiky, ale i extravagantní nábytek, který je spíše uměleckým dílem. 
Sicis Luxury Jewels – kolekce šperků a hodinek – je pak už jen třešničkou, která dokáže podtrhnout vaši dokonalost. V roce 
2016 vznikl v ČR autorizovaný showroom tohoto výrobce. Vanu, kterou vidíte na ilustrační fotografii najdete v Praze v novém 
obchodním a designovém centru NLC (www.newlivingcenter.cz).



197

Sicis

Kompletní sortiment série Sicis 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



198

Známý italský výrobce mozaik Mosaico+ má velmi širokou nabídku. Tato stránka v katalogu má za úkol upozornit, že v naší 
nabídce je i sortiment tohoto výrobce. Pro výběr konkrétní mozaiky je nutné použít originální katalog výrobce. Šíře jeho 
nabídky je designově, ale i cenově rozmanitá. V portfoliu výrobků najdete jak skleněné ekonomické mozaiky s cenou do 
1.000 Kč/m2, tak umělecké mozaiky a mozaiky na zakázku.



199

Výrobce používá pro výrobu mozaik tyto základní materiály: sklo, mramory, kov, ale i dřevo. Jistě v nabídce tohoto výrobce 
najdete vhodný materiál pro váš interiér.

Mosaico+

Kompletní sortiment série Mosaico+ 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



200

TechnoArt nedaleko Plzně je moderní výrobní závod, který se zaměřuje na následné opracování keramických obkladů a dlažeb. 
Technologické vybavení umožňuje pracovat s keramickými materiály obdobně jako s přírodním kamenem. Především u plně 
probarveného slinutého střepu je možné vytvářet různé hrany (např. pro barové desky, parapety nebo schodové stupně) až 
do síly 6 cm. Slinuté dlažby se dnes vyrábí ve formátech, které si ještě před pár lety nikdo nedovedl ani představit. Největší 
námi nabízený formát je 3,2x1,6 m. Díky tomu jsme schopni dodávat prakticky všechny schodišťové stupně z jednoho kusu, 
ale i šestimetrová kuchyňská linka má jen jednu spáru. Přírodní kámen se v takto velkých formátech prakticky nezpracovává, 
protože by tyto desky byly extrémně těžké a  především v  místech výřezů (pro dřez nebo varnou desku) by vlastní vahou 
praskly.

Nabídka z TechnoArtu je velmi široká a umožňuje originální řešení kuchyňské nebo koupelnové desky, parapetů, schodišť, 
loga a mnoho dalších výrobků nebo úprav, které na českém trhu jinde nenajdete.

Nejzajímavější je realizace polokoulí na Letišti Václava Havla (východní a západní – mají průměr 16 m, severní a jižní – „jen“ 
8  m). Samozřejmě by se mohlo prezentovat mnoho různých intarzií, log a  erbů ve vstupních halách hotelů, restaurací, 
veřejných prostorách, ale i ve velmi oblíbených privátních garážích (loga Ferrari, Lamborghini apod.).

Naše další reference najdete na stránkách www.technoart.cz.



201

Výroba

Velkou část výrobního portfolia TechnoArtu tvoří speciální typy tvarovek na zakázku. Výsledkem pak mohou být přelivové 
hrany bazénu, detaily jeho okolí, odtokové žlaby nebo vpusti, a to vše ve stejném designu jako základní dlažba.

Vodním paprskem vyrábíme loga, dekory a  nápisy pro vstupní haly hotelů, restaurací, obchodů či garáží. Poslední 
zajímavou realizací je logo ve vstupu sítě značkových prodejen La Martina, kde do jednoho kusu bílého mramoru 
o rozměru 3x1,5 m bylo vloženo mosazné logo.

LOGA

BAZÉNY



202

Nabízíme opracování hran pro vnitřní a venkovní parapety. Zejména u vnitřních parapetů oceníte dojem, který na vás udělá 
shodný materiál na podlaze a  na parapetu. Technické přednosti proti dřevěným parapetům nemusíme zmiňovat a  design 
tvrzených plastových parapetů také nechci komentovat. Je možné vybírat ze široké škály dlažeb, ale i technického kamene.

Schodové prvky dokážeme vyrábět prakticky ze všech druhů a typů slinuté keramiky a technického kamene z produktů našeho 
katalogu. Dodáváme nejen samostatné tvarovky, ale i kompletní atypická schodiště na míru ve stejném materiálu, jako jsou 
dlažby v daném patře.

PARAPETY

SCHODIŠTĚ



203

Koupelnové desky byly většinou realizovány z  přírodního mramoru nebo žuly. Drahé řešení vás ještě limitovalo designem 
a špatnými technickými parametry mramorů. Dnes je možné udělat desky ze stejného materiálu, jako je celá koupelna, ale 
i kontrastní barvy bývají někdy zajímavé… Referenční fotografie je z obchodního domu New Living Center v Praze.

Technické a mechanické parametry slinutého materiálu výrazně převyšují parametry přírodního kamene. Tvrdost, čistitelnost, 
barevná stálost, odolnost proti vysokým teplotám a hlavně odolnost proti skvrnám, bez nutnosti impregnace, předurčuje tyto 
materiály pro desky na kuchyňské linky. Dalším řešením je výběr materiálu z technického kamene z produktů našeho katalogu.

Výroba

KOUPELNOVÉ DESKY

KUCHYŇSKÉ DESKY



204

Kompletní moderní linka na výrobu keramických mozaik nám umožňuje produkci mnoha typů mozaik z  většiny námi 
nabízených materiálů. Mozaiky lze použít celoplošně nebo po rozřezání na pruhy jako listela s velice příznivou cenou. Tímto 
způsobem je možné zpracovat zbytky z velkých formátů (3x1,5 m).

Úpravou základních rozměrů dlažeb získáte různé formáty pro zajímavé kombinace pokládek, které původní výrobce nenabízí. 
Nejprodávanějším produktem je operace „multiformát M3“, která základní materiál nabídne například v novém mixu formátů 
60x120 + 40x120 + 20x120 cm v jedné krabici, kde kombinujete například matné a leštěné provedení (M3 mix).

MOZAIKY

MULTIFORMÁT



205

Velkou předností slinutých keramických desek je jejich vysoká mechanická odolnost a  téměř nulová nasákavost. Tyto dva 
parametry spolu s  extrémní pevností zaručují, že desky zůstanou dlouhodobě nepoškozené a  velice snadno čistitelné. 
TechnoArt na základě návrhu vyrobí „cokoliv“.

Odolnost slinuté keramiky vůči vysokým teplotám a teplotním rozdílům umožňuje její použití na obklad krbů, krbové desky 
apod. Z designového hlediska je samozřejmě přínosem, když sjednotíte krbovou desku s podlahou.

Výroba

ATYPICKÁ VÝROBA

KRBY



12 mm: 160x320

206

Díky probarvenému střepu jde materiál opracovávat stejně jako přírodní kámen. Vysoká pevnost střepu slinuté keramiky 
dovoluje tvořit výrobky se slabou stěnou při zachování dostatečné pevnosti. Výrobky jsou pro toto požití certifikované.

Slinuté keramické desky mají formát 320x160 cm. Desky mají sílu 12 mm. Jedná se prakticky o polotovar pro výrobu parapetů, 
kuchyňských a koupelnových desek, ale i stolových desek, květináčů a  jiných výrobků, které se dříve vyráběly z přírodních 
kamenů.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



12

207

Florim Stone

MARBLE MARQUINIA
GLOSSY/MATT

METAL RUST
MATT

MARBLE STATUARIO
GLOSSY/MATT

METAL ANTHRACITE
MATT

MARBLE CALACATTA
GLOSSY/MATT/VELVET

WOOD AMBER
MATT

MARBLE CALACATTA GOLD
GLOSSY/MATT

MARBLE

ROZMĚRY:   
160x320 cm

METAL/WOOD

ROZMĚRY:   
160x320 cm

Slinuté dlažby mají vynikající technické parametry, 
kterým nemůže žádný přírodní materiál konkurovat. 
Jejich tvrdost, která je podle stupnice Mohs na úrovni 
8, je opravdu blízko diamantu, který má tvrdost 10 a je 
nejtvrdším materiálem na zemi. Výhodou slinuté dlažby 
je i minimální nasákavost, která zajišťuje dokonalou 
čistitelnost tohoto materiálu. Přírodní materiál 
s  nasákovostí umí absorbovat nečistoty  a dochází tak 
k nevratnému poškození (ušpinění). 
 
Naopak, když slinutou dlažbu použijete na desku 
kuchyňské linky, můžete na ní krájet, klepat řízky a díky 
její tvrdosti desku nepoškodíte. Stejně tak při vylití oleje, 
červeného vína nebo odstavení rozpálené pánve nedojde 
k jejímu poškození. 

Florim Stone jsou slinuté dlažby v síle 12 mm, které je 
možné opracovávat jako přírodní kámen. Základní deskou 
pro výrobu různých produktů je formát 320x160 cm – tedy 
větší než většina bloků přírodního kamene.

Formáty

DESKY 12
 164x324 cm (formát neopracovaného polotovaru)

Čistý rozměr kresby je 160x320 cm.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Florim Stone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



12 mm: 160x320

208

Již konkrétní realizace květináčů, které byly vyrobeny z polotovaru desky o síle 12 mm.

Konkrétní výrobek stolu, na který byl použit polotovar Florim Stone v síle 12 mm tentokrát v designu mramoru. Formát 160x320 
cm umožnuje velkou variabilitu rozměrů stolů.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



12

209

Florim Stone

COLOR WHITE
GLOSSY/MATT

STONE BROWN
MATT

COLOR BLACK
GLOSSY/MATT

STONE BURLINGTON
GLOSSY/MATT

CEMENT WHITE
VELVET

STONE GRAY
VELVET

CEMENT LIGHT GRAY
MATT

STONE ECRU
VELVET

CEMENT DARK GRAY
VELVET

STONE BLACK
VELVET

MODERN DESIGN

ROZMĚRY:   
160x320 cm

STONES

ROZMĚRY:   
160x320 cm

Na předchozí stránce jsme psali výhody slinutých 
desek Florim Stone proti přírodnímu materiálu. Díky 
těmto výhodám je možné desky využívat pro výrobu 
kuchyňských, umyvadlových nebo barových desek, 
interiérových i exteriérových stolů, interiérových 
květináčů se zavlažovacím systémem, ale i velkých 
exteriérových květináčů pro zahradní architekturu a 
terasy.  Zajímavými realizacemi v poslední době byly i dva 
velké bazény, kde jsme desky používali jak na obklady 
stěn, tak i na dno bazénu. Výsledný design bazénu z 
fólie, nerezu nebo mozaiky je proti tomu nesrovnatelný a 
každý, kdo daný bazén viděl, byl ohromen. 

Desky Florim Stone jsou ve skutečnosti polotovarem 
stejně jako desky přírodního kamene, které se podle 
návrhu opracovávají, lepí, leští proto, aby vznikl 
individuální produkt navržen architektem, designerem 
nebo kreativním investorem.

Formáty

DESKY 12
 164x324 cm (formát neopracovaného polotovaru)

Čistý rozměr kresby je 160x320 cm.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Florim Stone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



20 mm: 124x305 (formát neopracovaného polotovaru)

210

Nákupní centrum Riviera Moskva (Rusko), plocha 38 000 m2, realizace 2015. Použité materiály: Calacatta, Fior di Pesco, Grigio Carnico, Nero Portoro

Nákupní centrum Riviera Moskva (Rusko), plocha 38 000 m2, realizace 2015. Použité materiály: Calacatta, Fior di Pesco, Grigio Carnico, Nero Portoro

Díky svým unikátním vlastnostem odpovídá technický kámen praktickým potřebám moderní architektury. Materiály, které 
mají základní plnivo mramory, se používají i  na podlahy v  obchodních centrech a  jiných zatížených prostorech, protože je 
možné je po určitém období přebrousit a přeleštit.

Technický kámen je produkt, který se vyvinul z terasa. Tyto původní materiály používaly jako pojivo cementové hmoty, které 
byly aplikovány na podlahách. Dnešní moderní materiály používají jako pojivo polyesterové pryskyřice, odlévají se do forem 
a následně se řežou a zpracovávají jako přírodní kámen.

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



20

r

20

B30

211

Marble Agglomerate
BOTTICINO
povrch: lesk

cena polotovaru
2 463 Kč/m2
1 971 Kč/m2

BRECCIA AURORA
povrch: lesk

cena polotovaru
2 463 Kč/m2
1 971 Kč/m2

BEIGE MARFIL
povrch: lesk

cena polotovaru
2 938 Kč/m2
2 350 Kč/m2

GREY DOCKS
povrch: lesk

cena polotovaru
3 460 Kč/m2
2 768 Kč/m2

CALACATTA
povrch: lesk

cena polotovaru
2 735 Kč/m2
2 188 Kč/m2

RIGEL
povrch: lesk

cena polotovaru
3 709 Kč/m2
2 968 Kč/m2

FIOR DI PESCO
povrch: lesk

cena polotovaru
3 233 Kč/m2
2 586 Kč/m2

GRIGIO CARNICO
povrch: lesk

cena polotovaru
2 961 Kč/m2
2 369 Kč/m2

BIANCO CARRARA
povrch: lesk

cena polotovaru
2 825 Kč/m2
2 260 Kč/m2

NAPOLEON BROWN
povrch: lesk

cena polotovaru
2 961 Kč/m2
2 369 Kč/m2

Formáty

DESKY 20
 305x124 cm (formát neopracovaného polotovaru)

DESKY 30
 305x124 cm* (formát neopracovaného polotovaru)

* dostupnost na dotaz

Polotovary standardně zpracováváme jako:
• umyvadlové desky
• parapety
• schodové stupně
• květináče
• krbové obložky
• podlahové krytiny
• obklady stěn pro interiér i exteriér a další

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Marble Agglomerate 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz



20 mm: 141x307 (formát neopracovaného polotovaru)

212

Velké formáty, síla desky 2 nebo 3 cm, upřednostňuje tyto materiály i  pro jiná funkční řešení například schodů, parapetů, 
koupelnových desek, barů a podobně.

Technický kámen Quarella pod názvem Quartz Agglomerate je určen především pro kuchyňské linky, parapety, umyvadlové 
desky. Tyto materiály mají plnivo z „tvrdých kamenů“ (žuly, křemene apod.) a jsou tedy vysoce odolné proti poškrábání.

Ukázka realizace schodů, recepce a dlažby z materiálů Quarella

Kuchyňská linka realizovaná z materiálů Gris Ceniza a Gris Antracita

Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 
schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz



20

r

20

B30

213

Quartz Agglomerate

BLANCO CAMELIA
povrch: lesk

cena polotovaru
5 876 Kč/m2
4 701 Kč/m2

BLANCO PALOMA
povrch: lesk

cena polotovaru
5 876 Kč/m2
4 701 Kč/m2

CREMA CHIARA
povrch: lesk

cena polotovaru
5 876 Kč/m2
4 701 Kč/m2

GRIS ANTRACITA
povrch: lesk

cena polotovaru
5 876 Kč/m2
4 701 Kč/m2

GRIS CENIZA
povrch: lesk

cena polotovaru
5 876 Kč/m2
4 701 Kč/m2

IMPERIAL BLACK
povrch: lesk

cena polotovaru
7 623 Kč/m2
6 098 Kč/m2

LINOSA
povrch: lesk

cena polotovaru
7 623 Kč/m2
6 098 Kč/m2

MARRON TORBA
povrch: lesk

cena polotovaru
6 409 Kč/m2
5 127 Kč/m2

BLU FIANDRE
povrch: lesk

cena polotovaru
7 623 Kč/m2
6 098 Kč/m2

CANDIA
povrch: lesk

cena polotovaru
7 623 Kč/m2
6 098 Kč/m2

Formáty

DESKY 20    307x141 cm  (formát neopracovaného polotovaru)

DESKY 12
  
30   307x141 cm* (formát neopracovaného polotovaru)

* dostupnost a minimální objednací množství na dotaz

Polotovary standardně zpracováváme jako:
• kuchyňské desky
• umyvadlové desky
• parapety
• schodové stupně
• květináče
• krbové obložky
• podlahové krytiny
• obklady stěn pro interiér i exteriér a další
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Quartz Agglomerate 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz



214

Velké formáty dlaždic jsou nádherné a jedinečné. V systému pokládky jsou betonová stěrka, dlaždice a lepicí malty velmi 
pevné materiály, které jsou však zároveň citlivé ke konstrukčním pohybům stavby a na použité lepidlo kladou vysoké 
nároky. Bez precizního dilatování podkladu a dlažby, což v praxi znamená rozřezání velkoformátových dlaždic, tyto pohyby 
mohou způsobit jejich popraskání. Z tohoto důvodu jednoznačně doporučujeme použití separační membrány Prodeso, 
díky které nedojde k přenesení konstrukčních pohybů rovnou k dlažbě, zároveň se vyhnete rozřezání dlažby kvůli dodržení 
pravidel o dilatování. Dilatační spáry povedou mezi spárami dlažby. Použití membrány je nutností především při výřezech 
ve velkých formátech, které mají obyčejně tendenci praskat nejkratší trasou k okraji dlaždice. Pokládka membrány je velmi 
snadná a rychlá za použití flexibilního lepidla S2 dle formátu dlaždic. Celkově se skladba podlahy zvýší maximálně o 5 mm.



A40

215

Membrána Prodeso

Separační membrána Prodeso pro pokládku velkých formátů
šířka 1 m, tloušťka 3 mm
L149A01
525 Kč/m2
490 Kč/m2

Hlavní funkce:
• Přenesení konstrukčních pohybů do 

membrány jakožto separační vrstvy, ne 
do dlažby.

• Použití vhodné pro pokládku velkých 
formátů v interiéru i exteriéru.

• Není třeba řezat dlažbu podle prasklin 
v betonovém potěru a narušovat tak 
design velkých formátů, dilatace dlažby 
probíhá ve spárách.

• Vhodné i při pokládce na kritické 
podklady, např. s prasklinami nebo 
dokonce na stávající starou dlažbu bez 
nutnosti ji odstranit, což výrazně šetří 
čas i náklady.

• Úspora času při instalaci podlahy, kdy 
není třeba čekat na vyschnutí betonu 28 
dní, stačí 3–4 dny a dokončit pak v jednom 
kroku pokládku až po vyspárování.

• Dobře rozvádí teplo do dlažby při použití 
podlahového vytápění.

• Rozvádí páru a vlhkost skrz membránu a 
nevytváří tlak na dlažbu.

• Rovnoměrně distribuuje bodovou zátěž 
na dlažbu do okolí.

• Při dodržení systémových požadavků 
plní i hydroizolační funkci. *

* Pro využití membrány jako hydroizolační vrstvy nahrazující klasickou stěrku je třeba doplnit systémovou skladbu o těsnicí pásku Proband a voděodolné pečetidlo s vysokou adhezí a flexibili-
tou Proband Koll určené na spoje a rohy.

Ukázka pokládky

Kompletní sortiment série Membrána Prodeso 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

216

Kompletní sortiment Progress Profiles najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Dekorační lišty a ukončovací profily

A40

Elox.
stříbrná

Elox.
titan

Stříbrná
lesk

Titan
lesk

Stříbrná
kartáčovaná

Titan
kartáčovaná

Stříbrná
tiltex

Titan
tiltex

Proterminal – lišta L rohová PTAA.. PTAT.. PTBC.. PTBT.. PTBS.. PTTS..

270/8 249 Kč 349 Kč 549 Kč 579 Kč 579 Kč 629 Kč – –
270/10 249 Kč 379 Kč 579 Kč 599 Kč 599 Kč 649 Kč – –

270/12,5 299 Kč 399 Kč 599 Kč 629 Kč 629 Kč 699 Kč – –
Projolly Square – lišta čtverec rohová PJQAA.. PJQAT.. PJQBC.. PJQBT.. PJQBS.. PJQTS.. PJQBX.. PJQTX..

270/8 349 Kč 399 Kč 599 Kč 599 Kč 649 Kč 649 Kč 849 Kč 849 Kč
270/10 379 Kč 429 Kč 649 Kč 649 Kč 699 Kč 699 Kč 899 Kč 899 Kč

Projolly – lišta oblouk rohová PJAA.. PJAT.. PJBC.. PJBT.. PJBS.. PJTS..

270/8 349 Kč 399 Kč 599 Kč 599 Kč 649 Kč 649 Kč – –
270/10 379 Kč 429 Kč 649 Kč 649 Kč 699 Kč 699 Kč – –

Prolistel P ALL – lišta dekorační PLTPAA.. PLTPAT.. PLTPBC.. PLTPBT.. PLTPBS.. PLTPTS.. PLTPBX.. PLTPTX..

270/10 299 Kč 399 Kč 449 Kč 599 Kč 449 Kč 599 Kč 699 Kč 699 Kč
270/25 499 Kč 599 Kč 649 Kč 649 Kč 649 Kč 799 Kč 899 Kč 899 Kč

Stříbrná tiltex Titan tiltexTitan kartáčovanáStříbrná kartáčovaná

Stříbrná lesk Titan leskElox. titanElox. stříbrná

PROLISTEL

PROJOLLY SQUAREPROTERMINAL

PROJOLLY





OBKLADY • DLAŽBY • SANITA

www.proceram.cz www.proceram.skwww.technoart.cz

CZ
Brno

Břeclav
Česká Lípa
Český Brod

Hradec Králové
Chrudim
Jihlava

Karlovy Vary
Kralupy nad Vltavou

Liberec
Litoměřice
Louňovice

Mladá Boleslav
Most

Olomouc
Opava

Ostrava
Praha

Řečany nad Labem
Šumperk

Tábor
Teplice

Ústí nad Orlicí
Zlín

SK 
Banská Bystrica

Bratislava
Komárno

Košice
Levice

Lučenec
Malacky
Martin

Michalovce
Nitra

Nové Zámky
Považská Bystrica

Prievidza

Ružomberok
Spišská Nová Ves

Stará Ľubovňa
Šaľa

Topoľčany
Trebišov

Trenčianska Turná
Trenčín
Trnava
Trstená

Tvrdošín
Žiar Nad Hronom

Žilina

K
AT

A
LO

G
 O

B
K

LA
D

Y 
• 

D
LA

Ž
B

Y 

ProCeram PLZEŇ
Jateční 32

301 00 Plzeň

ProCeram BRNO
Heršpická 1013/11d
639 00 Brno - Štýřice

ProCeram UHŘÍNĚVES
Přátelství 1088

104 00 Praha 10 - Uhříněves

ProCeram BRATISLAVA
Mlynské Luhy 17
821 05 Bratislava

ProCeram KARLOVY VARY
Stará Kysibelská 667/101

360 09 Karlovy Vary

ProCeram BRATISLAVA  
New showroom od 2018

Rožňavská 5303/4
821 04 Bratislava

ProCeram PRAHA
Šafránkova 1238/1

155 00 Praha 5

TechnoArt VŠERUBY
Všeruby 364

330 16 Všeruby

ProCeram NOVÉ ZÁMKY
Komárňaská cesta 104

940 64 Nové Zámky


